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LEIE BIL 
TIL FERIEN ?

RESERVER DIN 
BIL I GOD TID!

INGEN SKJULTE KOSTNADER

INGEN FLYPLASSGEBYR!

FRI. KM. & VEIHJELP
INKL. KASKO FORSIKRING!

AIRCON. I ALLE BILER

EGNE FLYPLASSKONTOR

ALICANTE & MURCIA



WWW.SPANIAGUIDEN.NO/LEIEBIL
Alicante • Benidorm • Murcia • Malaga • Torreviejaa

Kundeservice på Norsk!
Kontakt oss på: 

leiebil@spania.no 
   (+34) 966 882 501

• Tannlege & spesialist på implantater
• Spanske priser
• Egen kundeparkering

96 585 4463
Avenida Alfonso Puchades, 15

03500 Benidorm (Alicante)

vis-á-vis Clinica BenidormVi snakker norsk! www.solident.es

Alicante LufthavnAlAAlAlAlAAlicicicicicananananantetetetete LLLL Lufufufufufthththththavavavavavnnnnnnnn
- Kameraovervåkning - Asfaltert parkering

Utendørs:Utendørs:
1 uke          35 €1 uke          35 €
2 uker        50 €2 uker        50 €
3 uker        60 €3 uker        60 €
1 måned    70 €1 måned    70 €

Innendørs:Innendørs:
1 uke          40 €1 uke          40 €
2 uker        55 €2 uker        55 €
3 uker        70 €3 uker        70 €
1 måned    85 €1 måned    85 €

Innendørs og utendørs parkeringInnendørs og utendørs parkering

Vi fl yttet til nye lokaler 1. september og kan igjen tilby:
1 år utendørs:

325 €
1 år innendørs:

720 €
(Alle priser inkluderer I.V.A og tilbringerbuss til og fra lufthavnen)

Booking/Info: (Kontor: 09:00 til 19:00, Mandag – Søndag) + 34-965 11 38 23
Tilbringerservice: (24 timer) +34-615 42 60 25

E-mail: contact@indoorparking.es  Web: www.indoorparking.es

- Vi snakker
skandinavisk

- Bevoktet
døgnet rundt

- Se hun går helt normalt
Inger Lise Rundhaug har ofte 

så vondt i ryggen at hun 
knapt kan bevege seg.  Sist 

tirsdag var det spesielt ille, hun 
kunne nesten ikke reise seg fra 
stolen etter å ha sittet en stund. 

Det var nesten umulig å be-
vege seg uten støtte. Noen få 
akupunktur-nåler ble plassert på 
de rette stedene, og som ved et 
trylleslag var Inger Lise smerte-
fri. Hun kunne bøye ryggen og 
sette seg på huk.  Et sukk gikk 
gjennom forsamlingen på Den 
Norske Klubben i Torrevieja.

Santa Pola - Portus Illicitanus

Snaut 20 kilometer sør 
for Alicante ligger 
kystkommunen Santa 

Pola, som huser en av Costa 
Blancas største og mest 
kjente fi skehavner.  Santa 
Polas historiske utvikling er 
hovedsakelig basert på fi ske. 
Allerede i det fjerde århundre 
før Kristus var det bosetninger i 
området, som i de siste tiårene 
har etablert seg som en betydelig 
turistdestinasjon. Santa Pola 
hadde 30.981 innbyggere i 
2008, ifølge tall fra statistisk 
institutt (INE).

Avenida Marina Baixa, 126. LA NUCIALA NUCIA

Åpent 10:00 ti l 14:00 
og 16:00 ti l 20:00

Telf: 966 896 988
info@creati vcocinas.es

Benidorm

La Nucia

Polideporti vo

Camilo
Cano

Guadalest / Alcoy

Poligono 
Industrial
La Alberca

NUCIDECOR og CREATIV COCINAS 
er dine totalleverandører av alt innen bad, kjøkken og fl iser

Våre fagfolk utf ører arbeidet ti l din ti lfredssti llelse

Åpent 9:00 ti l 13:30 
og 16:00 ti l 19:30
Telf: 966 896 543
comercial@tresjiv.com

Nekter å ha mottatt ”kickback”

“Jan-Egil Clausen, her avbildet 
under høringen, var direktør i 
Omsorgsbygg KF når man valgte 
leverandører og tomt i Spania.”

Tidligere direktør i Om-
sorgsbygg, Jan-Egil 
Clausen, husket lite og 

var tydelig ukomfortabel da han 
17. mars måtte svare for seg i den 

åpne høringen i etterkant av det 
havarerte sykehjemsprosjektet 
som Høyre/FrP-byrådet til nå har 
brukt over 30 millioner på. Ikke 
så mye som ett eneste spadetak 

har blitt satt i jorden og det fi nnes 
heller ingen byggetillatelse. Jan-
Egil Clausen som var direktør i 
det kommunale foretaket Om-
sorgsbygg KF, hadde hånd om 

prosessen ved valg av tomt og 
rådgivere i Spania. Clausen ble 
senere byttet ut som direktør for 
Omsorgsbygg KF.
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SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN

KONTAKT / CONTACTOKONTAKT / CONTACTO

E-post:    info@spaniaposten.no
Web:      www.spaniaposten.no
Tlf: +34 966 882 561
Fax: +34 966 882 591

ANNONSEINFO OG PRISER / PUBLICIDADANNONSEINFO OG PRISER / PUBLICIDAD

Tlf direkte:   691 523 870
E-post:   salg@spaniaposten.no

ABONNEMENT / SUSCRIPTORESABONNEMENT / SUSCRIPTORES

Avisen utgis hver annen lørdag 
(hver 14. dag)  og en gang i august. 

Pris for ett års abonnement:
Norge:        595 NOK for ett år
Spania:   69 € for ett år

Pris for halvt års abonnement:
Norge:        349 NOK for halvt år
Spania:   39 € for halvt år

For bestilling, send oss en epost med 
navn/adresse eller kontakt oss på 
telefon eller fax.

POSTADRESSE / DIRECCION POSTALPOSTADRESSE / DIRECCION POSTAL

SPANIAPOSTEN
Apartado de Correos 586
03590 Altea (Alicante)

KONTOR / OFICINAKONTOR / OFICINA

Åpent Man-Tor 09.00 - 17.00
Cuesta de las Narices 34, Local 1A
03590 Altea (Alicante)

Utgiver:  Spaniaposten SL
Redaktør: Kim Ammouche
Opplag:  10.000-15.000 pr utgave
Distribusjon: Costa Blanca +internett
Deposito legal:  A-155-2002
Trykk:  INDUGRAF OFFSET, S.A.

Spaniaposten er trykket på resirkulert papir.Spaniaposten er trykket på resirkulert papir.

En amparo a la Ley 22/1987 de noviembre, 
de propiedad intelectual (BOE No. 275), 
queda prohibida la reproducción total o 
parcial de esta publicación sin autorización 
escrita del editor.

spaniaposten.no

Valencia

Mafi amedlemmer arrestert
Europeisk politi har 

pågrepet 69 personer, 
som mistenkes for å være 

medlemmer av georgisk mafi a, i 
en storstilt fl ernasjonal aksjon. 
24 av de mistenkte ble arrestert i 
Spania, hovedsakelig Barcelona 
og Valencia, som en del av en et-

terforskning ved kodenavn Java, 
opplyser spansk politi.

Det var spanske myndigheter 
som igangsatte etterforskningen 
for fl ere år tilbake. De øvrige 
pågrepne ble arrestert i Øster-
rike, Tyskland, Sveits, Frankrike 
og Italia. For to år siden ble 20 
russiske mafi amedlemmer ar-
restert på Mallorca i en tilsvar-
ende aksjon.

De 69 antatte mafi amedlemmene 
er mistenkt for å tilhøre et geor-
giansk nettverk dedikert til om-
fattende organisert kriminalitet 
som for eksempel hvitvasking 
av penger, utpressing, narkoti-
kasmugling og våpenbesittelse.

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN

Bestill i dag på: Tlf: 966 882 561 epost: info@spaniaposten.no eller  postlegg denne blanketten.
Abonner på Spaniaposten!

Ja, send giro på 69 Euro for ett  år / 24 utgaver.

Ja, send giro på 595.- NOK for 1 års abonnement. 
Tilsendt adresse i Norge.

BESTILLER:

NAVN

ADRESSE

POSTSTED

Ja, send giro på 349.- NOK for 1/2 år / 12 utgaver.

Ja, send giro på 39 Euro for halvt år / 12 utgaver.
Tilsendt adresse i Spania.

GAVEABONNEMENT. AVIS SENDES:

NAVN

ADRESSE

POSTSTED



Madrid

Ingen krisepakt

Den planlagte samar-
beidspakten mellom 
Spanias ledende poli-

tiske partier for å motvirke den 
økonomiske lavkonjunkturen 
blir ikke noe av. Det er klart et-
ter avsluttende forhandlinger 
mellom regjeringspartiet PSOE 
og det største opposisjonspartiet 
PP.

En talsmann for PP sier at hans 
partis standpunkter ligger alt for 
langt fra regjeringens til at det 
mulig å komme til noen form for 
enighet. Det er særlig ting som 
skatteøkninger og manglende 
vilje til å redusere de statlige ut-
giftene som gjør et samarbeide 
umulig for PPs del.

GEORGISK MAFIA: 69 misten-
kte mafi amedlemmer ble arrestert i 
en storstilt internasjonal politiaksjon.

Madrid

Mener tyrefekting er verdensarv

Etter at den regionale 
regjeringen i Catalonia 
har luftet ideen om å in-

nføre forbud mot tyrefekting, 
har debatten om den omstridte 
tradisjonen blusset opp for fullt i 
Spania. Madrids regionale pres-
ident, Esperanza Aquirre (PP), 
er en av de som har gått hardest 
ut mot forslaget om forbud.

Hun har nå fremmet et mot-
forslag om å føre tyrefekting 
opp på UNESCOs liste over 
verdensarv. Kjente tyrefektere 
og mange av Aquirres partifeller 
stiller seg bak ideen. Både den 
regionale regjeringen i Murcia 
og den regionale regjeringen i 
Valencia, som ledes av henhold-
svis Francisco Celdran Vidal 
(PP) og Francisco Camps (PP), 
har gitt uforbeholden støtte til 
Aguirres utspill.

For Catalonias del handler de-
batten om tyrefekting også om 
selvstendighet. Mange katala-
nere ønsker full løsrivelse fra 
Spania. Forslaget om å forby 
tyrefekting, som anses som en 
erkespansk tradisjon, blir blant 

katalanerne sett på som et bi-
drag i kampen om et selvstendig 
Catalonia.

Esperanza Aquirre og hennes 
konservative meningsfeller er 
av en helt annen oppfatning. For 
dem er tyrefekting er en kjær 
nasjonal folketradisjon, som har 
hatt avgjørende betydning for 
noen av landets fremste kunst-
nere som Goya, Picasso, Gar-
cia Lorca og ikke minst ameri-
kanerne Ernest Hemingway og 
Orson Welles.

PROVOSERER: Madrids regio-
nale president mener tyrefekting er 
en så betydelig del av spanske kul-
tur at det kvalifi serer til en plass på 
UNESCOs liste over verdensarv.

Madrid

Demonstrasjon mot tyrefekting

Et 40-talls nakne kvinner 
og noen få menn demon-
strerte mot tyrefekting 

i Madrid søndag den 14. mars. 
Demonstrantene smurte seg 
inn med teaterblod og festet 
fargerike spyd på kroppen for 
å simulere at de var spiddet. 
Liggende på bakken dannet de 
bokstavene SOS i et forsøk på 
å sette fokus på tyrefekterdebat-
ten som nå pågår i Spania.

Debatten, som i den siste tiden 
har tilspisset seg, begynte med 
at den regionale regjeringen i 
Catalonia fremmet et forslag 
om å forby tyrefekting. Det har 
medført at en rekke konserva-
tive politikere har gått ut og 
forsvart tradisjonen. Deriblant 
Madrids regionale president, 
Esperanza Aguirre (PP).

Hun mener at tyrefekting er en 
så betydelig del av spanske kul-
tur at det burde kvalifi sere til en 
plass på UNESCOs liste over 
verdensarv. Madrid er den byen 
i Spania hvor det arrangeres 
mest tyrefekting, og regional-

presidenten har fått bred støtte 
blant så vel tyrefektere, som 
politikerkolleger og velgere på 
den konservative høyresiden.

Dyrebeskyttelsesorganisas-
jonen Equanimal, som sto bak 
demonstrasjonen den 14., har 
hevdet at både EU og spanske 
myndigheter innvilger subsidier 
som til slutt ender opp i tyrefek-
terrelaterte aktiviteter. Ifølge en 
talsmann for organisasjonen er 
det snakk om så mye som 400 
millioner euro. Equanimal, som 
varsler en ny demonstrasjon 
palmesøndag, skriver dessuten i 
en rapport at 72,1 % av Spanias 
innbyggere er imot tyrefekting 
ifølge en undersøkelse fra 2006.

IKKE ENIGE: Spanias to største 
politiske partier kommer ikke til 
enighet om hvordan den økonomiske 
lavkonjunkturen skal håndteres. 

NAKENPROTEST: Et 40-talls 
nakne kvinner og noen få menn del-
tok i en nakendemonstrasjon mot 
tyrefekting i Madrid.
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Madrid

Abortloven til Grunnlovsdomstolen
PP leder Mariano Rajoy sier 
at hans parti vil prøve den nye 
abortloven, som ble vedtatt i 
slutten av februar etter forslag 
fra Zapateroregjeringen, for 
Spanias Grunnlovsdomsstol - El 
Tribunal Constitucional de Es-
paña (TCE).

Under en pressekonferanse 
under et fi rmasbesøk i forbin-
delse med den internasjonale 
kvinnedagen mandag den 8. 
mars, sa Rajoy at han regner 
med at Grunnlovsdomstolen vil 
annullere den nye abortloven, 

slik at han slipper å gjøre det da 
han eventuelt blir statsminister 
ved neste stortingsvalg i 2012.

Rajoy og PPs holdning er at 
Zapateroregjeringens nye ra-
dikale abortlov strider mot den 
spanske grunnloven av 1978, 
og at den derfor vil bli annullert 
hvis den blir prøvd for Grunn-
lovdomsstolen. Konservative 
og religiøse krefter i Spania har 
protestert kraftig og ved fl ere 
anledninger demonstrert etter at 
den nye abortloven ble vedtatt 
tidligere i år.

VERDIKONSERVATIV: Maria-
no Rajoy (PP) mener den nye abort-
loven er grunnlovsstridig. 

Madrid

Ingen økning av pensjonsalderen
Forslaget om å øke pens-

jonsalderen fra 65 til 67 
år i Spania er lagt på is. 

Det er angivelig fordi protestene 
mot forslaget har vært sterkere 
enn forventet. Zapatero har hele 
tiden sagt at en eventuell økning 
av pensjonsalderen skal skje i 
samarbeid med fagforeningene. 
Men disse har uttrykt sterk mot-
sand mot forslaget. 

Zapateroregjeringen fremmet 
ideen om å høyne pensjonsal-
deren etter at en rekke internas-
jonale fi nansielle organisasjoner 
kritiserte Spanias økonomiske 
system i fjor høst.

Da jeg samarbeider med de fl este seriøse eiendomsmeglere i distriktet, kan 
jeg skaffe deg akkurat den boligen du søker. Jeg ordner alt fra A til Å. Jeg 
er også behjelpelig med oppstart av selskaper, banklån, NIE nummer e.t.c. 
Jeg samarbeider med advokat Juan Moreno Ruiz, engelsktalende spansk 
advokat i Alfaz del Pi, med Norsk Megling og med Finn.no.

Kurt Aarnes
Eiendom

www.aarneseiendom.com
Din norske privatmegler med 21 års erfaring. Tenker du på å selge eller kjøpe, ta gjerne kontakt med meg for en uforpliktende eiendomsprat.

Mob:  (0034) 607 302 700      Tlf:  (0034) 966 880 708      E-post: kurt@aarneseiendom.com

Pris: 195.000 €Pris: 90.000 €

Sentral beliggenhet nær butikker, 
barer, restauranter og stranden. 
Leiligheten er på 51m2 og har et 
stort soverom, stue med kjøkken 
et godt bad, AC og terrasse. Det er 
felles takterrasse til benyttelse av 
beboerne. Boligen selges fullt møblert 
og utstyrt. En perfekt feriebolig og et 
priskupp i dagens marked!

Leilighet på 80 m2 med 3 sov, bad, 
toalett, kjøkken, stue m/utgang til 
innebygget terrasse, hagestue og 
AC. Sjø og fjellutsikt! Nær Palaú 
konserthus, skole, barnehage, strand, 
butikker, et fantastisk turområde og 
Kirkeplassen! Fellesområde med en 
vakker og lukket hage med stort 
svømmebasseng og tennisbane.   

100m fra stranden i Albir100m fra stranden i Albir                Rimelig leilighet Dupleks-leilighet                                   Les Rotes AlteaLes Rotes Altea 
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DANISHDESIGN
Poligono Industrial Casa Grande 

Calle Acacio Rebagliato Pamies 
(Next to Mercedes Garage) 

Torrevieja (Alicante)

GPS:  37.986623 N  0.680729 WTel: (0034) 965 070 114  Fax: (0034) 966 927 429  Mail: info@danishdesign.es  Web: www.danishdesign.es

2 Cardiff  stoler + 1 krakk i skinn 

 GRATIS LEVERING
  GRATIS  MONTERING

LEVERANDØR AV SKANDINAVISKE MØBLER PÅ HELE COSTA BLANCA
FRA LA MANGA I SYD TIL ALTEA I NORD

€ 899,00 € 899,00

AUTOS ESCANDINAVIA

Ditt  bilverksted som reparerer alle typer bilmerker. 

Mer enn 37 års erfaring i Altea og Sverige. 

Vi snakker ditt  språk og sett er DEG i fokus!

Ptda. Cap Blanc 98, 03590 ALTEA
Tlf: 692 036 863 - Manolo

MYE MOSTAND: Regjeringen har besluttet å trekke tilbake forslaget 
om å øke pensjonsalderen fra 65 til 67 år, på grunn av manglende støtte.

DITT REISEBYRÅ 
I SPANIA

VI HAR EGNE BUSSER!
Fly-Busser til & Fra Flyplassene Fly-Busser til & Fra Flyplassene 

i Alicante, Valencia & Murciai Alicante, Valencia & Murcia
UtleiebusserUtleiebusser

Vi Arrangerer Reiser Over Hele Verden Vi Arrangerer Reiser Over Hele Verden 
Med Buss, Ferge, Tog Eller BilMed Buss, Ferge, Tog Eller Bil

Bilutleie

MARIANNE
T    URS

BilutleieBilutleie
Tel. 965 887 462 - 651 841 093

C/. Frederico Garcia Lorca, 25. ALFAZ DEL PI
mail@mariannetours.com

ORTOPEDORTOPED
Dr. Peter KimenaiDr. Peter Kimenai

Tel. 629 047 538 - 666 213 529Tel. 629 047 538 - 666 213 529
Alfaz del Pi - Calpe - Javea - MorairaAlfaz del Pi - Calpe - Javea - Moraira

www.kimenaitoc.de

Klinikken Dr. Kleij
Øyeleger: Dr. I. Kleij - Dr. Hilberg

Vi snakker norsk og engelsk.
Kun timebestilling: mandag til fredag

Tel: 96 686 41 46
Avda. Albir 60, 03581 Albir (Alfaz del Pi)

Piano 
stemming og 
reparasjon 

av eksperten.info.pianoman@gmail.com

607 346 658 - 665 786 226
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Prosjektet kom fra starten 
av dårlig ut. Spaniaposten 
har i en årrekke vært kri-

tisk til kommunens valg av råd-
givere i Spania. Valg som man 
under høringen nå endelig stiller 
spørsmålstegn ved også i Oslo på 
rådhuset i Oslo.

BRØT RETTSINSTRUKS
Flere Oslo-politikere satte 
spørsmålstegn ved valget av 
Madrid-advokaten Carmen Sanz. 
Hun har så langt fakturert Oslo 
kommune rundt 2.6 millioner 
kroner, over 500.000 av disse 
skal være knyttet til reiseutgifter. 
Clausen kjente Sanz fra Bærum 
kommunes prosjekt i Altea noen 
år tidligere. Spaniaposten var 
tilstede ved høringen i Oslo og 
spurte Clausen om valget av Sanz. 
Han begrunnet han det med at hun 
snakker norsk og at man i Oslo 
kommune har så dårlige språk-
kunnskaper at det var avgjørende. 
Hun kom også “anbefalt” fra 
Spansk-Norsk handelskammer 
fremhevet Clausen. At advokat 
Carmen Sanz selv er formann i 
handelskammeret mente eiendo-
msdirektøren ikke var relevant i 
den sammenheng.

Carmen Sanz er fortsatt advokat 
for Oslo kommune i tilknytning 
til Altea-prosjektet, ett forhold det 
trolig kun er snakk omkort tid før 
avsluttes. Valget av Sanz er ett av 
de man måtte møte kritikk for un-

der høringen. Clausen brøt trolig 
Oslo kommunes egne regler ved 
å ikke gå via kommuneadvokaten 
som rettsinnstruksen krever når 
man henter inn advokattjenster i 
kommunen. 

“REGNEFEIL” GA MILLION-
OPPDRAG TIL VENNER
Tildelingen av oppdraget som 
kommunens prosjektleder i 
Spania gikk til selskapet “AXLA 
Consulting”. Selskapets eier og 
alle tilknyttet ”AXLA” arbeidet 
tidligere for Skanska i Spania og 
har arbeidet sammen med direk-
tøren i Omsorgsbygg KF og hans 
folk. Spaniaposten har tidligere 
skrevet om hvordan hele pros-
essen virket skreddersydd slik at 
Jan-Egil Clausen kunne gi op-
pdraget om prosjektledelse til 
selskapet før det i det hele tatt 
eksisterte. Dette bekreftes av 
kommunens egne dokumenter og 
utskrifter fra foretaksregisteret i 
Spania.

I en hemmeligstemplet rapport fra 
konsulentsselskapet Reinertsen 
AS bestilt av Oslo kommune kan 
man lese:

“Vår konklusjon på det 
nåværende tidspunkt er at det 
har foregått ulovlig direkte ans-
kaffelse av AXLA Consulting ved 
inngått avtale 02.11.2005.
Likeså at konkurransen avholt før 
avtale inngått 29.05.2006 synes 

som et spill for galleriet for at 
det utad skulle fremstå som om 
man fulgte forskriften mens det 
hele tiden var gitt at AXLA skulle 
fortsette arbeidet i prosjektet og 
tildeles denne kontrakten.”

Jan-Egil Clausen hadde tidligere 
arbeidet sammen med de invol-
verte da han var ansatt i Bærum 
kommune. Når likevel ett ”uten-
forstående” fi rma greide å levere 
ett kvalifi sert anbud, fl ere million-
er kroner billigere enn tilbudet fra 
AXLA Consulting, valgte likevel 
Jan-Egil Clausen det dyreste al-
ternativet. På spørsmål fra Span-
iaposten om hvorfor man val-
gte det dyreste tilbudet når de to 
leverandørene ellers var rangert 
likt av Oslo kommunes innkjøps-
system svarte Clausen:

- Det skyldes en regnefeil.

NEKTER FOR ”KICKBACK”
AXLA Consulting har til nå 
mottatt 5.664.273 kroner for 
”prosjektledelse” lenge før det i 
det hele tatt var snakk om noen 
byggestart. Ingen kan gi noen 
gode svar på hva man har utført 
av arbeide for pengene som ble 
utbetalt. Omsorgsbygg KF be-
talte også hotellregningen fra Ho-
tel Continental når senere daglig 
leder i AXLA Magnus Dahlbergs 
besøkte Oslo, dette før han i det 
hele tatt hadde fått oppdraget. Litt 
over ti tusen kroner for to døgn på 

hovedstadens dyreste hotell. På 
direkte spørsmål om han mottok 
noe ”kickback” eller kommisjon 
fra AXLA for å gi dem det lukra-
tive oppdraget svarer tidligere 
direktør i Omsorgsbygg, Jan-Egil 
Clausen bestemt nei.

- De ga altså penger til selskapet 
før det fi kk anbudet, og de ga an-
budet til selskapet før det ble reg-
istrert. Det er elementært at et sel-
skap må ha levert fi rmaattest for å 
få en jobb, uttalte Erling Folkvord 
til Spaniaposten i 2009.

DYRE VENNSKAP
Også Jan-Egil Clausen’s tidligere 
kollega fra eiendomsavdelingen 
i Bærum kommune, Tor Torp, 
hadde arbeidet svært tett med 
svenskene i “AXLA Consulting”. 
Den gangen var svenskene ansatt 
i Skanska som ledet byggear-
beidene under oppføringen av 
Bærum kommunes sykehjem 
i nettopp Altea. Den store og 
avgjørende forskjellen mellom 
Bærums prosjekt og Oslos var at 
Bærum valgte en regulert tomt i 
bykjernen. Etter å ha reist bok-
stavlig talt halve Spania rundt 
kjøpte Oslo kommune likevel en 
uregulert naturtomt i ett skogholt 
på en liten fjelltopp noen kilome-
ter utenfor Altea sentrum.

Tor Torp var den gang prosjek-
tleder for Bærum kommune i Al-
tea og pleide etter det prosjektet 
ett nært vennskap med personer 
som senere skulle dukke opp i 
”AXLA” og ikke minst nordma-
nnen Per Svensson som tidlig i 
prosjektet var en av kommunes 
innleide konsulenter. Sammen re-
iste de på “befaring” Spania rundt 
for å se på mulige steder for Oslo 
å bygge sitt nye sykehjem. Kvit-
teringer og korrespondanse viser 
de besøkte blant annet Spanias 
svar på Monaco, de rikes lekeg-
rind i Puerto Banus like uten-
for Marbella. Ett besøk ved det 
mauriske palasset Alhambra i 
Granada, Spanias største turistat-

traksjon fi kk de også med seg 
på kommunens regning som del 
av ”arbeidet” med å å fi nne mu-
lige tomter til kommunen. Alle 
utgifter dekket av Omsorgsbygg 
KF selvsagt.

Etter å ha reist og sett mye av 
Spania falt likevel valget hvor 
man startet, i Altea hvor Svens-
son hadde politiske kontakter 
i det høyrekonservative Par-
tido Popular, som kort tid senere 
skulle miste makten i Altea. Inn-
byggerne var lei av partiets eks-
pansive byggepolitikk og altfor 
nære bånd til store utbyggere. 
Noe partiet også nasjonalt har 
slitt med og som bidro til at de 
mistet makten til dagens PSOE 
regjering. Mange slike forhold 
som har blitt eksponert i den store 
korrupsjonssaken Gurtel som nå 
opptar mye av rettsystemet og 
medier i Spania. Svensson ledet 
stiftelsen FIPE som ble anklaget 
for å ha ”rotet bort” fl ere hundre 
tusen euro han hadde mottatt som 
”driftstilskudd” samtidig som han 
ble anklaget av medlemmer i del-
statsregjeringen i Valencia for å 
ha drevet stiftelsen som ett rent 
propagandamaskiner i for Partido 
Popular. Svensson har parallelt 
arbeidet med en rekke eiendom-
sprosjekter. Ett av dem på tomten 
Oslo kommune endte opp med å 
kjøpe.

Tor Torp var tidlig i prosjektet 
“innleid” konsulent, men etter 
hva Spaniaposten erfarer var han 
ikke ønsket av ledende politikere 
i Oslo kommune som kjente til en 
rekke “uheldige” forhold fra hans 
tid i Bærum kommunes eiendo-
msavdeling, hvor han arbeidet 
sammen med nettopp Jan-Egil 
Clausen. Sammen gikk de fra sine 
stillinger i Bærum til NEAS hvor 
de kun ble en kort tid før de duk-
ket opp i Oslo kommune når man 
så Oslo ville satse i Spania.

Oslo kommunes Alteaprosjekt: 

Nekter å ha mottatt ”kickback”

 AV: KIM AMMOUCHE     RED@SPANIAPOSTEN.NO

Tidligere direktør i Omsorgsbygg, Jan-Egil Clausen, husket lite og var tydelig 
ukomfortabel da han 17. mars måtte svare for seg i den åpne høringen i etterkant 
av det havarerte sykehjemsprosjektet som Høyre/FrP-byrådet til nå har brukt over 
30 millioner på. Ikke så mye som ett eneste spadetak har blitt satt i jorden og det 
fi nnes heller ingen byggetillatelse. Jan-Egil Clausen som var direktør i det kom-
munale foretaket Omsorgsbygg KF, hadde hånd om prosessen ved valg av tomt og 
rådgivere i Spania. Clausen ble senere byttet ut som direktør for Omsorgsbygg KF. GAMLE KJENTE: ”AXLA Consulting” tilfredstilte ikke de formelle 

kravene fra Oslo kommune. De eksisterte ikke en gang som selskap og 
leverte det suverent dårligste tilbudet. Likevel tildelte Omsorgsbygg KF, 
under ledelse av Jan-Egil Klaussen, oppdraget om prosjektledelse til AXLA.  
Uten at noen kan gi noe tilfredstillende svar på hva egentlig AXLA har gjort 
annet enn å skrive regninger kvitterte Jan-Egil Klaussen på fakturaer for 
over fem millioner kroner til ”gamle kjente”.

BLÅØYD: – Sett i ettertid burde vi ikke ha startet dette prosjektet. Men det var i god tro fordi spanske politikere 
sa at dette ville gå greit og de ønsket et samarbeid med Oslo kommune, uttalte Sylvi Listhaug (FrP) under høringen. 
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En rekke dokumenter, som 
tidligere har vært hem-
meligstemplet, har blitt 

offentliggjort i forbindelse med 
Oslo kommunes mislykkede 
sykehjemsplaner på Monte Mo-
lar i Altea. I den anledning har 
Rødts Erling Folkvord for tredje 
gang vært i Altea for å foreta un-
dersøkelser rundt det feilslåtte 
prosjektet. 

- Dokumentene som har blitt 
frigitt gjør det mulig å rekon-
struere store deler av beslut-
ningsprosessen i byrådet, som i 
sin tid foregikk skjult. Det betyr 
at vi nå vet mer rundt det som 
skjedde da byrådet og Omsorgs-
bygg bestemte seg for å kjøpe 
tomten, forteller Folkvord til 
Spaniaposten.

Rødts bystyrerepresentant men-
er det foreligger bevis for at 
Oslo kommunes ”utenrikspoli-
tikk” var planlagt i god tid før 
kjøpskontrakten ble underteg-
net. Og at det før tomtekjøpet 
forelå planer om å invitere fl ere 
politikere både fra Valencia og 
Altea til Oslo i anledning syke-
hjemssaken.

LOVBRUDD
Mesteparten av dokumentene 
som er offentliggjort er korre-
spondanse mellom forskjellige 
aktører involvert i prosjektet. 
Alt har tidligere vært hemme-
ligholdt og aldri journalført. Det 
er tiden frem til tomtekjøpet 
den 21. desember 2005 som er 
i fokus.

- Ifølge offentlighetsloven skal 
all kommunal korrespondanse 
journalføres. Det faktum at det 
ikke er gjort betyr at det fore-
ligger både lovbrudd og brudd 
på kommunens eget regelverk 
i forbindelse med sykehjem-
sprosjektet.

- Det er mange ting å sette 
spørsmålstegn ved her. Hvorfor 
kjøper kommunen en uregulert 
tomt basert på et muntlig løfte 
om byggetillatelse, og hvorfor 
blir alt hemmeligholdt i etter-
tid? Jeg har aldri før vært borti 
den slags i så stort omfang, kon-
staterer Folkvord.  

De nylig frigitte dokumentene 
forteller at det forelå en rekke 
alternativer til tomten på Monte 
Molar. Det forelå også tilbud om 
å overta eksisterende bygg. Den 
11. august 2005 ble det holdt et 
møte på høyt nivå i Oslo kom-
mune hvor fl ere tomtekjøpet 
ble diskutert. Referatet fra dette 
møtet er imidlertid ikke frigjort. 

- Det er ikke tvil om at mange 
av alternativene i praksis var 
ubrukelige og ble forsøkt ”prak-
ket” på kommunen. Men det 
fantes også gode, og ikke minst 
ferdig regulerte, tomtealter-
nativer. Sylvi Listhaug har nå 
postjournalført over 150 doku-
menter. Det fi nnes et ukjent an-
tall som ikke er offentliggjort. 
En av e-postene som nå er jour-
nalført, er fra kommunaldirek-
tør i Trondheim kommune, Tor 
Aam, til Oslo kommune i fork-
ant av tomtekjøpet i 2005. Aam 
advarte og fortalte at Trondheim 
strevde voldsomt fordi de hadde 
sett seg ut en tomt i et gammelt 
landbruksområde. Byrådet tok 
ikke hensyn til advarselen. E-
posten fra 2005 ble dessuten 
ikke journalført før i februar 
2010, forteller Erling Folkvord.

SENTRALE AKTØRER
De postjournalførte dokumen-
tene peker ut tre sentrale aktører 
i tiden rundt tomtekjøpet. Det 
er Alteas byråd for byggesaker, 
Jacinto Mulet (PP), Omsorgs-
byggdirektør Jan-Egil Claussen 

og Per Svensson. Sistnevnte var 
leder for FIPE – en forening for 
utenlandske boligeiere i Spania, 
og hadde tette forbindelser til 
det den gangen PP-styrte rådhu-
set i Altea.

- Direktør Claussen hyret inn 
Svensson. I et nå frigitt notat 
fra 2005 beskrives Svensson 
som ”en nøkkelperson, rådgiv-
er og døråpner”. Han fi kk 100 
euro i timen for sin konsulent-
virksomhet. Det ser ut for meg 
som om det var krefter i Alteas 
daværende kommuneledelse 
som ville at Oslo skulle kjøpe 
tomta på Monte Molar. Ting 
tyder på at Svensson og Mulet 
styrte Oslo kommune i retning 
av Monte Molar – alternativet. 
Etter en befaring i juli 2005 an-
befaler førstnevnte Monte Mo-
lar og skriver i en e-post at Altea 
kommune sikkert vil ”være med 
på å fi nne smidige løsninger” 
ettersom prosjektet også skal 
omfatte ungdomsboliger som 
alteas PP-ledelse ”sikkert øn-
sker å fordele innen kommune-
valget i 2007”. Neste skritt nå 
blir å fi nne ut om det har vært 
noen relasjon mellom Mulet, 
Claussen eller Svensson, og 
advokaten i Madrid som hadde 
fått i oppdrag å selge tomten av 
arvingene etter den forrige eie-
ren, sier Folkvord, som henviser 
til at Madridadvokaten allerede i 
juni 2005 påtok seg å selge den 
uregulerte tomten, for 36 euro 
per kvadratmeter.   

- Etter det jeg har funnet ut er 
det overpris for en uregulert 
tomt. Men Oslo kommune var 
åpenbart forberedt på å kjøpe 
til over markedspris fordi rep-
resentanter for PP hadde gitt 
muntlige løfter om omreguler-
ing og byggetillatelse. I tillegg 
var Oslo villig til å betale kom-
misjonen på salget, som i tillegg 

til at den var alt for høy, en tred-
jedel av kjøpesummen, skulle 
vært betalt av selger, om man 
hadde fulgt vanlig praksis. 

ET STYKKE IGJEN
Erling Folkvords dokumen-
thaug har vokst betydelig siden 
den første Altea-turen i slutten 
av august i fjor. Og enda er det 
et godt stykke igjen. 

- Til å begynne med trodde jeg 
at jeg skulle klare meg med en 
stor ringperm per år. Det gikk 
imidlertid ikke lang tid før det 
ble for knapt. Store deler av 
prosessen som tidigere har vært 

skjult har nå blitt rekonstruert. 
Men det mangler fortsatt en god 
del viktige dokumenter, som 
jeg håper snart vil frigis. Byråd 
for velferd og sosiale tjenester, 
Sylvia Listhaug (Frp), ser ut til 
å ha operert med et eget hem-
melig arkiv med mer enn 150 
tilbakeholdte dokumenter. Rødt 
mener byrådets saksbehandling 
i forbindelse med sykehjem-
sprosjektet har vært uaksepta-
bel. Og vi ser nå at dette har vært 
en planlagt hemmelig affære.   
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ALTEA BENIDORME-mail: sabinetobio@hotmail.es

Eksperter på Solenergi

www.sunenergy.es

TOPP KVALITET & KONKURANSEDYKTIGE PRISER
SunEnergy designer og installerer systemer for å produsere SunEnergy designer og installerer systemer for å produsere 
GRATIS varme og elektrisitet, året rundt, ved å bruke den nyeste GRATIS varme og elektrisitet, året rundt, ved å bruke den nyeste 
teknologien basert på ren, effektiv og fornybar energi. teknologien basert på ren, effektiv og fornybar energi. 
MULIGHET FOR ØKONOMISK STØTTE VED INSTALLASJON
Vårt team av ingeniører, teknikere og representanter kan tilby deg Vårt team av ingeniører, teknikere og representanter kan tilby deg 
prosjektering av alle typer anlegg slik som varmtvann for hjem / prosjektering av alle typer anlegg slik som varmtvann for hjem / 
basseng, gulvvarme og større elektriske strømforsyningsanlegg.  basseng, gulvvarme og større elektriske strømforsyningsanlegg.  

KONTAKT OSS FOR ET UFORPLIKTENDE PRISOVERSLAGKONTAKT OSS FOR ET UFORPLIKTENDE PRISOVERSLAG

ALTEA     avda. Co avda. Comunidad Valenciana, 6 munidad Valenciana, 6 
    Tlf. 966 885 876 - 608 551 605Tlf. 966 885 876 - 608 551 605
DENIA   avda. Marguesado, 3    avda. Marguesado, 3 
    Tlf. 966 427 750Tlf. 966 427 750 
GANDIA avda. República Argentina, 109  avda. República Argentina, 109 
    Tlf. 680 580 783Tlf. 680 580 783

Moteklær til kvinner i str. fra 36 til 48.
Lokal 17. Kjøpesenteret Monver - Albir (mellom Mercadona og Lidl)

Åpent: mandag-fredag kl. 10.30-18.00. Lørdag kl 10.30-14.00

Nå også noe 
klær for menn!

Tel 966 86 86 96

Oslo kommunes Alteaprosjekt: 

Lovbrudd og hemmelighold

SVARTE IKKE FOLKVORD: Erling Folkvord (Rødt) sa til Spaniaposten 
han fi kk mer ut av dokumentene som ble frigitt som en konsekvens av 
høringen enn selve høringen. Det var påfallende mye dårlig hukommelse 
hos mange av de som måtte forklare seg i Oslo denne dagen. Bildet viser 
Folkvord under ett av hans mange spørsmål i bystyresalen 17. mars. 

 AV: HANS PETTER BARSTAD    HANSP@SPANIAPOSTEN.NO
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Torrevieja

Hasjliga oppløst

Guardia Civil og Policia 
Nacional har arrestert 
tolv personer som er 

mistenkt for å utgjøre en krimi-
nell liga dedikert til innførsel av 
store mengder cannabis i Ali-
canteprovinsen. Opprullingen 
av banden begynte med at en 
ung marokkaner ble kidnappet 
etter å ha stjålet 1.200 kilo hasj 
i Torrevieja.

Det var i november i fjor at poli-
tiet kom på sporet av ligaen som 
hovedsakelig besto av spanjo-
ler og marokkanere. På julaften 

2009 ankom et parti med 1.200 
kilo hasj til Torrrevieja. Få dag-
er senere ble det store narkoti-
kapartiet stjålet av en rivaliser-
ende bande.

Smuglerne mistenkte en ung 
marokkaner for å stå bak tyveri-
et, og begynte å legge planer for 
å kidnappe vedkommende. En 
dag i februar to av bandemed-
lemmene opp på en bar hvor de 
hadde fått høre at marokkaneren 
befant seg.

De to utga seg for å være Guar-
dia Civil betjenter og lot som de 
var kommet for å arrestere den 
antatte tyven. Han ble tatt med 
til et landlig liggende hus i Mo-
lina de Segura hvor han ble mis-
handlet på det groveste.

Under mishandlingen klarte ma-
rokkaneren å rømme og varsle 
en nabo som fi kk ringt politiet. 
Det medførte en opprulling av 
banden og tolv arrestasjoner. 30 
kilo hasj og 9.000 euro i kontan-
ter ble beslaglagt under pågri-
pelsene.

Djuvfeldts Åkeri AB

Besök gärna vår hemsida: Besök gärna vår hemsida: www.djuvfeldtsakeri.sewww.djuvfeldtsakeri.se

www.djuvfeldtsakeri.se

Kontakt Spanien 

0034628942090

Kontakt Sverige 

0046733499260

“Vår policy är att följa 
gällande regler och para-
grafer allt ifrån kör och 
vilotider,trafiksäkerhet 
till miljötänkande med 
minsta möjliga påver-
kan på miljön.”

Konkurenskraftiga priser

Hos oss kan ni köpa fl yttkartonger

Vi transporterar 

fl yttgods mellan 

Spanien och Sverige 

vi kan även ta gods 

till Oslo.

Vi transporterar allt från 

enstaka kubik till 

full bil, även fordon 

Lagringsmöjlighet i 

Spanien och Sverige.

Vi er en mellemstor dansk bank med erfaring inden for formuepleje og långivning ti l nordiske 
kunder i Spanien. Vi har vores egen repræsentant på Costa Blanca og i hovedsædet et særligt 

kontor ti l personlig betjening af vores kunder i Spanien. 

Vi giver lån mod sikkerhed i fast ejendom. Lånet ydes som kassekredit med løbeti d i op ti l 30 år 
og mulighed for afdragsfrihed i op ti l 10 år. Renten er variabel og konkurrencedygti g.

Bevilling af lån forudsætt er almindelig kreditværdighed. 

Vores repræsentant på Costa Blanca er Poul Bundgaard, som har en mange års erfaring fra den 
fi nansielle sektor i Danmark. Kontakt ham for en uforpligti gende snak. 

PB-Consult formidler rådgivning vedrørende formuepleje og lånoptagelse for nordiske kunder 
på Costa Blanca. Plejen af din formue bliver individuel gennemført.

Vi samarbejder med SPARBANK, som har stor erfaring med betjening af nordiske kunder 
i Spanien. Endvidere formidles rådgivning vedrørende alle former for forsikringer, hvor vi 

samarbejder med et nordisk mæglerfi rma, hvor du bliver serviceret på et nordisk sprog. 

Henvendelse

PB-Consult  Poul Bundgaard  tlf.: +34 619 74 84 69  E-mail: poulb@pb-consult.dk

FLOTT UTSIKTSVILLA I CIUDAD QUESADA SELGES
Fantasti sk beliggenhet med utsikt ti l både Middelhavet og saltsjøene. Gåavstand ti l Den Norske Skolen, golfb ane, Fantasti sk beliggenhet med utsikt ti l både Middelhavet og saltsjøene. Gåavstand ti l Den Norske Skolen, golfb ane, 
tennisbane, supermarkeder, barer og restauranter m.m.tennisbane, supermarkeder, barer og restauranter m.m.

Bofl ate ca 220 m2, tomt 800 m2, egen studioleilighet 
på toppen på ca 25 m2 med egen inngang. Boligen 
selges fullt møblert, har gulvvarme og inneholder: 
3 store soverom, 3 bad, stor stue med bar, mindre 
tv-stue, spisestue, kjøkken ++ Flere utganger ti l fl ott e 
balkonger og terrasser. Huset er holdt i en eksklusiv 
sti l, med en liten sjarmerende vinbodega. Mye 
skapplass. Flott  inngjerdet hage med elektrisk port, 
carport, eget stort svømmebasseng og barbecue. 
Huset er ytt erst velholdt og må ses!

Privat Salg. Visning: 
Monica/ Fernando 629 607 508/636 705 396 

Mail: monica@mi-garage.com, fernando@mi-garage.com

STORT PARTI: Opprullingen av 
banden begynte i november i fjor.

Torrevieja

Nytt styre Arbeiderpartiet Syd

Tirsdag hadde det nye 
styret i Arbeiderpartiet 
Costa Blanca Syd sitt 

første møte. På årsmøtet den 26. 
februar ble det tidligere inter-
imstyret oppløst, samtlige sty-
remedlemmer stilte til gjenvalg 
og ble valgt inn sammen med to 

nye medlemmer, Terje Engedahl 
og George Wallece Tønnessen. 

Møtet ble holdt i bystyrekon-
toret til PSOE i Torrevieja der de 
ble ønsket velkommen av byråd 
Maria Jesus Diaz Puebla. Det 
nye styret har medlemmer fra 
Guardamar, Rojales, Torrevieja 

og Orihuela. Det er mange op-
pgaver og utfordringer som står 
for døren både på lokalt plan og 
med Norge. Oppsøkende virk-
somhet som ”Politisk Cafè”, 
tverrpolitiske forum og verving 
av nye medlemmer er prioriterte 
punkter.

NYE MEDLEMMER: De to nye 
styremedlemmene Terje Andrè Eng-
dahl og George Wallace Tønnesen 
ble innvalgt i styret i Arbeiderpartiet 
Costa Blanca Syd på årsmøtet i Tor-
revieja den 26. februar. 

DET NYE STYRET: Fra venstre Ola Hansen (Nestleder) María Jesús Díaz 
Puebla (Bystyret PSOE Torrevieja), Per Neskleiv (Leder) Harald Thore Rut-
ledal (Sekretær) Synøve Westlye, Terje Engedahl, Unni Rutledal (Kasserer) 
George Tønnesen og Unni Rognlien. Mona Nielsen, Kåre Nilsen og Rolf Karil-
la var ikke tilstede da bildet ble tatt.

Torrevieja

Planlegger teknologisenter
Microsoft har besluttet 

å etablere et teknolo-
gisk utviklingssenter 

på sykehuset Hospital de Torre-
vieja – el Centro de Desarrollo 
Tecnológico de Microsoft. I den 
forbindelse planlegger rådhuset 
å bygge et ”miniuniversitet” i 
tilknytning til det multinasjonale 

selskapets nysatsning. Det op-
plyste ordfører Pedro Hernández 
Mateo på en pressekonferanse 
tirsdag den 16. mars. 

Ordføreren sa at Microsofts 
utviklingssenter kommer til å 
tiltrekke seg teknologistudent-
er fra fjernt og nær, og at det 

kommer til å være et behov for 
et sted hvor disse kan arbeide. 
Rådhusets mål er å transfor-
mere Torrevieja til et sentrum 
for teknologiske vitenskaper, og 
teknologiske bedrifter som øn-
sker å etablere seg i byen, skal 
tilbys alle nødvendige fasiliteter. 

Inntil videre skal Microsoft 
holde hus i et 400 kvadratme-
ter stort lokale inne på Hospital 
det Torrevieja. Men planen er at 
selskapet i fremtiden skal bygge 
sitt internasjonale hovedkvarter 
for teknologisk medisinsk for-
skning på en tomt beliggende 
mellom sykehuset, lagunene og 
det nye avsalningsanlegget, som 
blir verdens nest største av sitt 
slag. 

FREMTIDSVISJONER: Rådhuset i Torrevieja har som mål å gjøre salt-
byen til et sentrum for teknologiske vitenskaper i fremtiden.
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Orihuela

Presenter sitt kandidatur som verdensarv

Rådhuset i Orihuela har 
igangsatt forberedelser 
for å presentere sitt kan-

didatur som verdensarv overfor 
UNESCO. Talsmann for PPs 
bystyregruppe, David Costa, 
sier at rådhuset har vært i kon-
takt med det samme fi rmaet 
som i sin tid hjalp Elche med å 
komme på UNESCOs liste over 
verdensarv.

Rådhuset i Orihuela har leid inn 
fl ere historikere og teknikere 
som skal bistå det nevnte fi r-
maet i å utarbeide en strategi for 
å presentere Orihuelas kandida-
tur. Mange mener at byens pal-
asser, kirker og gamleby skulle 
være mer enn tiltrekkelig for å 
kvalifi sere til å bli oppført på 
UNESCOs liste over verden-
sarv.

Det var i desember i fjor at 
byråd for kultur og turisme, 
Pepa Ferrando (PP), for første 
gang foreslo at Orihuela burde 
føres opp på den internasjonale 
verdensarvlisten.  Orihuelas 
gamleby ble erklært som his-
torisk monument - Conjunto 
Histórico Artístico Monumental 
– i 1969, som en av de første i 
Spania.

LANG PROSESS: Råduset i Orihuela har besluttet å sette i gang prosessen med å få Orihuela oppført på UNES-
COs liste over verdensarv. Lokale krefter mener at byens gamle palasser, tallrike kirker og gamleby, bør kvalifi sere 
til en plass på listen. Orihuela har vært nasjonal monument siden 1969.

Torrevieja

Ga kontrakter til nevø

TVILSOMME ANBUD: De Grønne setter spørsmålstegn ved hvordan 
PP, her ved José Sánchez og Eduardo Dolón, tilkjenner anbud i Torrevieja.

DU HAR TILLFÄLLET
VI HAR BLOMMORNA!

 * PLANTERINGAR
 * BUKETTER
 * INNE Ι UTEVÄXTER
 * LÖSVIKTSTE
 * PRESENTER

Tel./Fax 966 923 966
fl ower.torre@gmail.com

DAM &    HERRFRISÖR

FR
IS

Ö
RSA

LO
NG

Tel.:Tel.:  671 048671 048  533

Återförsäljare av 
Redkenprodukter

Local 15

SUGEN PÅ EN TB-RULLE ELLER MOSBRICKA?

Öppet Mån – Fre 10 – 21 
Lör 10 – 17

Telefon 685311817

De Grønne anklager råd-
huset i Torrevieja for 
å ha gitt kontrakter til 

familiemedlemmer av bystyre-
representanter. 

I følge byråd for De Grønne, 
José Manuel Dolón, er åtte kon-
trakter tilkjent en ingeniør som 
både er nevø at Torreviejas by-
råd for anbud, José Sánchez 
(PP), og fetter av byråd for kul-
tur, Eduardo Dolón (PP).

De åtte kontraktene, som alle 
skal ha blitt utdelt i løpet av de 
siste 18 månedene, har en sam-
let verdi på minimum 200.000 
euro, heter det seg ifølge en 
pressemelding fra De Grønne. 
José Manuel Dolón sier at den 
tvilsomme tilkjenningen av kon-
trakter ytterligere bidrar til å 
sette spørsmålstegn ved Partido 
Populars praksis når det gjelder 
vurderinger av anbud i Torre-
vieja.

Gratis første Gratis første 
konsultasjon!konsultasjon!

Ingen ventetid Ingen ventetid 
for for 

hastebehandling!hastebehandling!

Skandinavisk Center
C.La Loma 37-37, Torrevieja

Tel: 966 704 277
V I  TA R  A L L E  T Y P E R  K R E D I T T KO R T  -  F I N A N S I E R I N G  T I LG J E N G E L I G

TANNKLINIKK
 Generell tannbehandling 

 Esteti sk
 Implantater ESTETISK BEHANDLING

 Botox 
 Hyaluronsyre
 Andre behandlinger

    apple dental
Tannlegene i La Zenia - Cabo Roig

NORSK KVALITET
BEST I PRIS

c/ Maestro Torralba 17, 03189 La Zenia -966 76 11 49, 692 748 105
GRATIS UNDERSØKELSEGRATIS UNDERSØKELSE

TANNREGULERING 
OG IMPLANTAT
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Santa Pola

Santa Pola hadde 30.981 
innbyggere i 2008, ifølge 
tall fra statistisk institutt 

(INE). Kommunene utgjør et 
areal på 52, 8 kvadratkilometer 
hvorav store deler er erklært 
som naturreservat. Vest for sen-
trum ligger reservatet el Parque 
Natural de las Salinas de Santa 
Pola. Mens reservatene la Sierra 
og la Cabo de Santa Pola be-
fi nner seg på østsiden. 

Sentrum av Santa Pola domi-
neres av havnen og den gamle 
middelalderfestningen - El 
Castillo-Fortaleza. I sommer-
halvåret innvaderes kommunen 
av solhungrige turister både fra 
Spania og andre europeiske land. 
Det fi nnes også en stadig vok-
sende utenlandsk befolkning. 
Santa Pola fremstår som en sjar-
merende Middelhavslandsby 
med fl ere innbydende strender 
og en rekke utfl uktsmuligheter i 
umiddelbar nærhet. 

HISTORIE
Allerede i det fjerde århundre 
før Kristus bodde det mennesker 
i området som i dag utgjør San-
ta Pola kommune. I Cueva de 
las Arañas i la Sierra de Santa 
Pola, er det funnet spor etter 
iberiske bosetninger fra denne 
tidsepoken. Også grekerne og 

fønikerne har satt dype spor et-
ter seg i Santa Pola.

I det første århundre etter Kris-
tus begynte romerne å bygge 
havnen Portus Illicitanus, som 
er utgangspunktet for dagens 
havneanlegg og det moderne 
Santa Pola. Romerne etterlot 
seg blant annet et anlegg for å 
salte fi sk og la Casa Romana del 
Palmeral – en romersk villa fra 
det fjerde århundret etter Kris-
tus. Begge stedene er tilgjen-
gelig for publikum.

Fra Romerrikets fall og frem 
til høymiddelalderen var Santa 
Pola gjenstand for konstant 
frafl ytting. På 1300-tallet inn-
lemmes området i kongedøm-
met – Reino de Aragón. I denne 
perioden herjet lovløse og pi-
rater i distriktet. Derfor begynte 
oppføringen av både en festning 
og fl ere utkikkstårn.

På 1700-tallet vokste så vel 
befolkningen som økonomien 
i Santa Pola betydelig. Og i 
1812 frigjorde landsbyen seg fra 
Elche, som gjennom århundrer 
hadde vært administrasjonssent-
er. I 1874 fi kk Santa Pola bysta-
tus av kong Alfonso XII. 

I løpet av 1900-tallet befester 

Santa Pola seg som en av de 
viktigste og travleste fi ske-
havner i Spania. I siste halvdel 
av århundret begynner dessuten 
turismen å gjøre seg gjeldende i 
området. Dagens Santa Pola er 
hovedsakelig basert på fi ske og 
turisme.

ØKONOMI
Som i de fl este andre små Mid-
delhavskommuner har Santa 
Polas økonomi alltid hatt hånd-
verk, jordbruk og spesielt fi ske, 
som utgangspunkter. Fiske-
havnen og fi skeutsalget – la 
lonja – har bestandig vært blant 
den spanske Middelhavskystens 
mest betydningsfulle. 

De siste tiårene har fi ske fått 
konkurranse av saltutvinning og 
turisme som viktigste nærings-
vei i Santa Pola. Vest for sen-
trum er det etablert et saltverk 
som har skapt en rekke industri-
arbeidsplasser siden saltutvin-
ningen begynte.

Hovedårsaken til at kommunens 
befolkning nesten har fi redoblet 
seg de siste 50 årene er likevel 
turismen. I den forbindelse har 
lokale myndigheter i samarbeid 

med den regionale regjeringen 
i Valencia gjort en innsats for å 
fremme Santa Pola som inter-
nasjonal turistdestinasjon. 

GRAN ALACANT OG TABARCA
Bortenfor La Cabo de Santa 
Pola, øst for sentrum av Santa 
Pola i retning Alicante, ligger 
urbanisasjonene som utgjør 
Gran Alacant. Her fi nnes tusen-
vis av boliger, en rekke butik-
ker, restauranter, barer, strender 
og andre tilbud. Mesteparten av 
befolkningen i Gran Alacant er 
av utenlandsk opprinnelse. Det 
er særlig briter, tyskere og skan-
dinaver som dominerer.  

Rundt 4, 5 kilometer ut fra el 
Cabo de Santa Pola og 8 kilome-
ter fra havnen i Santa Pola ligger 
øya Tabarca, som er Valenciare-
gionens eneste bebodde øy. Til 
tross for nærheten til Santa Pola 
er den 400 meter brede og 2.000 
meter lange øya underlagt Ali-
cantes administrasjon. Tabarca 
er den minste av Spanias øyer 
som er permanent bebodd, med 
rundt 50 fastboende sjeler. 

NOEN SEVERDIGHETER  
Centro Cultural Castillo-For-

taleza festningen el Castillo-
Fortaleza ble bygget i 1558 med 
det formål å forvare befolknin-
gen mot piratangrep. I senere tid 
har forsvarsverket, som ligger 
midt i sentrum av Santa Pola, 
blitt omgjort til kultursenter.    

Torres Vigía er tre utkikkstårn, 
Torre del Tamarit, Escaletes og 
Atalayola, som ble oppført i 
1552 for å lette vaktholdet langs 
kysten. I gamledager kommu-
niserte vaktene i de tre tårnene 
seg imellom ved hjelp av røyk-
signaler på dagtid og ved hjelp 
av lyssignaler på nattestid. 

Museo del Mar, Historia y Ar-
queologia som ligger i Centro 
Cultural Castillo-Fortaleza, tar 
for seg Santa Polas historie med 
fokus på fi re faktorer, førhisto-
risk tid, ibererne, den romerske 
havnen Portus Illicitanus og 
naturreservatet el Parque Natu-
ral de las Salinas.

I likhet med Museo del Mar, 
ligger også Museo de la Pesca 
i Centro Cultural Castillo-For-
taleza. Museet inneholder en 
permanent utstilling av gjen-
stander som opp gjennom his-

NATURRESERVAT: El Cabo de Santa Pola er et av mange naturreservater i Santa Pola området. Reservatet 
huser blant annet fyret el Faro de Santa Pola og en rekke fl otte utfl uktsmuligheter for den som er glad i natur.

Snaut 20 kilometer sør for Alicante ligger 
kystkommunen Santa Pola, som huser en av Costa 
Blancas største og mest kjente fi skehavner.  Santa 
Polas historiske utvikling er hovedsakelig basert på 
fi ske. Allerede i det fjerde århundre før Kristus var 
det bosetninger i området, som i de siste tiårene har 
etablert seg som en betydelig turistdestinasjon.

Santa Pola

KULTURSENTER: Sentrum av Santa Pola domineres av festningen el 
Castillo-Fortaleza, som ble bygget som et forsvarsverk mot pirater i 1558. 
I senere tid har forsvarsverket blitt omgjort til kultursenter.

SALTUTVINNING: Vest for sentrum ligger et saltverk som har skapt 
en rekke arbeideplasser i Santa Pola opp gjennom årene. I forgrunnen en 
forsvarsbunker fra den spanske borgerkrigen.

EN AV TRE: Torre del Tamarit er 
et av tre utkikkstårn som ble op-
pført i 1552 for å lette vaktholdet 
langs kysten. Tårnet befi nner seg i 
las Salinas de Santa Pola.
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torien har vært brukt til fi ske, 
samt fremstillinger av fi skernes 
hverdag. 

La Casa Romana del Palm-
eral er en romersk villa fra det 
fjerde århundre etter Kristus. 
Store deler er bevart. Blant an-
net fl ere kvadratmeter med fi n-
urlig mosaikk. Villaen har trolig 
vært bolig for en høytstående 
romersk aristokrat eller embets-
mann.

Portus Illicitanus – den gamle 
romerske havnen – ligger inntil 
dagens havn. Her kan man se 
rester av fl ere boliger samt rest-
er etter bygg som antas å ha vært 
brukt som lagre og etter det som 
trolig har vært en slags marked-
splass.

Santa Pola kommune har mer 
enn 11 kilometer med strender 
av alle slag. Blant de mest kjen-
te kan nevnes El Pinet, La Gola, 
Playa del Tamarit, Playa Lisa, 
Gran Playa, Playa de Levante 
og Playa del Varadero. 

Mulighetene for vannsportsak-
tiviteter og dykking er mange i 
området. Flere steder kan man 
leie kajakk, seilbrett, vannscoot-
er og lignende. De beste dykke-
mulighetene fi nnes i farvannene 

som omslutter Tabarca. Det 
samme gjelder for snorkling.

Ellers byr Santa Pola på en 
rekke utfl uktsmuligheter for den 
som er glad i natur. Rundt 70 % 
av kommunens areal er erklært 
som naturreservat. La Sierra, el 

Cabo de Santa Pola og Parque 
Natural de las Salinas de Santa 
Pola er steder som er verdt å 
merke seg for den som liker å gå 
tur i innbydende omgivelser. 

PARKANLEGG: Los Aljibes del Massapà er en moderne park som er 
bygget med midler fra det statlige fondet til kommunene.

UTKIKKSTÅRN: La Torre de Escaletes i naturreservatet la Sierra de 
Santa Pola er et annet av tårnene fra 1500-tallet. 

Få elektrisk utstyr 
for opp ti l 1000 € for opp ti l 1000 € 

når du kjøper et nytt  kjøkken!!!!når du kjøper et nytt  kjøkken!!!!
Ctra. de Elche, 15 , Santa PolaCtra. de Elche, 15 , Santa Pola

Tel: 965 416 518Tel: 965 416 518
www.novacuinaonline.eswww.novacuinaonline.es
info@novacuinaonline.es info@novacuinaonline.es 

100 % Tyske 100 % Tyske 
Kvalitets KjøkkenKvalitets Kjøkken

400 m2 400 m2 
utsti llingsromutsti llingsrom

N-332

N-332

N-332

Carretera de Elche

Car

Velkommen til NAV 
servicekontor i Spania

www.nav.no      

Åpningstid: 09.00-14.30 tirsdag til torsdag.
Møter kan avtales utenom åpningstid.

Vi gir veiledning og informasjon innenfor Folketrygdens 
ansvarsområder, hjelp til utfylling av skjema og lignende og 
bistår med kontakt til NAV kontorene i Norge. 
Servicekontoret holder stengt i påsken. Siste dag før påske 
er torsdag 25.mars. Kontoret åpner igjen tirsdag 6.april. 
Servicekontoret vil være tilstede for samtaler ved sjø-
mannskirkene i Albir og Torrevieja. 
For resten av våren gjelder følgende:
Torrevieja, 16.4, 7.5 og 11.6.    -    Albir, 26.3, 23.4, 28.5. og 18.6
For timebestilling kontakt NAV Servicekontor

Besøksadresse: Calle Portugal 33, 2 D. Alicante
Postadresse: Calle Portugal 33, 2 D . 03003 ALICANTE
Tel.:+34 965 985 253
Fax: +34 965 986 970
E-mail: spaniakontoret@nav.no

ERFAREN NORSK AKUPUNKTØR STARTER PRAKSIS IERFAREN NORSK AKUPUNKTØR STARTER PRAKSIS I

SANTA POLA!SANTA POLA!

FØRSTE KONSULTASJON 
GRATIS
(verdi 60 €) 

Tilbudet gjelder ut mars.

Vet du...
... at WHO - Verdens Helseorganisasjon, 

anbefaler akupunkturbehandling for:

• Astma og allergi

• Fordøyelsesbesvær

• Svangerskapskvalme

• Infertilitet/barnløshet

• Menstruasjonsplager

• Angst og depresjon

• Smerteti lstander

• Rygg- og nakkeplager

• Hodepine

• Reumati ske lidelser

• Søvnproblemer

• Sengvæting hos barn

Avenida Salamanca  72, 0310 Santa Pola

Norge:  0047-91119022
Spania: 0034-687738364

Akupunktør Hakon Joachim 
Paulsen har erfaring med over 
4000 pasienter, og har prak-
ti sert akupunktur siden 1992. 

hakonpa@online.no

EST. 1998
P R E M I E R

COSTA BLANCA’S Nº1 HEATING SPECIALISTSCOSTA BLANCA’S Nº1 HEATING SPECIALISTS
 ECO FRIENDLY SYSTEMS - SAVE ENERGY! SAVE MONEY!

FROM €2995
Gas, Oil or SolarGas, Oil or Solar
* * MODULATING BOILERS MODULATING BOILERS 
DESIGNED FOR SOLARDESIGNED FOR SOLAR
* * UNDERFLOOR HEATINGUNDERFLOOR HEATING
* * CONDENSING BOILERSCONDENSING BOILERS
* * ACCUMULATED SYSTEMSACCUMULATED SYSTEMS
   with instant hot water   with instant hot water

Offi ce 96 686 46 73       Mobile: 677 755 123
www.premierheatingcostablanca.comwww.premierheatingcostablanca.com

CENTRAL HEATING SOLAR SYSTEMS
THE FUTURE OF ENERGY

AL FULLY AUTOMATIC SYSTEMS
* * HOT WATER SYSTEMSHOT WATER SYSTEMS
* * SWIMMING POOL SYSTEMSSWIMMING POOL SYSTEMS
* * ALL PRESSURISED SYSTEMSALL PRESSURISED SYSTEMS
* * 10 YEARS GUARANTEE10 YEARS GUARANTEE

One of the longest
One of the longest

established English
established English

Companies on theCompanies on the

Costa BlancaCosta Blanca
GAS INSTALLATIONS

RENT 10€ PER MONTH
POOL HEATING

* * HEAT PUMPSHEAT PUMPS
* * SOLAR INSTALLATIONSSOLAR INSTALLATIONS
* * POOL COVERSPOOL COVERS
         *          * POOL FILTERSPOOL FILTERS
                         * POOL PUMPS                         * POOL PUMPS
                         *POOL SALT SYSTEMS                         *POOL SALT SYSTEMS

AIR CONDITIONING  PANASONIC

No more carrying No more carrying 
gas bottlesgas bottles

CEPSA, REPSOL EPSA, REPSOL 
& BP & BP 

APPROVED!APPROVED!

Malaga

SAS tilbake til Malaga

Tidligere i vinter annon-
serte fl yselskapene Nor-
wegian og Ryanair at de 

kommer til å øke trafi kken til 
Spania sommeren 2010 på grunn 
av høy etterspørsel. Nå melder 
også SAS at de skal gjøre det 
samme. Den 27. mars gjenåpnes 
ruten Oslo/Gardermoen – Mal-
aga. I tillegg skal kapasiteten 
til Las Palmas på Gran Canaria 
økes med to avganger i uken.

Ifølge en pressemelding fra det 
skandinaviske fl yselskapet, blir 
det konkurransedyktige priser. 
Det går dessuten an å kombinere 
med og for eksempel kjøre SAS 
en vei og Norwegian den andre. 

SAS kommer til å fl y fra Oslo til 
Malaga på søndager og mandag-
er, mens hjemreisene kommer til 
å gå på torsdager og fredager.

MER KONKURRANSE: I likhet med Norwegian og Ryanair skal SAS 
øke kapasiteten til Spania denne sommeren. 
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OPENHOUSE Avenida del Albir  Avenida del Albir  
Edificio RocamarEdificio Rocamar

www.openhouse-albir.com

Tel. 966 864 019Tel. 966 864 019
 966 864 359 966 864 359

info@openhouse-albir.com

Inmobiliaria Estate Agency

650 127 396 627 228 159

Fantastisk villa nær stranden. Store rom, moderne, men i spansk stil. 
Bofl ate 210 m2. Tomt 300 m2. Basseng og lettstelt hage. Sydvendt. 
1.etg: 2 stuer, fl ott kjøkken med spiseplass, dusj. 2. etg: 3 store sov., 
2 bad (1 en-suite). Sentralf. Selges fullt møblert.    Pris 357.000 €

Villa nær sentrum. Nyrenovert. Sjøutsikt fra bal. 180m2 
bofl ate og 800 m2 tomt. Basseng. Garasje og mulighet for 
å lage egen leilighet. Designer kjøkken, stue med peis, 3 
sov, og 2 bad. Sentralfyring.    Satt ned til 360.000 €

Villa i populært område i Alfaz. Nyrenovert. 155 m2 
bofl ate og tomt på 800 m2. Nytt basseng. Flislagt hage. 
3 store soverom, 2 bad, kjøkken og en veldig romslig 
stue. Fullstendig feilfri bolig.                     Kun 325.000 €

Hjørneleilighet i sentrum av Benidorm. Solrikt. 85 m2 
bofl ate. Nytt kjøkken med vaskerom. 2 bad. 2 sov. Stue 
med sjøutsikt. Innglasset balkong. Privat parkering. 
Fellesanlegg med basseng.      Kun 175 000 €

Enderekkehus i Albir. 90 m2 bofl ate og 100m tomt. Flott 
standard. Nydelig hage med utsikt. Garasje. Kjøkken. Stor 
stue med adgang til hagen. 2 soverom med bad. Selges fullt 
møbl. Fellesanlegg med basseng.     Nå kun 195.000 €

Nydelig leilighet på bakkenivå, Nyrenovert. Sydvendt. 60 
m2 bofl ate.  Stort soverom. Nytt dusjrom. Stor stue m/
kjøkken. Adgang til hagen fra stuen. Fellesanlegg med 
basseng. Perfekt som feriebolig.   Pris kun 95.000 €

2 – roms hjørneleilighet nær sjøen. 85 m2 bofl ate. 
Komplett kjøkken, romslig stue og balkong. Noe sjøutsikt. 
Underjordisk parkering. Fellesanlegg med basseng. 

Pris kun 165.000 €

MÅ SEES!MÅ SEES! FANTASTISK FANTASTISK 
SJØUTSIKTSJØUTSIKT

ALT PÅ ALT PÅ 
ET PLANET PLAN

FLOTT FLOTT 
MULIGHETMULIGHET

SOM NYSOM NY RETT VED RETT VED 
SJØENSJØEN

ALBIRALBIR ALFAZALFAZ ALFAZALFAZ BENIDORMBENIDORM

ALBIRALBIR ALBIRALBIR ALBIRALBIR

5 MINUTTER 5 MINUTTER 
FRA STRANDENFRA STRANDEN

1 dobbelt soverom, bad, åpen kjøkkenløsning, stue og 
balkong. Byggningen ligger rett ved stranden. 

meget god pris ... 95.000 €  NÅ 89.000 €

100 M FRA 100 M FRA 
STRANDENSTRANDEN

ALBIRALBIR

Madrid

Verdensledende på jernbane

På 80-tallet begynte Gon-
zalez-regjeringen å legge 
planer for en hurtigtoglin-

je mellom Madrid og Sevilla, 
hvor World Expo skulle gå av 
stabelen i 1992. Det ble starten 
på det som nå har utviklet seg 
til Europas mest ambisiøse hur-
tigtogsprosjekt – AVE (Alta Ve-
locidad Española). Innen 2020 
skal hele landet være omfattet av 
hurtigtoglinjenettverket.

Foreløpig er 1599 kilometer med 
dobbeltsporet hurtigtoglinje i 
bruk, mens ytterligere 2219 ki-
lometer er under konstruksjon. 
Det er ventet at Spania i løpet av 
2010 vil gå forbi både Frankrike 
og Japan som verdensledere på 

hurtigtog. Over halvparten av 
alle togreiser i landet foregår 
med AVE per i dag.

Fra 2005 og frem til 2020 skal 
det investeres til sammen 1000 
milliarder norske kroner bare på 
infrastruktur i forbindelse med 
hurtigtogsprosjektet, hvis totale 
prislapp ligger på rundt det dob-
belte. Jernbaneverket ADIF har 
blitt Spanias største investor.

Eu har gitt årlige bidrag til Span-
ias satsning på hurtigtog. Sub-
sidiene forventes for øvrig å 
nulles ut i 2013. Representanter 
for transportdepartementet ga-
ranterer imidlertid at prosjektet 
skal fortsette, uavhengig av kutt 

i subsidiene og den økonomiske 
lavkonjunkturen landet er inne i.

Samtidig som Spania utvikler 
AVE, oppgraderes de eksister-
ende toglinjene. I år brukes totalt 
en prosent av brutto nasjonal-
produkt på jernbane i Spania. 
Det er dobbelt så mye som det 
som brukes på veibygging.

Siden 2005 har hurtigtogspros-
jektet gitt 600.000 nye ar-
beidsplasser så langt, og det er 
ventet at det vil gi ytterligere 
120.000 til per år frem til 2020. 
Etter hvert som prosjektet skrider 
frem har Spania blitt verdensle-
dende på jernbanebygging med 
tilhørende viadukter og tuneller.

AMBISIØST PROSJEKT: Innen 2020 skal hele Spania være omfattet av hurtigtoglinje. Fra den spede begyn-
nelsen på 80-tallet har Spanias hurtigtogsprosjekt utviklet seg til å bli verdens mest ambisiøse. 

Marbella

Tiltales for hvitvasking
Den spanske sangerinnen 

Isabel Pantoja vil bli 
tiltalt for hvitvasking 

av penger. Det er klart etter at 
byretten i Marbella har presen-
tert en tiltale mot byens tidligere 
ordfører, korrupsjonsdømte Ju-
lián Muñoz, hans tidligere kone 
Maite Zaldívar og elleve andre 
personer, deriblant Pantoja, som 
i en lengre periode hadde et 
kjærlighetsforhold til Muñoz.

Tiltalen som er presentert av 

byretten i Marbella er relatert 
til korrupsjonsskandalen ”Ma-
laya”. Det er på det rene at 
Pantoja hadde store udeklarerte 
inntekter mens hun var sam-
men med eks ordføreren. Blant 
annet kjøpte hennes fi rma en 
luksusleilighet til 360.000 euro 
i februar 2003. Dette kjøpet ble 
ikke bokført før noen dager etter 
at Julián Muñoz ble pågrepet for 
sin rolle i ”Malaya” skandalen i 
2006.

MÅ I RETTEN:  Byretten i Marbella har tatt ut tiltale mot Julian Muñoz´ 
tidligere samboer, sangerinnen Isabel Pantoja for hvitvasking av penger.
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Avda Albir 56, Albir

VALUTAGEVINST - EKS. BOLIGPRIS 200.000 €
MARS 2010: PRIS NÅ 1,6 MILL NOK
JANUAR 2009: PRIS 1,7 MILL NOK

www.costablancabooking.com
Tove: 620 858 617        Ragnhild: 657 857 446

ALBIR – REKKEHUS                          S-866 ALBIR – LEILIGHET                          S-888

ALBIR – PENTHOUSE                      S-924 ALBIR – VILLA                                     S-834

PANORAMAUTSIKT fra 28 m2 takterrasse. 
Renovert rekkehus. 3 soverom, 1 bad, 1toilet. 
31 m2 solfyldt uteplass. Basseng.

Pris før: € 225.000 pris nå: € 210.000

ROMSLIG TOPP HJØRNELEILIGHET av 
høy standard nær stranden. 2 soverom, 2 bad. 
Møblert. Garasjeplass og bod. Felles basseng.

Pris før: € 295.000 pris nå: € 245.000

TOPPLEILIGHET med 2 sydvendte terrasser, 
2006. 3 soverom, 2 bad. Basseng inne/ute, ten-
nis bane. Garasje plass og bod.

Fantastisk pris: € 280.000

VILLA FRA 2004 AV HØY STANDARD. Stor 
stue m/ peis. 4 soverom, 3 bad. Møblert. Garasje. 
Usjenert tomt med basseng og BBQ.

Pris: € 429.500

DIN NORSKE MEGLER I ALBIR !  

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN MARKEDSFØRE MARKEDSFØRE 
DIN BEDRIFT ?DIN BEDRIFT ?Med over 12.000 distribuerte 

eksemplarer pr utgave, likt fordelt 
mellom Torrevieja- og Alfaz-om-
rådet, er Spaniaposten et unikt 
verktøy for bedrifter som jobber 
mot det skandinaviske markedet.

Vil du prøve oss ?Vil du prøve oss ? 
Kontakt oss direkte på 
tlf: 966 882 561966 882 561 eller 

epost: salg@spaniaposten.nosalg@spaniaposten.no

Avda. Marques de Lacy, 38
03315 La Murada (Alicante)

Tlf: 966 779 247
Mobile: 669 621 173

Fax: 966 779 247
www.spain-fincas.com
info@spain-fincas.comVI HAR OGSÅ BOLIGER FOR UTLEIE!

Pris: € 98.000
Pris: € 89.000

LANDLIG HJEM FOR INDIVIDUALIST
Abanilla - Murcia                   Ref. V-001 

Fullstendig renovert, fl otte antikke detaljer og rustikk karakter. Bofl ate 180 m2, 1 600 m2 tomt, fredlige 
omgivelser, fantastisk utsikt, 3 soverom, nydelig bad, spisestue, kjøkken, 2 stuer, vaskerom, vann, elektrisitet 
og internett. 25 min. til Orihuela og Murcia, 15 min. til motorvei A-7 og 10 min. til de varme kildene i Spa 
Fortuna.
      Pris: 165 000 €        Leie: 450 €/mnd.

Avda. Marques de Lacy, 38
03315 La Murada (Alicante)

Tlf: 966 779 247
Mobile: 669 621 173

Fax: 966 779 247
www.spain-fincas.com
info@spain-fincas.comVI HAR OGSÅ BOLIGER TIL UTLEIE!

Madrid

Kriminaliteten går ned
En ny rapport viser at krim-

inaliteten gikk ned i Span-
ia i 2009. Innenriksminis-

ter Alfredo Pérez Rubacalba sier 
at statistikken for fjoråret viser 
at det ble begått 47 kriminelle 
handlinger per 1.000 innbygger 
i 2009. Det er langt under det 
europeiske gjennomsnittet som 
ligger på 70,4 forbrytelser per 
1.000 innbygger. Det er dessuten 
det laveste årlige antallet forbry-
telser i Spania siden år 2000.

Innenriksministeren mener at 
den nye rapporten viser at Span-
ia er et av Europas tryggeste 
land, og at sikkerhet ikke er en 
ting som bør bekymre den me-
nige spanjol. Disse påstandene 
støttes av en relativt fersk me-
ningsmåling, hvor bare 1,7 % av 
deltagerne svarer at de ser på sik-
kerhet som et alvorlig problem, 
og bare 0,6 % svarer at de an-
ser sikkerhet som Spanias største 
samfunnsproblem.

TRYGT LAND: Kriminaliteten i 
Spania er blant Europas laveste. 

Madrid

Boligsalget stiger
Til sammen 38.263 boliger 

ble solgt i Spania i løpet 
av januar 2010. Det er 

en økning på 2,1 % i forhold til 
januar 2009. Det er første gang 
siden 2008 at antallet eiendo-
mstransaksjoner øker, ifølge 
nasjonalt institutt for statistikk 
(INE). Det var i Andalucía det 
ble solgt fl est boliger i januar. 
Deretter følger Catalonia, Valen-
ciaregionen og Madrid.

Det er først og fremst salget av 
brukte boliger som har medført 
de positive tallene. Antall salg 
av bruktboliger økte med 10,7 % 
(18.807 transaksjoner)fra januar 
2009 til januar 2010. Dette er 
gode signaler for det spanske 
eiendomsmarkedet opplevde 
en nedgang i salget på 24,9 % i 
2009 i forhold til 2008.

POSITIVE TALL: For første gang siden 2008 er det registrert en økning i 
antall eiendomstransaksjoner på årsbasis i Spania.

Kontor: Avda. Diego Ramirez 135, 03181 Torrevieja  
Nett side: www.dinbolig.com  

Janne: +34 606 742 085606 742 085 e-post: janne@dinbolig.comjanne@dinbolig.com

KKKonKonKonKonKonttortortortortor AAA: A: A: A: A ddvdavdavdavdavda DDDDDDDiiiegiegiegiegieg RRo Ro Ro Ro Ro R iiamiamiamiamiamirezrezrezrezrez 131313131313135555555 03103103103103103103181818181818181 TTTorTorTorTorTorrevrevrevrevrevi ji jiejiejiejiejiejaaaaa

MEGET VELHOLDT BUNGALOWMEGET VELHOLDT BUNGALOW Bungalow på bakkeplan, 
65m2 boligflate, 120m2 
privat hage, 2 soverom,
1 bad.
Boligen er i god stand. Flott 
fellesanlegg med basseng, 
kort vei til butikker og 
alle sentrumsfunksjoner i 
Quesada.

75.000  Eur 
ex skjøteomk og overdragelseskatt.

2 FLOTTE FRITTLIGGENDE ENEBOLIGER2 FLOTTE FRITTLIGGENDE ENEBOLIGERTo flotte solrike eneboliger 
i Torrevieja med felles bas-
seng. Til sammen 646 m2 
tomt,  boflate 89 m2, garasje 
og basseng. Inneholder: 4 
soverom, 3 bad og kjøkken.  
Meget velholdt! Beliggende 
i attraktivt boligområde nær 
alle servicetilbud.

495.000  Eur 
ex skjøteomk og overdragelseskatt.

ALFAZ – NORSK OMRÅDE – NÆR SKOLEN ALFAZ – NORSK OMRÅDE – NÆR SKOLEN 

1000 m2 tomt og 125 m2 bofl ate 1000 m2 tomt og 125 m2 bofl ate 
med enkle muligheter ti l utvidelse. med enkle muligheter ti l utvidelse. 
Stor stue med pipe, 2 soverom, 1 Stor stue med pipe, 2 soverom, 1 
bad, Amerikansk fullt utstyrt kjøk-bad, Amerikansk fullt utstyrt kjøk-
ken. Flott  privat hage med Jacuzzi ken. Flott  privat hage med Jacuzzi 
og sommerområde med kjøkken og sommerområde med kjøkken 
og bad. Garasje og ekstra carport.og bad. Garasje og ekstra carport.

Satt  ned ti l 262.500 EuroSatt  ned ti l 262.500 Euro

ALTEA/ALFAZ - DRØMMEPLASS ALTEA/ALFAZ - DRØMMEPLASS 

Nær Altea, allikevel landlig med Nær Altea, allikevel landlig med 
panoramautsikt ti l sjø og fj ell. panoramautsikt ti l sjø og fj ell. 
1089 m2 tomt. 220 m2 bofl ate. 4 1089 m2 tomt. 220 m2 bofl ate. 4 
sov, 3 bad og stor stue. Utekjøk-sov, 3 bad og stor stue. Utekjøk-
ken med spiseplass. Basseng. Stor ken med spiseplass. Basseng. Stor 
parkering. Flott  hage med mye parkering. Flott  hage med mye 
fruktt rær. fruktt rær. 

Veldig god pris 435.000 EuroVeldig god pris 435.000 Euro

Ref. C147 Ref. C139

Centro Comercial “Arabi Plaza”
C/Tabarca 30a

03580 Alfaz del Pí (Alicante)

info@creacoala.com
WWW.CREACOALA.COM
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- Jeg er ingen trollmann, jeg bare 
tar i bruk eldgamle kinesiske 
metoder og prinsipper, forteller 
akupunktøren Hakon J. Paulsen.  
Han har i mange år behandlet 
tusenvis av pasienter hjemme i 
Norge. Nå vil han dra i gang en 
liten praksis også i Spania. Den 
Norske Klubben inviterte ham 
til en presentasjon, og etterpå 
var interessen stor. Av de rundt 
tjue som var til stede i klub-
blokalene tegnet elleve seg som 
potensielle pasienter der og da.

- Mer enn 80 prosent av det som 
plager oss er oftest psykisk, selv 
om vi også er avhengige av ar-
ven fra våre foreldre.  Akupunk-

tur er årsaksbehandling hele 
veien. I den kinesiske tradis-
jonen lytter vi til symptomene, 
og regner ut punktene vi velger 
etter et grundig og avansert sys-
tem, forteller Hakon Paulsen. 

- De viktigste organene i krop-
pen er inndelt i fem grupper, 
hver med direkte tilknytning 
til våre følelser. Hjertet står for 
glede, mage og milt for bekym-
ring, lunge og tykktarm for sorg, 
nyre og blære for redsel og lever 
og galle for aggresjon. Utsetter 
vi oss for overdreven glede eller 
sorg blir de tilhørende organene 
berørt. Akupunktørene griper 
direkte inn i disse prosessene, 

de vet nøyaktig når i døgnet de 
ulike reaksjonene skjer, fortset-
ter han.

Førtiåringen Hakon Paulsen har 
nærmest levd med denne alter-
native medisinen hele sitt liv. 
Hans mor Edith Berg Paulsen 
drev klinikker for alternativ 
medisin, og unge Hakon startet 
sin egen utdannelse ved en tysk 
naturmedisinhøyskole samti-
dig som han gikk på gymnaset. 
Han tok sykepleiereksamen i 
Arendal i 1988, og ble allerede 
da et aktivt medlem i den Nor-
diske akupunktørskolen.  En 
grundigere medisinsk bakgrunn 
ble nødvendig, og han tok grun-
nfag i medisin før han startet 
sin første praksis i Sarpsborg i 
1992. 

Unge Paulsen fi kk mange 
fornøyde pasienter, så mange 
at han til slutt jobbet parallelt i 
tre klinikker i Østfold. - På det 
meste behandlet jeg femti pasi-
enter om dagen, samtidig beg-
ynte jeg å investere i eiendom 
og fi kk både en kraftig opptur 
og en senere nedtur i fi nanslivet, 
forteller Hakon Paulsen. Han 
fi kk nok.

Paulsen solgte alt han eide i 
Norge, han har bare beholdt en 
klinikk i Sarpsborg, og fl yttet 
ned til sin pensjonerte prestefar 
på 85 år i Santa Pola. – Nå vil jeg 
søke nye sider ved livet, ta det 
litt roligere og nyte samværet 
med min far her nede. Men jeg 
vil jo samtidig ha litt å gjøre, og 
hjelpe folk her i Spania, fast-

slår akupunktøren. Pasientlis-
ten hans hjemme er enorm, mer 
enn fem tusen har han behandlet 
gjennom årene.  Enkelte har gått 
til behandling i 16-17 år hver 
tredje uke, og holdt seg friske.
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Torrevieja

Inger Lise Rundhaug har ofte så vondt i ryggen at 
hun knapt kan bevege seg.  Sist tirsdag var det spe-
sielt ille, hun kunne nesten ikke reise seg fra stolen 
etter å ha sittet en stund. Det var nesten umulig å 
bevege seg uten støtte.  Noen få akupunktur-nåler 
ble plassert på de rette stedene, og som ved et tr-
ylleslag var Inger Lise smertefri. Hun kunne bøye 
ryggen og sette seg på huk.  Et sukk gikk gjennom 
forsamlingen på Den Norske Klubben i Torrevieja.

KURERT: Nålene er plassert og Inger Lise Rundhaug kan gå helt normalt igjen. Hakon Paulsen holdt en overbev-
isende demonstrasjon av kinesisk medisin på Den Norske Klubben i Torrevieja.

- Se hun går 
helt normalt

EFFEKTIVT: Dette er andre gang jeg forsøker akupunktur, denne behan-
dlingen er hundre prosent basert på tillit og erfaring, mener Ingrid Selma 
Isaksen, som fi kk en liten prøve på den Norske Klubben.  Laila Olsen i midten 
har stridd med spenninger i kroppen i mange år, hun kunne ikke engang løfte 
armene over hodet før Hakon Paulsen fi kk slippe til med nålene.

GAMMEL TRADISJON: Ki-
nesisk medisin er basert på YIN og 
YANG, de lyse og de mørke kreftene. 
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Dr.   Tor H. Oppedal
Dra. Gry  Nibe
Dra. Filippa Weichbrodt

Av. Delfina Viudes Parc, 1ª Planta 
Local 42, 03183 Torrevieja

   966 70 50 83
www.smiledental.es

Velkommen!

AKUTT TELEFON: 
650 570 444

Nå også tannregulering!    Dr. Tor H. Oppedal
  Dra. Gry Nibe
  Dra. Filippa Weichbrodt
  Dr. Daniel Rojkovski

C/Bauti sta Bertomeu Sober, 1-3-5, Local 42
03183 Torrevieja / Alicante

   966 70 50 83
www.smiledental.es

DEN NORSKE TANNKLINIKKEN
Jan Holmefjord
Almennpraksis

Almenpraksis, implantat 
og tannregulering

Avd País Valencia/Teniente Segui 20
Vis a vis Mendoza i Alfaz del Pi

Medlem av den spanske og norske tannlegeforeningen

den.norske.tannklinikken@gmail.com  - tlf: 965 889 061/627 065 311

 Ansiktsbehandling
 Semi Permanent make-up
 Kroppspleie      Massasje
 Voksbehandling
 Pedicure  
 VPL hår fjerning
 Sjokoladebehandling info@beautypoint-albir.cominfo@beautypoint-albir.com

+34 +34 966 867 039966 867 039
+34 +34 691 358 691691 358 691



www.beautypoint-albir.comwww.beautypoint-albir.com
Pau Casals 16, local 2Pau Casals 16, local 2
            03581 Albir            03581 Albir

AROMA MASSAGE 1 T.

25 €FOTPLEIE

HERREKLIPPP

2222E

10 €

35 €

Adr. Calle San Lorenzo 2.
Nær rundkjøringen v. Mendoza, Albir. 

Tel 966 86 57 67

NORSK KVALITET NORSK KVALITET 
TIL SPANSKE PRISER!TIL SPANSKE PRISER!

Vi har norsk frisør og 
norsk hudpleier / fotpleier!

Vi har gavekort, 
den perfekte gave 

til hun / han 
som har alt!

WEB: SHAPES INTERNATIONAL ALBIR

C/ Pau Casals 16
Residencial Golf, L-1Residencial Golf, L-1

Albir (Alicante)Albir (Alicante)
Tel: 96 686 88 54Tel: 96 686 88 54

VI UTFØRER OGSÅ

 Unisex frisør
                                            

 Neglforlengelse

 Bryllupspakker Bryllupspakker
Gratis konsultasjon Gratis konsultasjon 

på alle tjenesterpå alle tjenester

WEB: SHAPES INTERNWEB: SHAPES INTERN

C/C/

OGSÅOGSÅ

ørør

gelsllllll egelsllllll e
International Hair GroupInternational Hair Group

Orihuela Costa

Vil redde Cala Mosca

Et protestskriv underskre-
vet av mer enn 7.000 
personer vil bli formelt 

presentert i rådhuset i Orihuela 
fredag den 26. mars. Protesten 
er rettet mot planen om å bygge 
1.700 boliger ved Cala Mosca 
ved Playa Flamenca, som er 
Orihuela Costas siste ubebygde 
kyststrekning. 

Det er det CLARO, som lenge 
har kjempet for å bevare Cala 
Mosca, som står bak initiativet.

I en pressemelding fra det lokale 
partiet heter det seg at Orihuela 
Costa ikke trenger en ny beton-
gurbanisasjon, men at det deri-
mot trengs en større naturpark 
hvor folk kan komme og slappe 
av og barn kan leke uten noen 
form for risiko. 

CLARO mener at den økono-
miske lavkonjunkturen har vist 
at utviklingsmodellen for Ori-
huela Costa bør endres. Somep-
resentanter for dagens og frem-

tidens innbyggere i området, 
argumenterer de med at ingen er 
tjent med en ”sammenhengende 
betongjungel nedover langs hele 
kysten”.

CLARO inviterer alle som har 
lyst til å forsøke å berge Cala 
Mosca fra utbygging, til å stille 
opp i en fredlig demonstrasjon 
den 26. mars. Det vil bli ordnet 
med gratis transport fra Playa 
Flamenca til Orihuela sentrum. 
Bussene vil gå fra restauranten 
Asturias like ved Carrefour klok-
ken haln ni på morgenen, og vil 
være tilbake hav ett på ettermid-
dagen.

Å presentere protestskrivet for 
ordfører Monica Llorente (PP) og 
resten av beslutningstagerne ved 
rådhuset i Orihuela, er ikke siste 
skritt i forsøket på å redde den 
siste uberørte kyststrekningen på 
Orihuela Costa. Skrivet vil også 
bli sendt til EU-Parlamentet, den 
regionale regjeringen i Valencia 
og det nasjonale miljøvernde-
partementet i Madrid.

PROTESTAKSJON: Det lokale partiet CLARO på Orihuela Costa har satt 
i gang en aksjon for å redde Cala Mosca, som er den eneste ubebygde kyst-
strekning i området som kalles Orihuela Costa.

Benidorm

Vil ha hurtigtog 

Bedriftseiere innen alle 
sektorer har gått sam-
men og startet en kam-

panje for å få hurtigtoget AVE til 
Benidorm. I den anledning har 
PSOE generalsekretær i Alican-
teprovinsen, Ana Barceló, blitt 
bedt om å henvende seg til den 
sentrale regjeringen i Madrid for 
at infrastrukturdepartementet 
skal inkludere en stasjon i Beni-
dorm på hurtigtoglinjen mellom 
Madrid og Alicante, som etter 
planen skal stå ferdig i løpet av 
2012.

De tallrike bedriftseierne har 
utført en markedsundersøkelse 
og garanterer overskudd for en 
hurtigtogstasjon i byen, som 
er en av landets største turist-
magneter. De mener en hurtig-
togforbindelse til Benidorm vil 
revitalisere turismen på hele 
Costa Blanca, og henviser blant 
annet til en undersøkelse utført 
av Renfe, som viser at hurtigtog-
forbindelsen mellom Madrid og 
Malaga, har brakt 700.000 turis-
ter til Costa del Sol, i løpet av de 
to årene den har eksistert.

STARTET KAMPANJE: Bedriftseiere presser på infrastrukturdeparte-
mentet i Madrid for å inkludere en stasjon for AVE i Benidorm.

c/Cop, 11  
Tel: 96-578.04.25

Denia

Moraira

Calpe

c/Dr.Calatayud,15 
Tel: 96-649.15.73

Av.Gabriel Miró, 7  
Tel: 96-583.68.07

Albir-Pla-
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Bank

P
P

K r ä u t e r h a u s
Sanct Bernhard

Benidorm

Altea
Alfaz 
del Pí

Deutsche
Bank

Supermercado
Caprabo

Correos

Cam Bank

Pl
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a

K r ä u t e r h a u s
Sanct Bernhard

Av.de Albir, 15
Tel: 96-686.41.71

c/Gambo, 3
Tel: 96-585.86.63

c/Ramón Gallud,51
c/Chapaprieta
Tel: 96-670.67.65

Flere naturprodukter   Euro

Ginkgo
forbedrer blodsirku-
lasjon. Tegn på dårlig 
blodomløp er hukom-
melsessvikt, mangel på 
konsentrasjon, tretthet, 
kalde hender og føtter.
      400 tab   €20,50

Glukosamin
Glukosamin & kondroi-
tin er en velbalansert 
kombinasjon for sunne 
leddfunksjoner.
      150 kaps   €35,90

Chitosan
Chitosan trekker til seg 
fettet som en svamp, 
og hemmer opptaket av 
fett i tarmsystemet.
      240 kaps   €29,90

Omega-7
Omega-7 fra økolo-
gisk dyrket havolje og 
har en beroligende og 
fuktighetgivende effekt 
på slimhinner i strupe, 
øyne, munn og andre 
slimhinner.
      100 kaps   €19,50

Rosenrot
forbedrer konsen-
trasjonen, min-
net och fremmer 
prestasjons-evnene.
      120 kaps   €15,00

Kräute rhaus
Sanct Bernhard

Albir-Playa
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José Ortega y Gasset ble født 
i Madrid den 9. mai 1883. 
Hans familie tilhørte den 

spanske hovedstadens borger-
skap. Som 8-åring ble José sent 
til jesuittskolen San Estanislao 
De Kostka i Malaga, hvor han 
ble værende i seks år.  

Den kommende fi losofen ble 
født inn i en krets hvor kritisk 
journalistikk og politikk var 
en del av hverdagen. I 1867 
grunnla hans morfar avisen El 
Imparcial, en av Spanias første 
politisk uavhengige aviser, som 
Josés far, forfatteren og jour-
nalisten José Ortega Munilla, 
senere ble redaktør for.

STUDIER 
1897 begynte José Ortega y 
Gasset å studere ved det re-
ligiøse Universidad de Deusto i 
Bilbao. Deretter fulgte studier i 

litteratur og fi losofi  ved Univer-
sidad Central de Madrid, hvor 
han tok doktorgraden i fi losofi  
i 1904.

Senere gikk ferden til Tyskland 
hvor han hadde studieopphold i 
Leipzig, Nürnberg, Köln, Berlin 
og Marburg. Da han kom tilbake 
til Spania får han en stilling 
universitetslektor i psykologi, 
logikk og etikk ved Escuela Su-
perior del Magisterio de Ma-
drid. Året etter blir han utnevnt 
til professor i metafysikk ved 
Universidad Central de Madrid.  

Fra og med 1917 leverer Ortega 
y Gasset, som også var kjent 
for å være en utmerket essay-
ist, hyppige bidrag til avisen El 
Sol. I 1923 starter han avisen 
Revista de Occidente, hvor han 
forblir redaktør frem til 1936. I 
denne perioden sitter han også 
et år som stortingsrepresentant 
for León provinsen. 

BORGERKRIGEN
Ved utbruddet av den spanske 
borgerkrigen i juli 1936 dukker 
en gruppe væpnede kommunis-
ter opp på døren hjemme hos en 
svært syk Ortega y Gasset. Han 
blir oppfordret til å skrive under 
på et opprop som tok avstand 
fra nasjonalistenes statskupp, og 
talte til fordel for republikken.

Filosofen nektet å ta imot dem. 
Isteden ble det datterens opp-
gave. Hun har i ettertid fortalt at 
hun etter til en dels svært hissig 

diskusjon fi kk overtalt kommu-
nistene til å omformulere op-
propet å gjøre det mer avpolitisk 
og mindre bastant.

Da de kom tilbake med et nytt 
dokument skrev Ortega y Gas-
set under. Det samme gjorde 
mange andre samtidige intellek-
tuelle, som Gregorio Marañón 
og Ramón Pérez de Ayala y 
Fernández del Portal. Episoden 
med oppropet blir omtalt i et se-
nere essay.

EKSIL
Som så mange av sine aka-
demiske landsmenn reiser José 
Ortega y Gasset i eksil under 
borgerkrigen, til tross for at 
han er alvorlig syk. Flukten blir 
gjort mulig ved hjelp av broren 
Eduardos gode kontaktet innen 
den politiske venstresiden. Først 
går ferden til Paris, deretter til 
Nederland og Argentina, før han 
bosatte seg i Portugals hoveds-
tad Lisboa i 1942.

Fra og med 1945 reiser han ofte 
til Spania. Men han har ikke 
lenger arbeid fordi Francoregi-
met har tatt fra ham professora-
tet ved Universidad Central de 
Madrid. Ortega y Gasset lykkes 
imidlertid med å opprette er 
privat institusjon - Instituto de 
Humanidades – hvor han holdt 
sine forelesninger.

I perioden mellom opprettel-
sen av instituttet og hans død i 
1955, pendler den spanske fi -

losofen mellom Madrid og fl ere 
europeiske land. Det var spe-
sielt i Tyskland at han fant de in-
tellektuelle forutsetningene han 
trengte for å kunne arbeide.

FILOSOFI
José Ortega y Gasset har levert 
betydelige bidrag innen en rekke 
fi losofi ske emner. For han var 
målet med fi losofi en å avsløre 
verdens fundamentale væren – 
”el ser fundamental del mundo” 
– fordi han mente all fi losofi  har 
dette som utgangspunkt.

Den spanske tenkeren er også 
kjent for å legge stor vekt på 
omstendigheter – ”circunstan-
cia”. I hans første bok, Las 
Meditaciones del Quijote fra 
1914, skrier han; ”jeg er meg og 
mine omstendigheter. Hvis jeg 
ikke kan redde de, kan jeg ikke 
redde meg selv”.

Ortega y Gasset utviklet des-
suten et eget fornuftsbegrep – 
La Razon Vital (”livsfornuften”) 

– som var et oppgjør med det 
tradisjonelle fornuftsbegrepet 
som hadde sitt opphav i den 
naturvitenskapelige revolus-
jonen på 1500-tallet, og som ble 
utgangspunktet for den fi loso-
fi ske retningen rasjonalismen.

Den spanske fi losofen mente 
at det tradisjonelle fornuftsbe-
grepet fungerte innen natur-
vitenskapene, men ikke innen 
humaniora, fordi det er utilstrek-
kelig i forhold til det å forstå 
hva livet dreier seg om. Dette 
er utgangspunktet for hans teori 
om ”Raciovitalismo” – ”livs-
fornuft”, som kan ses på som 
et angrep på det tradisjonelle 
fornuftsbegrepet, som ble for-
malisert av Rene Descartes.

Perspektivismen er en annen 
fi losofi sk sjanger som opptok 
Ortega y Gasset. Den går i 
korthet ut på at all persepsjon er 
subjektiv. Det vil si at det ikke 
fi nnes noen fellesnevner som 
alle mennesker kan nå via for-

Spanske profi ler

José Ortega y Gasset
José Ortega y Gasset er sannsynligvis det største navnet i nyere fi losofi  på 
den iberiske halvøy. Hans tanker har påvirket etterfølgende generasjoner 
av spanske akademikere og intellektuelle. Ortega y Gasset var en 
selvstendig tenker, som falt i unåde da Franco kom til makten i 1939. 
Selv om han mistet professoratet ved universitetet i Madrid, klarte han 
likevel å gi hyppige forelesninger i sitt hjemland frem til sin død i 1955.

TIDLIG KRØKET: Filosofen José Ortega y Gasset ble født inn i en krets 
hvor politikk og kritisk journalistikk var en del av hverdagen. Hans morfar 
etablerte en av Spanias første politisk uavhengige aviser i 1867.

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon
  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester
  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem
  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

FLYKTET: Som så mange andre av 
samtidens spanske kunstnere og in-
tellektuelle måtte fi losofen dra i ek-
sil etter utbruddet av den spanske 
borgerkrigen sommeren 1936.

Kristiansen fysioterapi og trening
Tlf. 966 86 56 86

- Fysioterapi

     - Akupunktur

        - Klassisk massasje

           - Fotterapi

AVDELINGER VED:
- Jardin Foya Blanca
- Alfaz del Sol
- Benidorm

TRYGDEREFUSJONSAVTALETRYGDEREFUSJONSAVTALE

C/ Pau Casals nr 24 i La Colina

03581 El Albir
e-post: post@fysiakos.com - www.fysiakos.com

Carlos Digon Sørensen
Tlf: 966 86 02 94  

Mobil: 606 518 158Mobil: 606 518 158

- Fysioterapi
- Akupunktur 2000 og 

- Osteopati
Avdelingen i Alfaz del Sol har avtale med 

forsikringsselskapet CASER

www.clinica1fi sioterapia.com

TRYGDEREFUSJONSAVTALETRYGDEREFUSJONSAVTALE

Avdeling i Alfaz del SolAvdeling i Alfaz del Sol
ogog

i Benidormi Benidorm
Carrer del Pal nr.8 Edifi cio Aurea 2.B-CCarrer del Pal nr.8 Edifi cio Aurea 2.B-C
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nuften. Isteden ser hvert enkelt 
individ på verden fra sitt indi-
viduelle ståsted. Dermed kan to 
mennesker oppfatte verden på 
to helt forskjellige måter, ifølge 
Ortega y Gasset.

INNFLYTELSE
José Ortega y Gasset har hatt 
unik innfl ytelse på spansk fi -
losofi  og åndsliv i det 20. århun-
dre. Det er ikke bare på grunn 
av hans teorier, men også på 
måten han skrev på. Hans lette 
litterære stil har gjort han til-
gjengelig for et stort publikum. 
Enkelte har sammenlignet hans 
språk med Cervantes´.

Blant kjente personer som har 
latt seg påvirke av den spanske 
fi losofens tanker kan nevnes 
forfatterne Antonio Machado, 
Francisco Ayala, Octavio Paz 
og Mario Vargas Llosa, og fi -
losofene Albert Camus og Igna-
cio Ellacuría. 

Ortega y Gasset fi kk dessuten 
i sin tid stort gjennomslag hos 
den såkalte Generación del 27 – 
en gruppe kunstnere og intellek-
tuelle - med en rekke frem-
tredende medlemmer som for 
eksempel Luis Buñuel, Salvador 
Dali og Federico Garcia Lorca. 
I 1978 ble La Fundación José 

Ortega y Gasset (FJOG) etablert 
i Madrid av fi losofens dat-
ter Soledad Ortega Spottorno. 
FJOG er en privat institusjon 
dedikert til høyere studier innen 
samfunnsvitenskapelige fag og 
humaniora. Per i dag har FJOG 
blant annet en av Spanias mest 
respekterte ”tenketanker”.
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- Kåret til Spanias beste privatsykehus i 2008- Kåret til Spanias beste privatsykehus i 2008
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Allmennpraktiserende leger: Anne Stensholt, Iris Henkel, Patrick Welter
Åpnings tider: mandag - fredag: 09:00 - 16:00 / lørdag: 10:00 - 13:00

RESPEKTERT: Til tross for at han 
falt i unåde og mistet professoratet 
var Ortega y Gasset hyppig i Madrid 
de siste årene av sitt liv.

INNFLYTELSESRIK: José Ortega y Gasset har hatt betydelig innfl ytelse 
på så vel samtidige som senere generasjoners intellektuelle. Fra venstre 
Antonio Machado, Gregorio Marañón, José Ortega y Gasset og Ramón 
Pérez de Ayala, under en sammenkomst i Madrid.

Når du kjøper briller med progressive glass fra 89 ekstra får du samme type standardglass (1,5 indeks) i det andre paret. Ved valg av andre glass eller 
overflatebehandlinger, tilkommer ekstra kostnader iht vår ordinære prisliste for begge brillene. Tilbudet gjelder med samme brilleseddel og kan ikke 
kombineres med andre tilbud.

Kjøp et par komplette briller, så får du andre paret på kjøpet! Du kan velge hvilken innfatning 

du vil i prisgruppen 75€ til 150€ og får da par nr 2 til samme verdi inklusiv enkeltslipte 

standardglass fra PENTAX! Tilbudet gjelder også med progressive glass med et tillegg  

fra 89€. Velkommen inn og finn deg et par! Eller rettere sagt to.

Calpe 96 583 5367 / Jávea 966 463 420

2 FOR 1 GJELDER OGSÅ 
PROGRESSIVE BRILLER

Calpe   Avda de los Ejércitos, Españoles 22
Apolo V11, 03710.
Jávea   Avenida del Pla 125
(near the Sol Bank traffic lights), 03738

Calpe 96 583 5367 / Jávea 966 463 420 / Torrevieja 966 927 249

Calpe Avda de los Ejércitos Españoles 6. Apolo VII.  
Jávea Avenida del Pla 125.   
Torrevieja Avenida Rosa Mazon Valero.

“Vi snakker engelsk, tysk og spansk”
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Det norske udanningsde-
partementet har begynt 
å legge stor vekt på en-

treprenørskap i skolen. Samar-
beid mellom utdanningsinstitus-
joner og bedrifter og utveksling 
av erfaringer på tvers av grenser 
er blant de prioriterte områdene. 

I den anledning har Den Norske 
Skolen Costa Blanca dratt i gang 
datakurs hvor elevene skal lære 
eldre å bruke data. Ideen begyn-
te med at Frivillighetssentralen i 
Alfaz del Pi fi kk en rekke hen-
vendelser fra eldre som hadde 
lyst til å lære seg data.

Det er elevene ved helse og sos-
ial linjen som har fått oppdraget 
med å være læremestere. Lærer 
ved helse og sosial, Birgit Flat-
en, er ansvarlig for prosjektet 
som er gratis for brukerne. 

- Det har vært kjempepågang et-
ter at vi utlyste kurset. Etter kort 
tid var det fullt. Vi valgte å sette 
en grense på 12 deltagere på 
grunn av kapasitet. Jeg tror det 
var mange som ville være med, 
men som ikke fi kk plass. Er det 
tilstrekkelig interesse regner 
jeg med at vi kjører fl ere kurs i 

fremtiden, sier Birgit.  

Kurt Johansen går med planer 
om å kjøpe seg en datamaskin 
for lettere å kunne kommunisere 
med familien kjemme i Norge. 
Derfor tok han med seg kona 
Gerd Inger og meldte seg på 
datakurs. 

- Vi har blant annet lært å bes-
tille fl ybilletter, å sende e-post, å 
bruke nettbank, å søke i Felles-
katalogen og bruke Googles 
oversettelsesprogram, kon-
staterer Gerd Inger fornøyd. 

- Man føler seg liksom litt ”out-
sider” når man ikke kan data. 
Vi er her først og fremst for å 
kunne kommunisere med famil-
ien. Neste kurskveld skal vi lære 
å chatte. Da er det Facebook 
som gjelder, supplerer Kurt. 

CHAT OG FACEBOOK
Da deltagerne meldte seg på kur-
set fi kk de utdelt en liste hvor de 
kunne krysse av ting de hadde 
ønske om å lære. Felleskatalo-
gen, oversettelsesprogrammer 
og bestilling av reiser var ting 
som gikk igjen. Aller mest pop-
ulært var imidlertid chatting og 

Facebook.

- Først og fremst har jeg lært 
å slå på datamaskinen. Jeg har 
liksom aldri villet tre inn i data-
alderen, og har nektet å ha noe 
som helst med data å gjøre. Etter 
første kurskveld syntes jeg det 
er helt greit, ganske spennende 
faktisk. Årsaken til at jeg ville 
lære er at jeg er nybakt mormor. 
Om få år har jeg et datakyndig 
barnebarn som jeg kan chatte 
med.  Dette er et fl ott tilbud og 
elevene er kjempefl inke til å 
lære bort, sier Karen Englestad 
til Spaniaposten.

- Jeg meldte meg på kurset for 
å kunne kommunisere med bar-
nebarna mine. I dag har jeg lært 
Facebook, og har chattet for 
første gang i mitt liv. Det er stas, 
forteller Kari Jensen, som også 
er storfornøyd med elevenes 
innsats som lærere.

Elevene fra helse og sosial lin-
jen syntes likeledes opplegget 
har vært vellykket. Alexander 
Bjørgum er overbevist om at de 
eldre har hatt utbytte av kvelden.

- Vi har gjort så godt vi kan 
og de har helt sikkert lært noe. 
Ellers har det vært bare hyg-

gelig alt sammen, og jeg må til 
og med innrømme at jeg har lært 
noe selv. Dette må gjentas, op-
pfordrer han.

Kjerstin Heiervang er i likhet 
med Karen og Kari, godt 
fornøyd med å ha fått mulighet-
en til å lære seg litt om data og 
syntes elevene er både positive 
og tålmodige lærere.

- Jeg har lært meg å tenke i an-
dre baner. I dag har jeg chattet 
med barnebarnet mitt i USA. 
Før jeg kom hit i dag visste jeg 
ikke en gang hva chat var for 
noe, sier hun.
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BRA START: Både elevene og de eldre var godt fornøyd med utbyttet av første kurskveld. Fra venstre Anne Linn 
Sivertsen, Susanne Holm, Kari Jensen, Karen Englestad, Alexander Bjørgum og Kjerstin Heiervang.

Alfaz del PiAlfaz del Pi

Skolelever lærer eldre data

ATHENA TAVERNA
GREEEEK RESTAURANT - BAR - PIZZERIA

     Koselig gresk/norsk restaurantKoselig gresk/norsk restaurantFantasti sk 
Fantasti sk havutsikt!

havutsikt!Vi ønsker alle våre gamle og nye kunder 
velkommen ti l nyoppussede lokaler med plass ti l 120 pers.

Åpningsti der: 09 – 23  Søndager 18 - 23 
Tlf: 965 327 415 / 679 185 000

Du fi nner oss ved Super Cor på Playa Flamenca rett  ved Carretera 332

  Live musikk hver onsdag.
   Siste lørdag i mnd. gresk aft en 
       m/buff et. (forhåndsbesti lling)

  Dagens meny fra 6.90 €
  Trådløst internett .
  Storskjerm.

 AV: HANS PETTER BARSTAD    HANSP@SPANIAPOSTEN.NO

ALDRI FOR SENT: Kurt og Gerd Inger Johansen skal kjøpe seg data så fort 
de er ferdige med kurset. Ingen av dem hadde noensinne tatt i et tastatur før. 
Lærer Birgit Flaten er imponert over de eldres pågangsmot.

Camí Vell del Far, 2  El Albir 
Telf: 966 864 899  605 521 778

ÅPNINGSTIDER:
Mandag - Tirsdag:  17 - 22
Onsdag:   STENGT
Torsdag - Søndag:  LUNSJ + KVELD

PLAYA / BEACH ALBIR

BOULEVARD
CORREOS

ALTEA EL ALBIR

KRASBANE

EL FARO

          LA ROCA
RESTAURANT

       De beste 
       De beste Jamaicanske
Jamaicanske svineribbene 
 svineribbene          i Spania 
         i Spania 

Nydelig Nydelig 
lammestek lammestek 

med med 
Rosmarin Rosmarin 

Casa Tre Toppar
Butik & Café i Guardamar

Nybakt brød - Dagligvare – Aviser & Café 
Vi tar gjerne imot bestillinger på brød

C/. San Eugenio. 23  Guardamar (mellom Plaza Pescadores og Parken)

Tel. 966 726 948  617 619 033
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Skipperstuen

Calle Ferreria, 15  Alfaz del Pi  Telf: +34 645 296 400  www.skipperstuen.net

Norsk restaurant med god norsk tradisjonell mat 
i et koselig miljø.

Åpent alle hverdager 
fra kl 1200.

ÅPNER KL 12:00

Urb. Rocio del Mar
Cala Dorada 14-B
  03180 Torrevieja / Alicante
      Tel. 96 670 58 62
 03180 Torrevieja / 

      Tel. 96 670 Tel. 96 670             Pizza  Pasta
 Kjøtt og fiskeretter

 Hjemmelaget italiensk is: 1 kule = 1 €
 Hjemmelagde kaker

 Torsdager: Kjøttbollemeny med vaffler 7.20 €
 Lørdager: Schnitzel 6.10 €

     “DIN 
    RESTAURANT 

          VED 
  PUNTA PRIMA”

Møt dine venner til et koselig måltid 

og få mer ut av ferien din 

ved å bli med på alt som skjer på Bok-Cafe`n!

www.solgruppen.no 

Åpent hver dag fra 10 - 18

Salg av norske blader og aviser

Velkommen !

CCAASSAA  LLUUCCAATTII

Hjemmelaget engelsk frokost, smakfulle spanske tapas 
og et fantasti sk utvalg av spansk og internasjonal mat. 

Du fi nner oss ved Albirstranden rett  ved Camping Cap Blanch. 

Flott  sjøutsikt!
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Mat fra hele verden rett  rundt hjørnet. 
Vi ti lbyr deg en annerledes dagens meny 

å velge fra og uforglemmelige nett er.

Åpent hver dag fra 0800 ti l sent. 
Grati s trådløst internett . 

Reserver ditt  bord nå på tlf: 966 864 928966 864 928

Avda de la Sal No 11, 
Esquina del Mediterráneo
La Mata
Telefon            966 920 659
Mob. Pia:  680 797 090

Svensk strandbar med dagens meny
Åpent alle dager fra kl. 10.00

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN MARKEDSFØRE MARKEDSFØRE 
DIN BEDRIFT ?DIN BEDRIFT ?Med over 12.000 distribuerte 

eksemplarer pr utgave, likt fordelt 
mellom Torrevieja- og Alfaz-om-
rådet, er Spaniaposten et unikt 
verktøy for bedrifter som jobber 
mot det skandinaviske markedet.

Vil du prøve oss ?Vil du prøve oss ? 
Kontakt oss direkte på 
tlf: 966 882 561966 882 561 eller 

epost: salg@spaniaposten.nosalg@spaniaposten.no

The Castle Inn
Ring Anki for informasjon. Tlf: 690 011 209Ring Anki for informasjon. Tlf: 690 011 209

Calle Castell nr 4.  Alfaz del Pi

                NÅ ER THE CASTLE INN ÅPNET IGJEN!
Onsdager kan vi hente deg med buss i Benidorm og Albir.

Nyt en deilig middag 
og dans i et koselig miljø 

og bli kjørt hjem igjen ett erpå!

Fredag og lørdag får du kveldens meny fra 11,50 €

Åpningsti der: ons/fre/lør. 1900 – sent.

Søndag: Lammelår med dessert 10 €

Kveldens menyer, private arrangementer, catering o.s.v.  

Husk påmelding

DET SKJER ALLTID NOE HOS ANKI !!!

Grati s transport

SCANDINAVIAN HOME COOKINGSCANDINAVIAN HOME COOKING
Fredag: Svensk Sildebord 8 € Fredag: Svensk Sildebord 8 €  Allsangkvelder annenhver torsdag Allsangkvelder annenhver torsdag

 Husmannskost serveres hver dag 5.50 €  Husmannskost serveres hver dag 5.50 €   

 Åpent mandag ti l søndag 1300 – sent  Åpent mandag ti l søndag 1300 – sent  I ALBIRI ALBIR

La Parada

Skandinaviske aviser   Ferske brødvarer   Hjemmelaget mat   Bilutleie

STOR PÅSKEFEIRING I SAN MIGUEL

Palmelørdag 27.03: Stor lørdagslunch
Tirsdag 30.03; Dansk frokostbuffet m/fi skefi let

Skjærtorsdag 01.04: Får-i-kål. Fra kl. 13.30 og utover dagen.
Langfredag 02.04: Stekt laks m/rømmesaus. Fra kl. 13.30.

Påskeaften/1.påskedag stengt.

DET SKANDINAVISKE STOPPESTEDETDET SKANDINAVISKE STOPPESTEDET

Tlf. 966 723 228
C/Ronda Oeste no. 44

San Miguel de Salinas

Se web side:   
www.la-parada.eu

for nærmere info.

2.påskedag fra kl. 13.00: 
Stor påskefrokost med 
etterfølgende musikk 
av “Dos Vikingos”

SERVICIOS • INTERNET
Øvrige dager normal åpningstid med servering av god hjemmelaget mat.

BAR   •    CAFETERIA  •       •     •   •  • 

San Miguel

Påskefeiring på La Parada
Gjennom hele påsken er 

det påskeprosesjoner og 
andre påskerelaterte ar-

rangementer i San Miguel de las 
Salinas. I den anledning er det 
lagt opp til ekstra påskestemn-
ing ved det norske spisestedet La 
Parada. Innehaver Trude Røn-
ning holder åpent hele påskeu-
ken, og ønsker alle velkomne til 
feiring i hjemmekoselige omgiv-
elser.

Det blir vanlige åpningstider 
gjennom påsken med mid-
dagsservering utover ettermid-
dag og kveld. Mandag andre 
påskedag er det lagt opp til 
påskebrunch klokken 13.00. 
Måltidet vil bli akkompagnert av 
duoen ”Dos Vikingos”, og Trude 
lover høy stemning, gladjazz 
og allsang. Ta med dansesko og 
godt humør og la deg rive med.
 
Påskeprogrammet i San Miguel 
er fullt hele uken. Selve proses-
jonene går av stabelen skjærtors-
dag (jueves santo) og langfredag 

(viernes santo). Førstnevnte dag 
er det klart for ”el Procesion de 
Silencio, som begynner klokken 
23.00 på kvelden. Mens det på 

fredag er duket for ”el Procesion 
del Santo Entierro”, som begyn-
ner klokken 21.00 på kvelden.

VELKOMMEN: Trude Rønning ønsker velkommen til påskefeiring på La 
Parada i San Miguel. Andre påskedag er det brunsj med levende musikk. 
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Orihuela Costa

Får ikke post
I ti år har Leif Harfaldet bodd 

i La Florida urbanisasjonen 
på Orihuela Costa. De åtte 

første hadde han ingen prob-
lemer, da rådhuset for to år siden 
bestemte seg for å sette navn på 
gatene oppsto imidlertid for-
viklinger.

- Jeg har ikke fått post på minst 
halvannet år. Det gikk helt fi nt 
da vi ikke hadde gatenavn her, 
men etter at de begynte med det 
har alt vært kaos, forteller Leif 
til Spaniaposten.
 
Problemet er at gata han bor i 
ikke fi kk navn da de andre ga-
tene fi kk det. Beskjeden fra 
rådhuset var at de skulle bruke 
samme navn som nabogata.

- Det var greit nok det, men 
vi hadde ikke fått husnummer 
heller. Da jeg nok en gang hen-
vendte meg på rådhuset fi kk 
jeg beskjed om at det bare var 
å stikke på jernvaren og kjøpe 
seg et nummer, sier Leif, som 
har vært en rekke ganger både 
på posten og på rådhuset med 
medbrakt tolk.

Den norske pensjonisten tror 
det har oppstått en prinsippsak 
mellom rådhuset og posten i den 
grad at den ene legger ansva-

ret på den andre og vice versa. 
Sist gang Leif var på rådhuset 
og spurte fi kk han beskjed om 
at de skulle sende to mann for å 
sjekke ut saken, men ingenting 
har skjedd så langt.

- Man må jo få lov til og lure på 
hvorfor jeg fi kk post når vi ikke 
hadde gatenavn, og ikke får det 
nå som vi har det. Det eneste 
som er sikkert er at det ikke er 
postmannens skyld. Jeg ser han 
nesten hver dag i nabogata, men 
vi kan ikke forvente at han skal 
fi nne frem her uten husnum-
mer, fastslår Leif, som har måtte 
fi nne på en midlertidig løsning.

- For en liten stund tilbake gikk 
jeg til anskaffelse av en post-
boks. Det fungerer kjempebra. 
Så bra at jeg får posten til han 
som hadde boksen før meg også. 
Men dette har ikke vært prob-
lemfritt. Jeg måtte be venner og 
kjente om å la være å sende post 
til meg. Før fi kk jeg 3-4 brev og 
regninger i uka, og det jeg lur-
er på nå er hvor disse har blitt 
av de siste 18 månedene. Og 
dette gjelder ikke bare meg, det 
gjelder mange jeg vet om i nab-
olaget her. Julegaver, julekort, 
brev fra banken, kvitteringer og 
alt annet er borte.

I over to måneder har Sue 
og Rod Weeding ved Easy 
Horse Care Rescue Center i 

Rojales forsøkt å redde syv mis-
handlede hester i Benijofar. Nå 
er slaget foreløpig tapt. Ifølge 
en rapport fra Sue og Rod blir 
hestene både fysisk og psykisk 
torturert på det groveste.

Dette bekreftes av en rapport 
skrevet av en dyrlege som har 
vært med det britiske ektepa-
ret til Benijofar for å se nær-
mere på forholdet. Veterinæren 
skriver at de fem hestene og de 
to miniatyrhestene han fant i de 
falleferdige rønnene er i svært 
dårlig forfatning og at de har 
så liten plass at de knapt kan 
bevege seg. Dessuten har alle 
hestene hudproblemer, samt de 
er tydelig underernærte, ifølge 
rapporten.

Rådhuset i Benijofar besluttet 
i februar, etter at Easy Horse 
Care Rescue Center hadde kom-
met med en rekke henvendelser, 
å ta affære. De ville imidlertid 
ikke forsøke å fjerne hestene 
ved hjelp av dyrebeskyttelses-
loven, isteden ville de benytte 
en miljølov. Hvilket innebar at 
eieren fi kk en tidsfrist til å bev-
ise at han har tillatelse til å ha 
hestene.

EN PARODI
Den dagen fristen gikk ut, stilte 

frivillige fra Easy Horse Care 
Rescue Center på politistas-
jonen i Benijofar. Der fi kk de 
beskjed om å vente til politiet 
fi kk sjekket ut rønnene hvor 
hestene hadde daglig tilhold.

Da representantene fra Easy 
Horse Care Rescue Center kom 
til stedet like etter at politiet 
hadde vært der, var det ingen 
hester på stedet. Derimot fant de 
tre av hestene og en av miniat-
yrhestene stående bundet på et 
jorde like i nærheten.
Etter hvert fi kk de kontakt med 
en av hesteeierne som fortalte 
at han hadde vært oppe hele 
natten for å fl ytte hestene fordi 
han hadde fått beskjed om at de 

måtte være ute før ni på mor-
genen hvis han ikke hadde li-
sens til å ha de.

Det hele utviklet seg til en ren 
parodi. Easy Horse Care Rescue 
Center fi kk ikke ta med seg hes-
tene som sto bundet på jordet, 
fordi vedtaket fra rådhuset om 
å fjerne hestene bare gjaldt hvis 
de fortsatt var i rønnene.

For Sue og Rod Weeding, som 
har viet de siste årene til å ta seg 
av mishandlede hester på Costa 
Blanca, er hendelsen i Benijofar 
nok et tydelig tegn på at dyrebe-
skyttelseslovene i Spania ikke 
fungerer.

Rojales

Klarte ikke redde hester

INGEN LØSNING: Forsøket på å redde syv mishandlede hester i Benijofar har utviklet seg til en ren parodi forek-
teparet Sue and Rod Weeding ved Easy Horse Care Rescue Center i Rojales.

VARSLET EIEREN: Hestene var fjernet da frivillige fra Easy Horse Care 
Rescue Center kom for å redde dem.

FORTVILER: Leif Harfaldet i urbanisasjonen La Florida på Orihuela Costa 
har ikke fått post på over halvannet år.  

LEIEBIL TIL LAVPRIS

ALICANTE   •   BENIDORM   •   MURCIA   •   MALAGA   •   TORREVIEJA

Leiebil til ferien?
Kundeservice på Norsk!

Kontakt oss på: leiebil@spania.no 
eller       (+34) 966 882 501
(Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00)


WWW.SPANIAGUIDEN.NO/LEIEBIL
Billigst og enklest på internett 

PRISGARANTI
PRISGARANTI
PRISGARANTI
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� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Hente din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Hente din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR

- ALTEA 
  (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)

- URB. BALCONES
- URB. LOS DOLSES

- ALBIR
- URB. LA MARINA 
  (TORREVIEJA)
- LA ZENIA
  (PLAYA FLAMENCA)

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI

-URB. DONA PEPA (ROJALES)

-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOS

SUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

Bryllup & konferanser 
ute i det fri eller i ett av våre 

mange konferanserom

Kontakt oss for ett uforpliktende tilbud!      Kontakt oss for ett uforpliktende tilbud!      
Tlf: 96 683 00 00Tlf: 96 683 00 00

Av. Severo Ochoa 3B,Av. Severo Ochoa 3B,
Rincón de Loix. BenidormRincón de Loix. Benidorm www.hotellevanteclub.comwww.hotellevanteclub.com

email: eventos@hlc.grupo-centauro.comemail: eventos@hlc.grupo-centauro.com

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 20.30

  HOS OSS FINNER DU BL. A. MYE ANNET
* FERSKE NORSKE BAKEVARER HVER DAG
* HJEMMELAGEDE SALATER
* SMURTE BAGUETTER
* GRILLET “NORSKKRYDRET” KYLLINGER
* NORSK KJØTT, PØLSER, KJØTTDEIG SAMT FISK 
  OG FISKEPRODUKTER.
* FRUKT & GRØNT
* STORT UTVALG AV AQUAVIT
* AVISER/BLADER OG BØKER
 
  GODE TILBUD OG PRISER
 
DU FINNER OSS I HOVEDGATEN V/INNGANGEN TIL 
ALBIR V/ REST. PAULINO, FØR BOK CAFE`N
 
VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG HANDEL

HILSEN AXEL & ANN KRISTIN

NORSK/SKANDINAVISK SUPERMARKED
+

INTERNASJONALE/LOKALE  VARER.

  TLF: 966866724

ÅPENT ALLE DAGER: MAN-LØR 08.30-19.30
   SØNDAGER 09.00-14.00

- ALBIR

Gjestekommentar

Husk å sende meldekort til NAV
Dersom du mottar tidsbegrenset uførestønad, rehabiliteringspenger 
eller attføringsytelser må du fra mars 2010 sende inn meldekort. 
Arbeidsavklar ingspenger 
(AAP) ble innført 1. mars 
2010. For å få utbetalt AAP må 
du sende meldekort hver 14. 
dag. Hvis du tidligere har mot-
tatt dagpenger eller attføring-
spenger, vil du kjenne igjen 
meldekortet. 

BEDRE OPPFØLGING
Ved å sende meldekort gir du 
NAV beskjed om arbeid, aktiv-
itet eller fravær fra aktivitet de 
siste 14 dagene. Opplysningene 
brukes til å beregne utbetalin-
gen og til å vurdere om du får 
riktig oppfølging fra NAV.

OVERGANGSREGLER
Har du et vedtak om tidsbeg-
renset uførestønad, rehabiliter-
ingspenger eller attføring som 
varer lenger enn 28. februar 
2010, vil du automatisk ha rett 
til arbeidsavklaringspenger fra 
1. mars. Du trenger ikke søke 
på nytt. Når vedtaket har gått 
ut, vil du få informasjon om 
hva vi trenger av ny dokumen-
tasjon og saken vil bli vurdert 
opp mot regelverket for AAP. 

PRAKTISK INFORMASJON
• Det er viktig at du 

sender meldekortet innen fris-
ten som står på kortet. Sender 
du kortet for sent, kan utbetalin-
gen bli redusert.
• Du kan sende 
meldekortet via www.nav.no 
eller i posten.
• Du kan be NAV om å 
bli fritatt fra plikten til å sende 
inn meldekort dersom det er 
unødig tyngende for deg å fylle 
ut eller sende meldekort.
• Fritak fra plikten til å 
sende meldekort vil i de fl este 
tilfeller føre til at du må kontak-
te NAV på en annen måte hver 
fjortende dag. 
• Arbeidsavklaring-
spenger utbetales hver 14. 
dag, etter at du har sendt inn 
meldekortet. Du må selv reg-
ulere betalingsavtaler du even-
tuelt har med banken din. 
• Det kreves op-
phold i Norge for å motta ar-
beidsavklaringspenger. NAV 
kan likevel gi unntak hvis uten-
landsoppholdet ikke hindrer 
avtalt aktivitet. 

Du fi nner mer informasjon om 
arbeidsavklaringspenger og ut-
fylling av meldekort på 
www.nav.no/aap. 

Dersom du ikke har sendt inn 
meldekort tidligere, eller ikke 
har vært i kontakt med NAV 
om meldekort, kan du ta kon-
takt med ditt NAV-kontor eller 
NAV Servicekontor i Spania, 
som ligger i sentrum av Ali-
cante. 

MAGNE FLATEBY: Direktør for 
Nav Innkreving og kontroll samt 
, prosjektleder for NAV Servicek-
ontor i Spania informerer fast i 
Spaniaposten om NAV utland, ret-
tigheter og plikter for trygdemot-
takere i Spania.
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Leserinnlegg

Har norske myndighetene rotet med 
det europeiske helsekortet? (E-111)

For snaue to uker siden var noen venner av meg i Elche for å 
hente sitt europeiske helsekort. De bor her, og har residencia. 
Til sin forskrekkelse fi kk de beskjed om at nå er det Norga som 
skal utstede disse kortene. Senere har jeg fått høre at fl ere har 
hatt samme opplevelsen. Jeg tok kontakt med NAV i Spania og 
fi kk følgende svar:

”Hei! Det stemmer at det fortiden ikke er mulig å få Helsetryg-
dkort - det er pga en misforståelse i forbindelse med innførin-
gen av en ny EU forordning nå 1.3.2010. Denne forordningen 
er ikke en del av EØS avtalen enda og gjelder følgelig ikke for 
norske borgere. Beklageligvis har ikke det gått tydelig frem av 
orienteringene som de lokale kontorer har fått.

Det arbeides med saken på departementsnivå i Norge for å få 
ordnet opp. Så fort det foreligger et resultat vil det komme info 
om det.
NAV Servicekontor har besvart ditt spørsmål ut fra beskrevet 
faktum. Vi tar derfor forbehold om at vårt svar ikke er uttøm-
mende, og at en nærmere gjennomgang av hele saken din vil 
kunne gi et annet svar.

Med vennlig hilsen
NAV Servicekontor i Alicante
Else-Margrethe Nielsen”

Norge mener altså at Spania feiler, og Spania mener at Norge 
har feil. Jeg lurer på om noen ikke har fulgt med i timen her! 
Hvorom allting er: Hvis det ikke skjer noe kvikt her, vil tusen-
vis av residente nordmenn få trøbbel med å skaffe seg dette 
kortet!

“LESER I LA MARINA”

Torrevieja

Vurderer utvidelse
Den Norske Klubben i 

Torrevieja eier sitt eget 
lokale i første etasje i 

Calle Almudena, nå vurderer 
klubben å utvide med en etasje 
til. På generalforsamlingen 10. 
mars var det positiv tilslutning 
til utvidelsen, og det ble nedsatt 
en gruppe som skal utvide pros-
jektet nærmere.

Klubblokalene i Torrevieja blir 
fl ittig benyttet til en rekke ak-
tiviteter, i tillegg til den rene 
klubbdriften og kantinevirk-
somheten. Det er seniordans, 
sang, bridge, håndarbeid og 
bingo i lokalene. 

Den Norske Klubben hadde ved 
årsskiftet 265 medlemmer, og 
fi kk seks nye i fjor. Lokalene 
er noen ganger for små, og da 
en leilighet på 50 kvadratmeter 
i andre etasje, rett over klub-
blokalene nå er til salgs, er 
mulighetene gode for en enkel 
utvidelse. Forslaget går ut på å 
bygge en trapp opp fra dagens 
lokaler.

Leder Jarle Rundhaug tok gjen-
valg på generalforsamlingen, 
han fortsetter ett år til. Det gjør 
også nestleder Laila Olsen, 
kasserer Pauline Ramstad og 
sekretær Arne Berentsen. Rolf 
Nordvik og Per Neskleiv er 
valgt til styremedlemmer for to 
år, Ola Hansen er aktivitetsleder 
i den samme perioden. Varerep-
resentanter til styret er Synnøve 
Fagerheim, Anne Marie Weitler 
og Per Volden.

STOR AKTIVITET: Den Norske 
Klubben i Torrevieja vurderer å kjøpe 
en leilighet som er til salgs i etasjen 
over de nåværende lokalene i calle 
Almudena i sentrum av saltbyen.  

SPANIAJOURNALEN D I N  V E I V I S E R  I  S PA N I A

23 år i Spania!
Være med oss videre?
Spaniajournalen har fått ny ledelse og vi søker
nå både eldre erfarne og yngre nye krefter som
ønsker å bidra når vi nå satser videre.

Redaksjonelt, grafisk eller kommersielt, har du
noe å bidra med ønsker vi å høre fra deg! 

Kontakt oss på:
post@spaniajournalen.no

Skandinavisk Journal ble
etablert i 1987 og var den
første norske publikasjo-
nen i Spania. Magasinet
endret siden navn til
Spaniajournalen og har
hele tiden vært største
spania-publikasjon på løs-
salg og abonnementer i
Norge.

Etter mye endringer siste
årene har magasinet fått
ny ledelse. Vi skal hente
det beste fra magasinets
lange historie, sette
kursen videre og lansere
Spaniajournalen i en opp-
datert men kjent form.

Kontakt oss på:
post@spaniajournalen.no

2004

2008

2005

1999

1993

1996

1990
1989

SPANIAJOURNALEN D I N  V E I V I S E R  I  S PA N I A
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Fra-prisen er pr pers. i dobbel innvendig lugar og inkl. måltider, underholdning og aktiviteter om bord, det meste av tips samt alle skatter og avgifter. Vi tar forbehold om trykkfeil.

CRUISE I 
MIDDELHAVET

For bestilling og mer informasjon
kontakt ditt reisebyrå eller Royal Caribbean direkte:
E-post: infono@rccl.com   Telefon: +47 815 00 185   www.royalcaribbean.no

6.737,-

Roma, Civitavecchia - Genova - Nice (Villefranche) -
Barcelona - Palma de Mallorca - Cagliari, Sardinia -
til sjøs - Roma (Civitavecchia)

Avreise 2010: 6.*, 20. jun. 4., 18.* jul.1.*, 15., 29. aug.
*Nice (Villefranche) byttes med Provence (Marseille)

7 NETTERS CRUISE
NAVIGATOR OF THE SEAS

Fra 5.924,-

Barcelona - till havs - Napoli/Capri - Rom (Civitavecchia) -
Florens/Pisa, (Livorno) - Nice (Villefranche) - 
Provence (Marseille) - Barcelona

Avreise 2010: 2., 9., 16., 23., 30. maj. 6., 13., 20., 27. jun. 
4., 11., 18., 25. jul. 1., 8., 15., 22., 29 aug. 5., 12., 19., 26. sep.
3., 10., 17., 24., 31. okt.

7 NETTERS CRUISE
VOYAGER OF THE SEAS

Fra5.920,-

Malaga - til sjøs - Cagliari, Sardinia - Roma (Civitavecchia) -
Ajaccio, Korsika - Palma de Mallorca - til sjøs - Malaga

Avreise 2010: 26. jun. 3., 10., 17., 24., 31. jul. 
7., 14., 21., 28. aug. 4., 11., 18., 25. sep. 2., 9., 16. okt.

7 NETTERS CRUISE
ADVENTURE OF THE SEAS

Fra 

Topp service, underholdning og alle måltider er inkludert. Velkommen ombord.

Påskeprosesjoner
Påskefeiringen i Spania er en sterk og meget 
gammel tradisjon.  Gjennom hele uken pågår 
spektakulære prosesjoner og andre påskear-
rangementer over hele landet. Også fl ere 
steder på Costa Blanca, hvor de mest kjente 
er i Elche, Orihuela og Callosa de Segura.

Påskefeiringen i Elche er 
en av Spanias mest kjen-
te.  Prosesjonen på Palm-

esømdag – ”la Procesión del 
Domingo de Ramos” – er regnet 
som internasjonalt kulturminne 
- Interés Turístico Internacional. 
Prosesjonene på  Martes Santo 
(tirsdag før påske), Jueves San-
to (skjærtorsdag) og Domingo 
de Resurección (1. påskedag) i 
samme by, er likeledes verdt å få 
med seg.

I det gamle bispesetet Orihuela 
har alltid katolisismen og dens 
tradisjoner stått sterkt. De mest 
spektakulære prosesjonene 
går av stabelen på Domingo 
de Ramos (Palmesøndag) og 
Viernes Santo (langfredag). 

På sistnevnte dag paraderer 
“Santísimo Cristo de Zalamea” 
og ”María Santísima del Con-
suelo” sammen. Påskefeiringen 
i Orihuela er oppført som nas-
jonalt kulturminne.

Det samme gjelder ”La Pasión” 
i Callosa de Segura, like nord 
for Torrevieja. ”La Pasión” er en 
forestilling hvor det dannes fem-
ten scenarioer med referanser til 
lidenskapen, døden og gjenopp-
standelsen til Jesus fra Nazaret 
(la Pasión, Muerte y Resurrec-
ción). Både søndag den 21. mars 
og Viernes Santo (langfredag) er 
det fremføringer av ”La Pasión” 
i Casa de Cultura Reina Sofi a i 
Callosa de Segura. Inngangen er 
gratis.

Utover disse tre mest kjente 
stedene på Costa Blanca, er 
påskefeiringene i Alicante, 
Benidorm og Crevillente også 
interessante.  På nasjonalt basis 
foregår feiringer i de aller fl este 
byer og landsbyer. Blant de 
mest kjente kan nevnes påske-
feiringene i Sevilla, Malaga, 
Granada, Zamora, Valladolid og 
Toledo.

KULTURMINNE I: La Pasión, som er en den av påskefeiringen i Callosa de Segura like nord for Torrevieja, er 
rangert som nasjonalt kulturminne. La Pasión illustrerer lidenskapen, døden og gjenoppstandelsen til Jesus.

KULTURMINNE II: Prosesjo-
nene i Elche er verdt å få med seg. 

KULTURMINNE III: Påskefeirin-
gen i Orihuela er berømt.
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Gran Alacant

Den Norske Klubben på tur
Onsdag den 3. mars var 

reiseglade medlemmer 
fra Den Norske Klub-

ben Gran Alacant på tur igjen. 
Denne gangen gikk ferden til 
den lille historiske landsbyen 
Agost cirka 18 kilometer vest 
for Alicante. Etter en regnfull 
natt våknet de 40 turdeltagerne 
til en solrik dag onsdag morgen. 
På veien oppover var det en 
stopp på Bodega Chorro og den 
gamle kruttfabrikken som ligger 
vegg i vegg. 

Deretter fortsatte turen opp til 
Agost og en av Spanias mest 
tradisjonsrike keramikkverkst-
eder. Der fi kk turdeltagerne se 
Emili Boix, femte generasjons 
keramiker, i full sving ved drei-
eskiven. På kort tid forandret 
han små leirklumper til de mest 
fabelaktige fi gurer. Etter en fan-
tastisk busstur ned til lavlandet 
igjen, ble det hele rundet av med 
en bedre middag med tilhørende 
drikke på restauranten Balcón 
de Alicante.

PÅ TUR IGJEN: De reiseglade medlemmene i den Norske Klubben Gran 
Alacant er stadig på reisefot. Den 3. mars hadde 40 klubbmedlemmer 
meldt seg på tur til Agost i innlandet vest for Alicante.

EN FIN AVSLUTNING: Etter en fantastisk tur i strålende vær, ble det 
hele rundet av med en bedre middag og tilhørende drikke.

SHOPPINGELDORADO: Karin Risem storkoser seg blant all den 
fl otte keramikken. Keramikkverkstedet i Agost var hovedmålet med turen, 
og mange benyttet anledningen til å gjøre innkjøp.

MYE FINT: Det var mange fris-
telser for den som ønsket å svi av 
noen euro ved keramikkverkstedet i 
Agost. Alt fra små fi gurer til større 
gjenstander i de fl este prisklasser 
var møysommelig utstilt.

STORFORNØYDE: Paul Iversen 
og Greta Larsen storkoser seg på 
tur i regi av Den Norske Klubben 
Gran Alacant. Denne gangen gikk 
turen til den historiske landsbyen 
Agost vest for Alicante.

GAMMEL TRADISJON: På det tradisjonsrike keramikkverkstedet fi kk 
turdeltagerne blant annet se hvordan femte generasjon keramiker, Emili 
Boix, forandret han små leirklumper til de mest fabelaktige fi gurer. 

TELEFON LINJE

3 MB ADSL OG TELEFON LINJE

8 MB ADSL OG TELEFON LINJE

MOBIL 

TRÅDLØST BREDBÅND

fra 5,3c/min til 
Skandinavia
Betal kun forbruk
SMS bare 9 cent
Gratis samtaler mellom 
alle Telitec mobiler*
Behold ditt nummer,   
enkelt å flytte over

Ingen Internett? 
Ingen fast telefon? 
Ingen problem!
Betal kun når du er her!
INGEN GJØR DET BEDRE

Super raskt Internett
Telefon svarer
Nummer identifisering
Samtaler venter
Viderekoble samtaler når 
linjen er opptatt
Gratis samtaler til 
Europa**

Super raskt Internett
Telefon svarer
Nummer identifisering
Samtaler venter
Viderekoble samtaler når 
linjen er opptatt
Gratis samtaler til 
Europa**

Telefon svarer
Nummer identifisering
Samtaler venter
Viderekoble samtaler når 
linjen er opptatt
Ring hjem for bare 1 cent 
per minutt*12,99€ 

per måned

39,99€ 
per måned

44,99€ 
per måned

7c/min 
l alle telefoner 

i Spania

fra kun

24,99€ 
per måned

1 SELSKAP  - 1 REGNING

* Avtale vilkår  ** Oppkoblings avgift tilkommer

902 636 909
www.telitec.com
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SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN

Har du ikke besøkt oss ennå?
- Ferske nyheter hver dag, hele uken!

Nå ferske Nå ferske 
nyheter hver dag!nyheter hver dag!
WWW.SPANIAPOSTEN.NO

  Daglige oppdaterte nyheter
 Debatt
 Forum
 Kulturkalender
 Valutakalkulator
Tidligere avisutgivelser (PDF)
Og mye mye mer...

 
 
 
 
T

WWW.SPANIAPOSTEN.NO

“Hva skjer”“Hva skjer”
Oversikt over messer, 
fi estas, konserter og 
mye mere.

ValutakalkulatorValutakalkulator
Vår valutakalkulator 
oppdateres fl ere ganger 
i døgnet.

Spørreundersølelser
Gi din stemme, om 
aktuelle “norsk-spanske” 
tema.

Lesernes kommentarer
Her kan du lese lesernes 
kommentarer på sakene 
i Spaniaposten. Eller selv 
bidra med din kommen-
tar eller spørsmål.

Forum
Forumet er stedet 
for spørsmål og svar, 
meninger og debatt.

Guardamar

Kunstutstilling på Casa Interior

For ekteparet bak Casa 
Interior, Lise og Karsten 
Klinksgaard, er kunst 

og design i praksis to sider av 
samme sak. Derfor stiller de sta-
dig sine lokaler i Guardamar til 
disposisjon for kunstutstillinger. 
Nå for tiden er det den dan-
ske billedkunstneren Johannes 
Bjørner som er representert. 
Hans verker vil være utstilt frem 
til den 31. mars.

Bjørner er født i Danmark, men 
fl yttet med familien til Argen-
tina som liten gutt. Etter in-
geniørstudier i Danmark dro 
han til USA hvor han arbeidet 
mange år som ingeniør, før han 
begynte å studere kunst i 1973. 
Siden 2002 har Bjørner tilbrakt 
vintrene i Andalucía, noe som 
har gitt han ny og verdifull in-
spirasjon.    

Interiørdesigner Lise og mø-
belsnekker Karsten har hatt en 
rekke kunstutstillinger og vært 
verter for en håndfull ”kunst & 
design aftener” siden de star-
tet opp Casa Interior for drøyt 
halvannet år siden, og de har 
ingen tenkt å trappe ned på ak-
tivitetene i tiden som kommer. 
Noen dato er i skrivende stund 

ikke fastsatt, men ekteparet har 
planer om å arrangere en ”åpen 
dag” med arkitekt i løpet av 
våren. Da kan de som vil kom-

me med planer og tegninger de 
eventuelt har liggende og få råd 
og tips, av både designer, hånd-
verker og arkitekt.

Paseo de las Estrellas, 11 - 03581 Playa Albir
TEL: +34 96 686 48 30www.kaktusgrup.com

* * * *HOTEL KAKTUS ALBIRHOTEL KAKTUS ALBIR

FOR ALLE DINE ARRANGEMENTER  Bryllup  Konfi rmasjon  Møter

Hotell ligger direkte på stranden i Albir, 
3 km fra Altea, 10 minutt er fra Benidorm og 60 km fra Alicante. 

Hotellet har 203 rom, alle med havutsikt.

Komfort ved sjøen

KUNST OG DESIGN: Den danske billedkunstneren Johannes Bjørners verker vil være utstilt på Casa Interior 
i Guardamar frem til den 31. mars. Bjørner har de siste årene overvintret i Andalucía.

KREATIVT PAR: For ekteparet bak Casa Interior, Lise og Karsten Klinks-
gaard, er kunst og design i praksis to sider av samme sak. Derfor stiller de 
stadig sine lokaler til disposisjon for kunstutstillinger.   
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SUDOKO Vanskelig

SUDOKO Medium

SUDOKO Enkel

Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun 
forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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MarkederMarkeder

MANDAG:
 Callosa d’en Sarrià
 Dénia
 Parcent
 San Pedro del Pinatar
 Santa Pola
 Elche
 La Nucia
 San Pedro

TIRSDAG:
 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon
 Benidorm
 Callosa d’en Sarrià 
 (Frukt & grønt)
 Orihuela
 Mil Palmera (17-20)
 Villajoyosa (Cala de Finestrat)

ONSDAG:
 Callosa de Segura
 Santi ago de la Ribera
 Benidorm
 El Campello
 La Mata
 Guardamar
 Torrevieja / La Mata

 Muchamiel
 Ondara
 Polop
 San Miguel de Salinas
 Teulada

TORSDAG:
 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Ved Plaza de Toros)
 Gandia
 San Javier
 Jávea
 Pego
 Rojales
 Villajoyosa
 Urb. Marina, San Fulgencio   
(Torrevieja)

FREDAG:
 Alfás del Pi (08.00 - 14.00)
 Finestrat
 Gata de Gorgons
 Dénia (Frukt og grønnsaker)
 Los Montesinos (kveld/natt )
 Moraira
 Oliva
 Pilar de Horadada
 Torrevieja (nære busstasjonen)

LØRDAG: 
 Alicante
 Almoradí
 Torre Pacheco
 Elche
 Benissa
 Calpe
 Callosa d’en Sarrià     
(Frukt & grønt)
 Gandía
 Santa Pola
 Playa Flamenca
Villajoyosa (Cala de Finestrat)
 
SØNDAG:
Alicante (Ved Plaza de Toros)
Benidorm
Ciudad Quesada (Zuco)
La Nucia
Campo Guardamar
Albir/Alfaz El Cisne
Urb. Marina (San Fulgencio)
La Manga (Cabo de Palos)

Tips oss om endringer og mangler: 
info@spaniaposten.no

� BRUKTMARKEDER (RASTROS)BRUKTMARKEDER (RASTROS)

ALICANTE:        Daglig kunstmarked 
           ved Paseo Gadeo fra 1200
           Søndager kunst og anti kk fra 0900
BENIDORM:     Søndager jazz, funk og loppemarked
CALPE:           Onsdager fra 0800-1400
DÉNIA:            Fredager fra 0800
GUARDAMAR: Søndager (Mas y Mas)

JALÓN:            Lørdag loppe- og anti kkmarked 
           fra 0800-1400
TEULADA:       Søndag stort brukmarked 
         (Flytt et ti l Pedreguer)
LA NUCIA:      Søndager loppemarked
POLOP:          Søndager loppemarked
VILA JOYOSA: Søndager kunst og anti kk fra 0900

MYE RART: Rastro er ett marked med fokus på “brukte” gjenstander. Det vil si man fi nner her en fi n blanding av 
hva vi på norsk kan kalle en krysning mellom loppemarked og antikvitetshandler.

Du finner oss midt i Albirs hovedgate!

ALT I FOTO & DIGITALPRINT:
l Fotokopi
l Forstørrelser
l Laminering
l Bokbinderi
l Papirkopi i farge/sv.
l Design ditt eget album (20x30, 15x20, 10x15cm)
l Overføring av  VHS & Super-8 tape til DVD

Egendesignet fotoalbum Kopper & musmatter

Egendesignet fotoalbum

Lag personlige  invitasjoner,

postkort, kalendere m.m.

Minnebok

digitale 
tjenester

Avda. del Albir, s/n
Alfaz del Pi Tlf: 966 867 393

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN MARKEDSFØRE MARKEDSFØRE 
DIN BEDRIFT ?DIN BEDRIFT ?

Med over 12.000 distribuerte 
eksemplarer pr utgave, likt 
fordelt mellom Torrevieja- og 
Alfaz-området, er Spania-
posten et unikt verktøy for 
bedrifter som jobber mot det 
skandinaviske markedet.

Vil du prøve oss ? 
Kontakt oss direkte på 
tlf: 966 882 561 eller 

epost: salg@spaniaposten.no
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?
QUIZ

           HISTORIE       POLITIKK Ι SAMFUNN       GEOGRAFI       LOKALT       KULTUR Ι UNDERHOLDNING

1) HVILKET LAND UTLØSTE DEN SPANSK-AMERIKANSKE KRIGEN?

  a Venezuela      b Cuba        c Mexico    

2) HVA HETER PSOES GENERALSEKRETÆR?      
        a Leire Pajin      b Trinidad Jimenez       c Jose Blanco  

3) HVOR LIGGER RESTAURANTEN EL BULLI?
  a Andalucía   b Baskerland       c Catalonia

4) HVOR HOLDER AKUPUNKTØR HAKON J. PAULSEN TIL?
 a Santa Pola                   b Guardamar      c Torrevieja

 

5) NÅR BLE FEDERICO GARCIA LORCA DREPT?
 a 1936                     

SVARENE TRYKKES I FØRSTKOMMENDE UTGAVE.
Svar på de aller fleste spørsmålene kan du finne i artikler på våre internettsider www.spaniaposten.no

SVARENE FRA SISTE UTGAVE
SPØRMÅL 1 :

SPØRMÅL 2 :

SPØRMÅL 3 :

c 1094

b Felipe González

b Mallorca

El Cid erobret Valencia i 1094. Etter å ha beleiret 
byen i to år. Det gikk over 125 år før Valencia 
igjen skulle bli tatt tilbake av en kristen erobrer.

Både Felipe Gonzalez og PSOE skulle gå en tung 
tid i møte etter avsløringene av den hemmelige 
antiterrorenheten GAL – Grupos Antiterroristas 
de Liberacion.

Mallorca er Balearenes største øy. Hovedstaden 
på Balearene er Palma de Mallorca, som også 
er øygruppens desidert største by med nærmere 
400.000 innbyggere.

Polops nye ordfører heten Maria Dolores 
Zaragoza (PP). Hun ble innsatt da Juan Cano 
(PP) ble arrestert for drapet på sin forgjenger 
Alejandro Ponsoda (PP). 

Antonio Banderas ble født i Benalmádena 22 
kilometer sørøst for Malaga sentrum den 10. 
august 1960. I ungdommen fl yttet han videre til 
Madrid.

I HVILKET ÅR EROBRET EL CID VALENCIA?

HVILKEN SPANSK STATSMINISTER BLE RAMMET AV 
            GAL-SKANDALEN?

HVA HETER BALEARENES STØRSTE ØY?

SPØRMÅL 4 :

b María Dolores Zaragoza

HVA HETER DEN NYE ORDFØREREN I POLOP?

SPØRMÅL 5 :

c Málaga

HVOR BLE SKUESPILLEREN ANTONIO BANDERAS FØDT?

b 1940 

c 1939

VINN EN PREMIE MED QUIZ!!
Akupunktør Hakon 
J. Paulsen stiller 
med premie til 
vinneren av denne 
utgavens Quiz. 
Det er et akupunk-
tørapparat til en 
verdi av 2500 nor-
ske kroner. 
I premien inngår 
opplæring i bruk av 
apparatet.

Send svar merket Quiz til  quiz@spaniaposten.noquiz@spaniaposten.no 
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Mandag 22.03.2010Mandag 22.03.2010

06.30 Morgennytt
10.00 NRK nyheter
10.05 Birkebeinerrennet
10.35 “Nordkaperen” seiler i Indonesia 
11.35 Norge rundt 
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Drivhusdrømmer
13.10 Skavlan 
14.10 Himmelblå 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dynastiet 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.45 Bedre puls
20.15 Klasse 10 B 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Ulykkesfuglen 
22.30 Hjernevask 
23.10 Kveldsnytt 
23.25 Poirot: Solen var vitne 
01.05 Nytt på nytt 
01.35 Sport jukeboks
03.00 Country jukeboks u/chat

Mandag 22. marsMandag 22. mars

06:30 TV 2 Junior
06:31 Lyriaka
06:38 Barbapapa
06:43 Barbapapa
06:48 Ozie Boo
06:55 God morgen Norge
10:00 QuizShow
10:30 God morgen Norge
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:05 Hotel Cæsar
13:35 Den syvende himmel
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s Show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Vil du bli millionær? - Hot Seat
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Farmen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Johan Falk: Leo Gaut
22:40 Refl ektor: Livet i en tynn tråd
23:40 Boston Legal
00:35 Kontoret
01:00 Verdens sterkeste mann 2008
02:00 Numbers
02:50 Eli Stone
03:40 Sportsnyhetene
03:55 Været
04:05 Sonen

Mandag 22.marsMandag 22.mars

KL.06.00 Playbox
KL.07.05 Hundehviskeren
KL.07.55 America’s Funniest Home Videos
KL.08.20 Familietrøbbel
KL.08.45 The War at Home
KL.09.10 What I Like About You
KL.09.35 One TreeHill
KL.10.30 Megaquiz
KL.11.40 Airline USA
KL.12.10 Glamour
KL.12.40 Hundehviskeren
KL.13.40 Dyrlegen på Bondi Beach
KL.14.10 Smallville
KL.15.05 One TreeHill
KL.16.00 What I Like About You
KL.16.30 The War at Home
KL.17.00 Familietrøbbel
KL.17.30 Will & grace
KL.18.00 The Big Bang Theory
KL.18.30 Airline USA
KL.19.00 America’s Funniest Home Videos
KL.19.30 4-stjerners middag
KL.20.30 71° nord - Norges tøffeste kjendis
KL.22.00 Cougar Town
KL.22.30 Lykkelig skilt
KL.23.00 Flashpoint
KL.23.55 The Big Bang Theory
KL.00.25 Cold Case
KL.01.20 CSI: Miami
KL.02.15 Special Victims Unit
KL.03.05 Blade
KL.04.00 Playbox

Tirsdag 23.03.2010Tirsdag 23.03.2010

06.30 Morgennytt
10.00 NRK nyheter
10.05 Aktuelt
10.35 Ut i nærturen 
10.50 Bedre puls
11.20 Førkveld
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Drivhusdrømmer
13.10 Urix
13.30 Mat med Anne 
14.00 Filmavisen 1959
14.10 Ingen grenser 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dynastiet 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.45 Ut i naturen: Magasin 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Brennpunkt
22.30 Bokprogrammet 
23.00 Kveldsnytt 
23.15 Film: Rosens navn 
01.20 Svisj gull
03.00 Norsk på norsk jukeboks

Tirsdag 23. marsTirsdag 23. mars

06:30 TV 2 Junior
06:31 Lyriaka
06:38 Barbapapa
06:43 Barbapapa
06:48 Ozie Boo
06:55 God morgen Norge
10:00 QuizShow
10:30 God morgen Norge
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:05 Hotel Cæsar
13:35 Den syvende himmel
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Vil du bli millionær? - Hot Seat
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Sporløs
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Frustrerte fruer
22:35 Privat praksis
23:30 Mental
00:25 Mang slags kjærlighet
00:50 Medium
01:40 Brothers & Sisters
02:30 Frustrerte Fruer
03:20 Sportsnyhetene
03:35 Været
03:45 Sonen

Tirsdag 23.marsTirsdag 23.mars

KL.06.00 Playbox
KL.07.05 Hundehviskeren
KL.07.55 America’s Funniest Home Videos
KL.08.20 Familietrøbbel
KL.08.45 The War at Home ganger! Men
KL.09.10 What I Like About You
KL.09.35 One TreeHill
KL.10.30 Megaquiz
KL.11.40 Airline USA
KL.12.10 Glamour
KL.12.40 Hundehviskeren
KL.13.40 Dyrlegen på Bondi Beach
KL.14.10 Smallville
KL.15.05 One TreeHill
KL.16.00 What I Like About You
KL.16.30 The War at Home, år 1
KL.17.00 Familietrøbbel
KL.17.30 Will & grace
KL.18.00 The Big Bang Theory
KL.18.30 Airline USA
KL.19.00 America’s Funniest Home Videos
KL.19.30 4-stjerners middag
KL.20.30 Politiet
KL.21.30 CSI
KL.22.30 CSI
KL.23.25 The Big Bang Theory
KL.23.55 CSI
KL.00.55 CSI: Miami
KL.01.50 Special Victims Unit
KL.02.40 Blade
KL.03.35 Playbox

Fredag 26.03.2010Fredag 26.03.2010

06.30 Morgennytt
10.00 NRK nyheter
10.05 Aktuelt
10.35 Ut i nærturen 
10.50 Schrödingers katt 
11.20 Førkveld
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Drivhusdrømmer
13.10 Urix
13.30 Landgang: Sjømannens favoritt 
14.00 V-cup skiskyting: Sprint menn
15.45 Derrick 
17.00 NRK nyheter
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.40 Norge rundt 
20.05 Lyngbø og Hærlands Big Bang 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Detektimen: Sporløst forsvunnet 
23.05 Kveldsnytt 
23.20 Etter katastrofen 
00.10 Brit Awards 2010 
01.50 Country jukeboks m/chat
04.00 Dansefot jukeboks u/chat

Fredag 26. marsFredag 26. mars

06:30 TV 2 Junior
06:31 Lyriaka
06:38 Barbapapa
06:43 Barbapapa
06:48 Ozie Boo
06:55 God morgen Norge
10:00 QuizShow
10:30 God morgen Norge
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:05 Hope & Faith
13:35 Den syvende himmel
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
18:55 Fredag
19:30 Hos Martin
20:00 Norske talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske talenter - fortsetter
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Golden Goal

Torsdag kveld fra Nydalen
00:50 Film: Team America
02:40 Rush
03:30 Film: Utforkjøreren
05:20 Sportsnyhetene
05:35 Været
05:45 Sonen

Fredag 26.marsFredag 26.mars

KL.06.00 Playbox
KL.07.05 Hundehviskeren
KL.07.55 America’s Funniest Home Videos
KL.08.20 Familietrøbbel
KL.08.45 The War at Home
KL.09.10 What I Like About You
KL.09.40 One TreeHill
KL.10.30 Megaquiz
KL.11.40 Airline USA
KL.12.10 Glamour
KL.12.40 Hundehviskeren
KL.13.40 Dyrlegen på Bondi Beach
KL.14.10 Smallville
KL.15.05 One TreeHill
KL.16.00 What I Like About You
KL.16.30 The War at Home
KL.17.00 Familietrøbbel
KL.17.30 Will & grace
KL.18.00 Grensevakten
KL.18.30 Airline USA
KL.19.00 America’s Funniest Home Videos
KL.19.30 Hundehviskeren
KL.20.30 Castle
KL.21.30 CSI
KL.22.30 Cold Case
KL.23.25 Grensevakten
KL.23.55 Lost
KL.00.50 Alien Autopsy
KL.02.45 CSI, år 9
KL.03.35 Playbox

Lørdag 27.03.2010Lørdag 27.03.2010

07.30 Disneytimen 
08.25 Førkveld
09.05 Siste reis med RS Stavanger 
09.45 Spekter
10.30 Film: Kven skal heim med Anne? 
12.00 NRKs sportslørdag
12.00 V-cup skiskyting: Fellesstart kvinner
13.00 OL 2010
14.00 V-cup skiskyting: Fellesstart menn
15.15 Norway Freeride Cup: Hemsedal Freeride
15.45 4-4-2: Tippekampen: Start-Molde
18.00 Barne-tv
18.25 Krem Nasjonal 
19.00 Lørdagsrevyen 
19.45 Lotto-trekning
19.55 Mesternes mester 
20.55 Topp ti - Melodi Grand Prix 
21.25 Virtuos: fi nale
22.40 Viggo på lørdag 
23.10 Kveldsnytt 
23.25 Nattkino: Venner med penger 
00.50 Trygdekontoret 
01.20 Dansefot jukeboks m/chat
04.00 Country jukeboks u/chat

Lørdag 27. marsLørdag 27. mars

06:25 Sonen
07:00 TV 2 Junior
07:01 Lunar Jim
07:10 Bamse Bjørn og vennene hans
07:16 Nouky og venner
07:21 Ozie Boo
07:35 Bamse Bjørn og vennene hans
07:57 Hello Kitty
08:09 Jeg er Eloise
08:34 Lola og Virginia
08:47 Winx Club
09:11 Geronimo Stilton
09:37 W.I.T.C.H.
10:00 Ocean Girl
10:30 Bonanza
11:30 Melrose Place
12:25 Party of Five
13:20 TV 2 hjelper deg
13:50 Fotball: Norge - Makedonia
15:55 Sporløs
16:55 Norske talenter
17:55 Norske talenter - fortsetter
18:30 Nyhetene
18:45 LørdagsMagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Hos Martin
20:00 Farmen
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 God kveld Norge
22:15 Film: National Treasure
00:30 Samantha
01:00 Senkveld med Thomas og Harald
01:05 Film: Kinamann
03:45 Sportsnyhetene
04:00 Været
04:10 Sonen

Lørdag 27.marsLørdag 27.mars

KL.06.00 Playbox
KL.06.55 The Planet’s Funniest Animals
KL.07.20 Fresh Prince of Bel Air
KL.07.45 Fresh Prince of Bel Air
KL.08.15 Eve
KL.08.40 Dietter fra gamle dager
KL.09.35 Greatest American Dog
KL.10.30 Megaquiz
KL.11.45 Wildfi re
KL.12.40 Age of Love
KL.14.40 Smak med Stephanie Valente
KL.15.15 Hollywoodmegleren
KL.16.15 Gossip Girl
KL.17.10 Ugly Betty
KL.18.05 Cougar Town
KL.18.30 Lykkelig skilt
KL.19.00 Hundehviskeren
KL.20.00 America’s Funniest Home Videos
KL.20.30 Ja, vi elsker Hollywood
KL.21.30 Dødelig våpen 3
KL.23.55 Flashpoint
KL.00.50 Find Me Guilty
KL.03.25 Castle
KL.04.15 Playbox

LEIEBIL TIL LAVPRIS

ALICANTE   •   BENIDORM   •   MURCIA   •   MALAGA   •   TORREVIEJA

Leiebil til ferien?
Kundeservice på Norsk!

Kontakt oss på: leiebil@spania.no 
eller       (+34) 966 882 501
(Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00)


WWW.SPANIAGUIDEN.NO/LEIEBIL
Billigst og enklest på internett 

PRISGARANTI
PRISGARANTI
PRISGARANTI
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Onsdag 24.03.2010Onsdag 24.03.2010

06.30 Morgennytt
10.00 NRK nyheter
10.05 Aktuelt
10.35 Ut i nærturen 
10.50 Folk: Kjærlighet på liv og død 
11.20 Førkveld
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Drivhusdrømmer
13.10 Urix
13.30 Mat med Anne 
14.00 Mesternes mester 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dynastiet 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.45 Kampen om Norge
20.35 Billedbrev 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.40 House 
22.25 Migrapolis: A la carte muslim 
23.00 Kveldsnytt 
23.15 Lydverket
23.45 Mesternes mester 
00.45 Topp ti - Melodi Grand Prix 
01.15 Viggo på lørdag 
01.45 Svisj gull
03.00 Dansefot jukeboks u/chat

Onsdag 24. marsOnsdag 24. mars

06:30 TV 2 Junior
06:31 Lyriaka
06:38 Barbapapa
06:43 Barbapappa
06:48 Ozie Boo
06:55 God morgen Norge
10:00 QuizShow
10:30 God morgen Norge
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:05 Hotel Cæsar
13:35 Den syvende himmel
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s Show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Vil du bli millionær? - Hot Seat
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Farmen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Otto - helt privat
22:10 Brutte løfter
23:05 Californication
23:40 60 Minutes
00:30 Svindlertriks
01:05 Penn og Teller
01:40 Grey’s Anatomy
02:30 What about Brian
03:20 Sportsnyhetene
03:35 Været
03:45 Sonen

Onsdag 24.marsOnsdag 24.mars

KL.06.00 Playbox
KL.07.05 Hundehviskeren
KL.07.55 America’s Funniest Home Videos
KL.08.20 Familietrøbbel
KL.08.45 The War at Home
KL.09.10 What I Like About You
KL.09.35 One TreeHill
KL.10.30 Megaquiz
KL.11.40 Airline USA
KL.12.10 Glamour
KL.12.40 Hundehviskeren
KL.13.40 Dyrlegen på Bondi Beach
KL.14.10 Smallville
KL.15.05 One TreeHill
KL.16.00 What I Like About You
KL.16.30 The War at Home
KL.17.00 Familietrøbbel
KL.17.30 Will & grace
KL.18.00 The Big Bang Theory
KL.18.30 Airline USA
KL.19.00 America’s Funniest Home Videos
KL.19.30 4-stjerners middag
KL.20.30 Ja, vi elsker Hollywood
KL.21.30 Lost
KL.22.30 Special Victims Unit
KL.23.25 The Big Bang Theory
KL.23.55 CSI
KL.00.55 CSI: Miami
KL.01.50 Special Victims Unit
KL.02.40 Blade
KL.03.35 Playbox

Torsdag 25.03.2010Torsdag 25.03.2010

06.30 Morgennytt
10.00 NRK nyheter
10.05 Aktuelt
10.35 Ut i nærturen 
10.50 Migrapolis: A la carte muslim 
11.20 Førkveld
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Drivhusdrømmer
13.10 Urix
13.30 Mat med Anne 
14.00 V-cup skiskyting: Sprint kvinner
15.30 Ut i naturen: Magasin 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Fotballkrigen: Celtic - Rangers 
20.45 Glimt av Norge: 
          Sundbåten i Kristiansund 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Debatten 
22.30 Nurse Jackie 
23.00 Kveldsnytt 
23.15 Spekter
00.00 Himmelblå 
00.45 Skavlan 
01.45 Norsk på norsk jukeboks
03.00 Sport jukeboks

Torsdag 25. marsTorsdag 25. mars

06:30 TV 2 Junior
06:31 Lyriaka
06:38 Barbapapa
06:43 Barbapapa
06:48 Ozie Boo
06:55 God morgen Norge
10:00 QuizShow
10:30 God morgen Norge
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:05 Hotel Cæsar
13:35 Den syvende himmel
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s Show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Vil du bli millionær? - Hot Seat
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Lurt av Karlsen
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene

Torsdag kveld fra Nydalen
22:40 Numbers
23:35 Rush
00:30 Criminal Minds
01:20 Judging Amy
02:10 Anna Pihl
03:00 Sportsnyhetene
03:15 Været
03:25 Sonen

Torsdag 25.marsTorsdag 25.mars

KL.06.00 Playbox
KL.07.05 Hundehviskeren
KL.07.55 America’s Funniest Home Videos
KL.08.20 Familietrøbbel
KL.08.45 The War at Home
KL.09.10 What I Like About You
KL.09.35 One TreeHill
KL.10.30 Megaquiz
KL.11.40 Airline USA
KL.12.10 Glamour
KL.12.40 Hundehviskeren
KL.13.40 Dyrlegen på Bondi Beach
KL.14.10 Smallville
KL.15.05 One TreeHill
KL.16.00 What I Like About You
KL.16.30 The War at Home
KL.17.00 Familietrøbbel
KL.17.30 Will & grace
KL.18.00 The Big Bang Theory
KL.18.30 Airline USA
KL.19.00 America’s Funniest Home Videos
KL.19.30 4-stjerners middag
KL.20.30 Tangerudbakken borettslag
KL.21.30 Cold Case
KL.22.30 The Closer
KL.23.25 The Big Bang Theory
KL.23.55 CSI
KL.00.55 CSI: Miami
KL.01.50 Special Victims Unit
KL.02.40 Blade
KL.03.30 Playbox

Søndag 28.03.2010Søndag 28.03.2010

07.00 Handy Manny 
07.25 Norge rundt 
07.50 Folk: Gla’gutt på isen 
08.20 Noma på kokepunktet 
09.20 Fru Henderson presenterer 
11.00 Palmesøndag fra Trondheims tak 
12.00 V-cup skiskyting: Mixed stafett
14.00 Ut i naturen: Magasin 
15.05 Tootsie 
17.00 Drømmekysten 
18.00 Barne-tv
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen 
19.45 Sportsrevyen 
20.10 Himmelblå 
20.55 Ingen grenser 
21.45 Lille Dorrit 
22.40 Sangskatter med Lars Klevstrand 
23.10 Kveldsnytt 
23.30 Kaldt kappløp 
00.25 Lyngbø og Hærlands Big Bang 
01.15 Nurse Jackie 
01.40 Blues jukeboks
03.00 Norsk på norsk jukeboks

Søndag 28. marsSøndag 28. mars

06:25 Sonen
07:00 TV 2 Junior
07:01 Bakgårdsgjengen
07:24 Thomas Toget og vennene hans
07:34 Byggmester Bob
07:44 Barbapapa
07:49 Lille Brunbjørn
07:52 Milo
07:57 Den magiske karusellen
08:09 Noddy
08:20 Toot og Puddle
08:31 Vennebyen
08:42 Elias
08:52 Sonic X
09:15 Pokemon
09:36 Bakugan
10:00 Ocean Girl
10:30 Bonanza
11:30 Melrose Place
12:25 Party of Five
13:20 Film: Eloise at the Plaza
15:00 Farmen
18:00 Pastor på prøve
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 FotballXtra
19:30 FotballXtra med hovedkampen
19:55 Hovedkampen: Vålerenga - Rosenborg
22:00 Nyhetene og Været
22:15 FotballXtra: Magasinet
23:45 Veien til VM
00:20 Hack
01:15 God kveld Norge
01:50 Britz
02:55 60 Minutes
03:45 Været
03:55 Sonen

Søndag 28.marsSøndag 28.mars

KL.06.00 Playbox
KL.07.00 The Planet’s Funniest Animals
KL.07.25 Fresh Prince of Bel Air
KL.07.50 Fresh Prince of Bel Air
KL.08.15 Eve
KL.08.45 Twins
KL.09.15 Twins
KL.09.45 Wildfi re
KL.10.40 Megaquiz
KL.11.55 Hus til salgs
KL.12.55 Ungkaren 20 vs. 40
KL.14.00 Wipeout USA
KL.15.00 4-stjerners middag
KL.16.00 4-stjerners middag
KL.17.00 4-stjerners middag
KL.18.00 4-stjerners middag
KL.19.00 Tangerudbakken borettslag
KL.20.00 71° nord - Norges tøffeste kjendis
KL.21.30 Jakten på den 6. sans
KL.22.30 Fra sjel til sjel
KL.23.35 Politiet
KL.00.35 City Homicide
KL.01.35 Garp og hans verden
KL.04.05 Playbox

Vi hjelper deg å innrede boligen din!

-Erfarne fagfolk innen møbel og interiør - Tett samarbeid med dyktige spanske leverandører - Skreddersyr 
interiøret slik du ønsker - Vi sørger for at alt kommer på plass i huset ditt - Konkurransedyktige priser og 

betingelser.   Vi lagerfører: - Sengetøy fra Høie - Norske overmadrasser
Vi har kontor og showroom i Alfaz del Sol (samme sted som Den Norske Klubben).

Telefon:  651 182 543 (Johan Hjellegjerde) - E-mail:  post@norstil.no - www.norstil.no

VELKOMMEN TIL EN KREATIV UKE MED PERSONLIG VEKST OG UTVIKLING

Hotellet
Seminaret fi nner sted på LA ZENIA HOTEL 

rett utenfor Torrevieja i perioden 18. – 26. april.
LA ZENIA er ett 4 stjerners hotell beliggende rett på stranden. 

På hotellet fi nnes det muligheter for SPA, hudpleie, massasje med mer.

Pris Kr 12 900 Nkr med overnatting og ½ pensjon
Pris Kr 9700 Nkr for bare seminaret

Siste frist for påmelding og innbetaling av kursavgift er 10. april 2010.
Påmeldingen er bindende. Har du spørsmål så ta gjerne kontakt med oss.

Mina 
mobil: +47 94 19 44 29

e-post: mina@dittpotensiale.no

Vi har gleden av å invitere deg til 7 positive 
og inspirerende dager ved Middelhavet!

Har du noen mål eller drømmer du gjerne vil realisere, men ikke helt vet hvordan? 
Vet du at du har behov for ”noe nytt” i livet, 
men er usikker på hvor din vei går videre? 

Da er dette seminaret noe for deg!
Den første betingelsen for å få noe som helst, 

er å vite hva du vil ha”

WWW.DITTPOTENSIALE.NO

Bifrost Abogados er et mindre norsk-spansk advokatf irma 
med fl ere års erfaring fra Spania.

Kontorfellesskap med spansk regnskapsfi rma Jordan Consulti ng.

2 fast ansatt e, spanske advokater og tett  samarbeid med seriøse spanske rådgivere - 
for din trygghets skyld.

Kontakt norsk advokat Thomas Rønning. Første telefon uforpliktende.

C./Gabriel Mirò 6, Parque Alfaz II, 2.etasje, 03580 Alfaz del Pi (Alicante), Spania. 
Tlf/Fax:34+966 814 500/150, Web: www.bifrostlaw.com, Mobil Rønning: 34+647 056 267

Norsk advokatNorsk advokat
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Mandag 29.03.2010Mandag 29.03.2010

08.00 Folk: Verdens tøffeste klasserom 
08.30 Året med den svenske kongefamilien 
09.30 Solens mat 
10.00 Livet på Autobahn 
10.35 “Nordkaperen” seiler i Indonesia 
11.35 Norge rundt 
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Gunnel i det grønne 
13.10 Skavlan 
14.10 Himmelblå 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dynastiet 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Påskenøtter 
19.45 Et vakkert liv 
20.40 Bratt moro 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Påskekrim: Kollisjonen 
23.10 Løsning påskenøtter 
23.15 Kveldsnytt 
23.30 Poirot: Tretten til bords 
01.10 Nytt på nytt 
01.40 Sport jukeboks
03.00 Country jukeboks u/chat

Mandag 29. marsMandag 29. mars

06:25 Sonen
07:00 TV 2 Junior
07:01 Cirkeline - Ost og Kjærlighet
08:00 Barbapapa
08:05 Barbapapa
08:10 Barbapapa
08:16 Jordbær-Matilde
08:37 Jordbær-Matilde
09:00 Ocean Girl
09:30 QuizShow
10:30 Bonanza
11:30 Bare for moro skyld.
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:05 Hotel Cæsar
13:35 Den syvende himmel
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Hyttedrømmen - Premiere!
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Farmen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Johan Falk: Operasjon nattergal
22:40 Johan Falk: Operasjon nattergal
23:40 Boston Legal
00:30 Kontoret
00:55 Verdens sterkeste mann 2008
01:55 Numbers
02:45 Eli Stone
03:35 Sportsnyhetene
03:50 Været
04:00 Sonen

Mandag 29.marsMandag 29.mars

KL.06.00 Playbox
KL.07.05 Hundehviskeren
KL.07.55 America’s Funniest Home Videos
KL.08.20 Familietrøbbel
KL.08.45 The War at Home
KL.09.10 What I Like About You
KL.09.35 One TreeHill
KL.10.30 Megaquiz
KL.11.40 Airline USA
KL.12.10 Glamour
KL.12.40 Ungkaren 20 vs. 40
KL.13.40 Dyrlegen på Bondi Beach
KL.14.10 Smallville
KL.15.05 One TreeHill
KL.16.00 What I Like About You
KL.16.25 The War at Home
KL.17.00 Familietrøbbel
KL.17.30 Will & grace
KL.18.00 Grensevakten
KL.18.30 Airline USA
KL.19.00 America’s Funniest Home Videos
KL.19.30 Heartbreakers
KL.22.00 Cougar Town
KL.22.30 Lykkelig skilt
KL.23.00 Hotell i særklasse
KL.23.40 Grensevakten
KL.00.10 CSI
KL.01.05 CSI: Miami
KL.02.00 Special Victims Unit
KL.02.55 Blade
KL.03.55 Playbox

Tirsdag 30.03.2010Tirsdag 30.03.2010

08.00 Folk: Bergensbanen opnar igjen 
          og igjen og igjen 
08.30 Året med den danske kongefamilien 
09.30 Solens mat 
10.00 Norge rundt 
10.25 Et vakkert liv 
11.20 Førkveld
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Gunnel i det grønne 
13.05 Landgang: 
           Vintermat i Den engelske kanal 
13.35 Film: Freske fraspark 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dynastiet 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Påskenøtter 
19.45 Uteliggernes sang 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Påskekrim: Kollisjonen 
23.15 Løsning påskenøtter 
23.20 Kveldsnytt 
23.35 Monty Pythons verden 
00.25 Drapa i Knutby 
02.05 Svisj gull
03.00 Norsk på norsk jukeboks

Tirsdag 30. marsTirsdag 30. mars

06:25 Sonen
07:00 TV 2 Junior
07:01 Cirkeline - Storbyens mus
07:55 Ozie Boo
08:02 Ozie Boo
08:10 Barbapapa
08:16 Jordbær-Matilde
08:37 Jordbær-Matilde
09:00 Ocean Girl
09:30 QuizShow
10:30 Bonanza
11:30 Bare for moro skyld
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:05 Hotel Cæsar
13:35 Den syvende himmel
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s Show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Hyttedrømmen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Sporløs
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Frustrerte fruer
22:35 Privat praksis
23:30 Mental
00:25 Mang slags kjærlighet
00:50 Medium
01:40 Brothers & Sisters
02:30 Frustrerte Fruer
03:20 Sportsnyhetene
03:35 Været
03:45 Sonen

Tirsdag 30.marsTirsdag 30.mars

KL.06.00 Playbox
KL.07.05 Ungkaren 20 vs. 40
KL.07.55 America’s Funniest Home Videos
KL.08.20 Familietrøbbel
KL.08.45 The War at Home
KL.09.10 What I Like About You
KL.09.35 One TreeHill
KL.10.30 Megaquiz
KL.11.40 Airline USA
KL.12.10 Glamour
KL.12.40 Ungkaren 20 vs. 40
KL.13.40 Dyrlegen på Bondi Beach
KL.14.10 Smallville
KL.15.05 One TreeHill
KL.16.00 What I Like About You
KL.16.30 The War at Home
KL.17.00 Familietrøbbel
KL.17.30 Will & grace
KL.18.00 Grensevakten
KL.18.30 Airline USA
KL.19.00 America’s Funniest Home Videos
KL.19.30 Masken
KL.21.30 CSI
KL.22.30 CSI
KL.23.30 Grensevakten
KL.00.00 CSI
KL.00.55 CSI: Miami
KL.01.50 Special Victims Unit
KL.02.45 Blade
KL.03.45 Playbox

Fredag 02.04.2010Fredag 02.04.2010

08.00 Folk: Dynamittgubben - Lornts Mørkved 
08.30 I USA med Stephen Fry 
09.30 Film: Høyere enn himmelen 
11.00 Langfredagsgudstjeneste 
           fra Havstein kirke, Trondheim.
11.50 Herskapelige gjensyn 
12.20 Fjorden 
13.15 Film: Hennes Majestet Fru Brown 
14.55 Mesternes mester 
15.55 Film: Millionane 
17.30 Hagevandring med dronning Sonja 
18.00 Herskapelige gjensyn 
18.30 KuleJenter 
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Påskenøtter 
19.45 Norge rundt 
20.15 Leif Juster - 100 år, og ikke glemt 
21.20 Påskekrim: Hellig død 
22.55 Løsning påskenøtter 
23.00 Kveldsnytt 
23.15 Etter katastrofen 
00.15 Carpenters - en bittersøt pophistorie
01.15 Takk Gud, det er fredag! 
01.40 Country jukeboks m/chat
04.00 Dansefot jukeboks u/chat

Fredag 2. aprilFredag 2. april

06:25 Sonen
07:00 TV 2 Junior
07:01 Barbapapa
07:05 Barbapapa
07:10 Barbapapa
07:15 Byggmester Bob
07:25 Barbie - Mariposa
08:37 Barbie - øyprinsessen
10:00 Ocean girl
10:30 Bonanza
11:30 Ole Bull - Himmelstormeren
13:10 Hundeskolen
14:10 Film: Støv på hjernen
15:55 Film: Pinocchio
18:00 Påskepreik
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Hyttedrømmen
19:30 Hos Martin
20:00 Norske talenter
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:35 Norske talenter - fortsetter
22:10 Påskekrim: Ulvenatten
23:05 Påskekrim: Mord i minnet
00:00 Film: Nedstigningen
01:50 Rush
02:40 Film: Death Wish 3
04:20 Sportsnyhetene
04:30 Været
04:40 Sonen

Fredag 02.aprilFredag 02.april

KL.06.00 Playbox
KL.07.05 Ungkaren 20 vs. 40
KL.07.55 America’s Funniest Home Videos
KL.08.20 Familietrøbbel
KL.08.45 The War at Home
KL.09.10 What I Like About You
KL.09.35 One TreeHill
KL.10.30 Megaquiz
KL.11.40 Airline USA
KL.12.10 Glamour
KL.12.40 Ungkaren 20 vs. 40
KL.13.40 Dyrlegen på Bondi Beach
KL.14.10 Smallville
KL.15.05 One TreeHill
KL.16.00 What I Like About You
KL.16.30 The War at Home
KL.17.00 Familietrøbbel
KL.17.30 Will & grace
KL.18.00 Grensevakten
KL.18.30 Airline USA
KL.19.00 America’s Funniest Home Videos
KL.19.30 Hundehviskeren
KL.20.30 Castle 
KL.21.30 CSI
KL.22.30 Cold Case
KL.23.30 Grensevakten
KL.00.00 Lost
KL.00.50 Mr. 3000
KL.02.40 CSI
KL.03.30 Playbox

Lørdag 03.04.2010Lørdag 03.04.2010

07.30 Disneytimen 
08.30 I USA med Stephen Fry 
09.30 Solens mat 
10.00 Et vakkert liv 
10.50 Film: Solan, Ludvig og Gurin 
          med reverompa 
12.05 Herskapelige gjensyn 
12.35 Film: Ikke naken 
14.05 Norge rundt 
14.40 Ingen grenser 
15.30 Film: Buss til Italia 
16.55 Leif Juster - 100 år, og ikke glemt 
18.00 Herskapelige gjensyn 
18.30 MGPjr 2010: Overraskelsene
19.00 Lørdagsrevyen 
19.30 Lotto-trekning
19.40 Påskenøtter 
19.55 Juster-galla 
21.05 Påskekrim: Mordrommet 
22.55 Løsning påskenøtter 
23.00 Kveldsnytt 
23.15 Påskekrim: Mordrommet 
00.20 Peter Jöback - live på Oscarsteatern
01.20 Desken 
01.50 Dansefot jukeboks m/chat
04.00 Country jukeboks u/chat

Lørdag 3. aprilLørdag 3. april

06:25 Sonen
07:00 TV 2 Junior
07:01 Lunar Jim
07:10 Bamse Bjørn og vennene hans
07:16 Nouky og venner
07:21 Ozie Boo
07:35 Bamse Bjørn og vennene hans
07:57 Hello Kitty
08:09 Jeg er Eloise
08:34 Lola og Virginia
08:47 Winx Club
09:11 Geronimo Stilton
09:37 W.I.T.C.H.
10:00 Ocean girl
10:30 Bonanza
11:30 Melrose Place
12:25 Party of Five
13:20 Hundeskolen
14:20 Bare for moro skyld
14:35 America’s Got Talent
15:25 Sporløs
16:25 Norske talenter
18:00 Påskepreik
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Hyttedrømmen - Siste episode!
19:30 Hos Martin
20:00 Farmen
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:35 Påskekrim: Ulvenatten
22:30 Påskekrim: Mord i minnet
23:25 Film: Collateral
01:40 Samantha
02:05 Film: Down to Earth
03:45 Sportsnyhetene
03:55 Været
04:05 Sonen

Lørdag 03.aprilLørdag 03.april

KL.06.00 Playbox
KL.06.55 The Planet’s Funniest Animals
KL.07.20 Fresh Prince of Bel Air
KL.07.45 Fresh Prince of Bel Air
KL.08.15 Eve
KL.08.40 Dietter fra gamle dager
KL.09.35 Greatest American Dog
KL.10.30 Megaquiz
KL.11.40 Nigel Marvens dyreverden
KL.12.40 Ungkaren 20 vs. 40
KL.13.40 Ungkaren 20 vs. 40
KL.14.40 Smak med Stephanie Valente
KL.15.10 Hollywoodmegleren
KL.16.10 Superhemmelige kjendisbryllup
KL.17.10 Tett på Courteney Cox
KL.18.05 Cougar Town
KL.18.30 Lykkelig skilt
KL.19.00 Hundehviskeren
KL.20.00 America’s Funniest Home Videos
KL.20.30 Verdens sterkeste 3-åring
KL.21.30 300
KL.00.00 48 timer
KL.01.00 Flaskeposten
KL.03.30 Castle
KL.04.20 Playbox

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN
Tips oss! Vi vil gjerne ha fl ere tips fra våre lesere. Har du en nyhet, tips om et  nytt arrangement, en 

forening som fortjener oppmerksomhet, har du hatt en positiv eller negativ hendelse du tror andre vil ha nytte 

eller glede av å lese om, eller vet du om en ny bedrift som etablerer seg? Nøl ikke, tips oss i dag!

Noe på hjertet?
Det beste tipset hver måned belønnes 
med tre fl asker utmerket Spansk vin!

Ring oss på  966 882 561, eller...
 Besøk oss på vårt kontor i Altea: Cuesta de Las Narices 34
 Send oss en epost på red@spaniaposten.no
 Benytt kontakt skjema på vår webside, www.spaniaposten.no
 Eller ta direkte kontakt med en av våre jounalister ute på oppdrag.
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Onsdag 31.03.2010Onsdag 31.03.2010

08.00 Folk: Soppturen 
08.30 I USA med Stephen Fry 
09.30 Solens mat 
10.00 Film: Bussen 
11.20 Førkveld
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Gunnel i det grønne 
13.10 Landgang: Sommermat i Irskesjøen 
13.40 Film: Sannheten om Rødhette 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dynastiet 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Påskenøtter 
19.45 David Suchet på Orientekspressen 
20.35 Glimt av Norge: Fridykkeren 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Påskekrim: Mordene i Whitechapel 
23.00 Løsning påskenøtter 
23.05 Kveldsnytt 
23.20 Påskekrim: Mordene i Whitechapel 
00.05 Himmelblå 
00.50 Mesternes mester 
01.50 Svisj gull
03.00 Dansefot jukeboks u/chat

Onsdag 31. marsOnsdag 31. mars

06:25 Sonen
07:00 TV 2 Junior
07:01 Ozie Boo
07:08 Ozie Boo
07:15 Jorbær-Matilde: Søte drømmer
08:38 Sonic X
09:00 Ocean Girl
09:30 QuizShow
10:30 Bonanza
11:30 Bare for moro skyld
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:05 Hotel Cæsar
13:35 Den syvende himmel
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s Show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Hyttedrømmen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Farmen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Otto - helt privat
22:10 Brutte løfter
23:05 Californication
23:40 60 Minutes
00:30 Svindlertriks
01:05 Penn og Teller
01:40 Grey’s Anatomy
02:30 What about Brian
03:20 Sportsnyhetene
03:35 Været
03:45 Sonen

Onsdag 31.marsOnsdag 31.mars

KL.06.00 Playbox
KL.07.05 Ungkaren 20 vs. 40
KL.07.55 America’s Funniest Home Videos
KL.08.20 Familietrøbbe
KL.08.45 The War at Home
KL.09.10 What I Like About You
KL.09.35 One TreeHill
KL.10.30 Megaquiz
KL.11.40 Airline USA
KL.12.10 Glamour
KL.12.40 Ungkaren 20 vs. 40
KL.13.40 Dyrlegen på Bondi Beach
KL.14.10 Smallville
KL.15.05 One TreeHill
KL.16.00 What I Like About You
KL.16.30 The War at Home
KL.17.00 Familietrøbbel
KL.17.30 Will & grace
KL.18.00 Grensevakten
KL.18.30 Airline USA
KL.19.00 America’s Funniest Home Videos
KL.19.30 Switch
KL.21.30 Lost
KL.22.30 Special Victims Unit
KL.23.30 Grensevakten
KL.00.00 CSI
KL.00.55 CSI: Miami
KL.01.50 Special Victims Unit
KL.02.45 Blade
KL.03.40 Playbox

Torsdag 01.04.2010Torsdag 01.04.2010

08.00 Folk: Ikke bare Mossa 
08.30 I USA med Stephen Fry 
09.30 Solens mat 
10.00 David Suchet på Orientekspressen 
10.50 Siste reis med RS Stavanger 
11.30 Førkveld
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Mannen og svartbjørnane 
13.30 Film: Små løyndommar 
15.05 Lyngbø og Hærlands Big Bang 
15.55 Med hjartet på rette banen 
16.45 Film: Asterix og vikingene 
18.00 Herskapelige gjensyn 
18.30 KuleJenter 
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Påskenøtter 
19.45 Folk: Dalen i ørkenen
20.15 Blomstershow i Chelsea 
21.20 Påskekrim: Hellig død 
22.45 Billedbrev: Kulturbyen Berlin 
22.55 Løsning påskenøtter 
23.00 Kveldsnytt 
23.15 Grammy Awards 2010 
01.15 Viggo på lørdag 
01.45 Norsk på norsk jukeboks
03.00 Sport jukeboks

Torsdag 1. aprilTorsdag 1. april

06:25 Sonen
07:00 TV 2 Junior
07:01 Ozie Boo
07:08 Jordbær-Matilde
07:29 Jordbær-Matilde
07:50 Byggmester Bob - Full fart mot mål
08:50 Ali Baba og de 40 røverne
10:00 Ocean girl
10:30 Bonanza
11:30 Refl ektor: Møter med Snåsamannen
12:30 Underet i Drammen
13:05 Hotel Cæsar
13:35 Hundeskolen
14:30 Film: Min bror bjørnen
16:05 Film: Toy Story
17:35 Kortfi lm: Pioneren
18:00 Påskepreik
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Hyttedrømmen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Lurt av Karlsen
20:30 Alpedrømmer
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:35 Påskekrim: Ulvenatten
22:30 Påskekrim: Mord i minnet
23:25 Rush
00:20 Criminal Minds
01:10 Judging Amy
02:00 Anna Pihl
02:50 Film: Our Fathers
05:25 Sportsnyhetene
05:35 Været
05:45 Sonen

Søndag 04.04.2010Søndag 04.04.2010

07.00 Handy Manny 
07.25 Norge rundt 
07.55 Folk: Samba i havgapet 
08.25 I USA med Stephen Fry 
09.25 Glimt av Norge: Fridykkeren 
09.35 Film: Da jeg traff Jesus ... med sprettert! 
11.00 Jubel og påskefeiring i Havstein kirke, 
          Trondheim.
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Film: Vinnarar og taparar 
14.00 Film: Hurra for Andersens! 
15.25 Uteliggernes sang 
16.25 Film: Herman 
18.00 Herskapelige gjensyn 
18.30 KuleJenter 
19.00 Søndagsrevyen 
19.30 Påskenøtter 
19.45 Folk: Korsfarer og fredsmekler 
20.15 Ut i naturen: Hubroen ved havet 
20.45 Ingen grenser 
21.35 Påskekrim: Miss Marple 
23.05 Løsning påskenøtter 
23.10 Kveldsnytt 
23.25 Kaldt kappløp 
00.15 Film: Izzat 
02.00 Blues jukeboks
03.00 Norsk på norsk jukeboks

Søndag 4. aprilSøndag 4. april

06:25 Sonen
07:00 TV 2 Junior
07:01 Bakgårdsgjengen
07:24 Thomas Toget og vennene hans
07:34 Byggmester Bob
07:44 Barbapapa
07:49 Lille Brunbjørn
07:52 Milo
07:57 Den magiske karusellen
08:09 Noddy
08:20 Toot og Puddle
08:31 Vennebyen
08:42 Elias
08:52 Sonic X
09:15 Pokemon
09:36 Bakugan
10:00 Ocean girl
10:30 Bonanza
11:30 Melrose Place
12:25 Party of Five
13:20 Farmen
16:20 Film: Shrek
18:00 Pastor på prøve
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Supernanny
20:00 Farmen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Beck: Advokaten
22:40 Beck: Advokaten
23:45 Veien til VM
00:20 Hack
01:15 Britz
02:30 60 Minutes
03:20 Sportsnyhetene
03:35 Været
03:45 Sonen

Søndag 04.aprilSøndag 04.april

KL.06.00 Playbox
KL.07.00 The Planet’s Funniest Animals
KL.07.25 Fresh Prince of Bel Air
KL.07.50 Fresh Prince of Bel Air
KL.08.15 Eve
KL.08.45 Twins
KL.09.15 Twins
KL.09.45 Nigel Marvens dyreverden
KL.10.40 Megaquiz
KL.11.45 Hus til salgs
KL.12.35 Date My Mom Ligner 
KL.13.00 Date My Mom
KL.13.25 Wipeout USA
KL.14.20 Jorden rundt på 80 dager
KL.16.20 Herbie - Full tank
KL.18.05 Hyllest til Michael Jackson
KL.19.30 Charlie og sjokoladefabrikken
KL.21.30 Ekstrem søvnaktivitet
KL.22.30 Fra sjel til sjel
KL.23.30 48 timer
KL.00.25 City Homicide
KL.01.15 The Deal
KL.03.05 Beyond Tomorrow 
KL.03.55 Playbox

Torsdag 01.aprilTorsdag 01.april

KL.06.00 Playbox
KL.07.05 Ungkaren 20 vs. 40
KL.07.55 America’s Funniest Home Videos
KL.08.20 Familietrøbbel
KL.08.45 The War at Home
KL.09.10 What I Like About You
KL.09.35 One TreeHill
KL.10.30 Megaquiz
KL.11.40 Airline USA
KL.12.10 Glamour
KL.12.40 Ungkaren 20 vs. 40
KL.13.40 Dyrlegen på Bondi Beach
KL.14.10 Smallville
KL.15.05 One TreeHill
KL.16.00 What I Like About You
KL.16.30 The War at Home
KL.17.00 Familietrøbbel
KL.17.30 Will & grace
KL.18.00 Grensevakten
KL.18.30 Airline USA
KL.19.00 America’s Funniest Home Videos
KL.19.30 Bringing Down the House
KL.21.40 Cold Case
KL.22.30 The Closer
KL.23.30 Grensevakten
KL.00.00 CSI
KL.00.55 CSI: Miami
KL.01.50 Special Victims Unit
KL.02.45 Blade
KL.03.50 Playbox

Vi selger ikke bare, men reparerer også ! Tel. 965 887 352
Fax: 965 889 442

Bernd Adler14år i Spania
CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi leverer Norske kanaler på eneste lovlige vis:
Mer enn 80 kanaler på norsk!
Motta NRK1 og P1 med 80cm parabol.
Spør oss for mer informasjon.
Snakk med vår norske tekniker hver tirsdag fra 09.00 til 14.00

Nå også i Torrevieja!

Etter lang tids etterspørsel gjør vi 
nå også service og installasjon i Torrevieja -området.

LM
Assessoria

Lola Mengual
Col. 2114

( 619 290 085
Avda. Pais Valenciá, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi COLEGIO DE GRADUADOS

SOCIALES DE ALICANTE

l NIE/Residencia m.m.
l Arbeidskontrakter
l Arbeidsrett
l Seguridad Social
l Skatter / Avgifter
l Regnskap

Hos oss kan du
snakke spansk, 

engelsk eller fransk.
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 BOLIG SØKESBOLIG SØKES

 BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR



DIVERSEDIVERSE
LØSØRE M.M.LØSØRE M.M.

 BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

 BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

�� NØDNUMMERNØDNUMMER

Ambulanse    112Ambulanse    112

Bomberos (brannvesen)  112Bomberos (brannvesen)  112

Guardia Civil    062Guardia Civil    062

Policia Local    092Policia Local    092

NORSKREG. BIL KJØPES
Vakker jente, 23 år, ønsker nor-
skregistrert bil 2004 mod. eller 
nyere. Pris 10 000 til 15 000 
euro. Vurderer kjøp i Tyskland, 
prøver Spania først.

Ring Tom: 0034 608 159 284 
0047 951 850 69

BOBIL ØNSKES KJØPES
Bobil ønskes kjøpes,ikke alkove,i 
brukbar stand. Spansk eller Norsk 
registrert,  Tlf.97153802
Mail: arnfi nnlangseth@gmail.com

MOTOKING MARCEL
100 motorsykler og scootere til 
salgs. SALG & REPARASJON 
& KJØP. Vi henter hjemme hos 
deg. Brukte motorsykler og 
scootere til en fornuftig pris - 
Rask service. Vi foretar også 
registrering og ITV på din span-
skregistrerte bil. 

Åpent 7 dager i uken 
Tlf: 680 644 010 

Mail: jobidia@gmail.com
Adr: Carretera Nac. 332, km 734 
03140 Guardamar del Segura

MØT VÅREN MED NY BIL

Mercedes 320 CDI, E-type, Avant-
garde. Automat, med alt tenkelig 
utstyr. 2004 mod, men fremstår 
som ny. Månedens kjøp!

Tlf  965 716 216 / 639 628 019

BMW 525 TDS TIL SALGS
BMW 525 TDS Diesel  97 mod til 
salgs. Km stand 182000 Automat, 
AC. ITV godkjendt fram til mars 
2011. Selges for 2400 euro. Overta-
gelse av bilen 2 juni evt etter denne 
dato, da fl ytter vi heim til norge. Al-
faz Del Pi +34 673 275 865

+34 645 295 651

MEGET PEN -84 MERCEDES
Meget pen -84 Mercedes 280 
SL,hvit,aut.,klima,el.vinduer,sp.
skilter,original og topstand. 17.500 
euro tel.619984620 (Onno)

PENSJONISTEKTEPAR 
SØKER BOLIG

Ønsker å leie/event kjøpe 
leilighet i området Guardamar-
Torrevieja. I først omgang leie 
september og oktober. Bak-
kenivå, basseng og solrikt. Det 
er viktig at vi ligger godt og sit-
ter godt.Skandinavisk sengetøy 
og varme på badet. Dusj og ikke 
badekar p.g.a noe bevegelseh-
emming. Kontaktes pr telefon 

+4733386823 
mob. +47 91611025

Aller helst pr e-post med bilder 
til svennfre@online.no

ALBIR, REKKEHUS TIL LEIE
Ledig uke 29 og 30 i 2010. Sol-
rikt og barnevennlig rekkehus, 
bofl ate 85 kvm. 2 soverom, bad, 
stue, kjøkken og terrasse.  Stor 
felles hage med stort svømme-
basseng. Velutstyrt med aircon-
dition og norsk TV. Parkering-
splass. Sentralt i sentrum med 
gå avstand til butikker og strand.
Pris 600 Euro/uke.
Tel +4756178153, +4799247533 
meil jarleoh@online.no ? 
sigrunn_jacobsen@hotmail.
com

QUESADA, SALG ELLER BYTTE
Enebolig i etablert og attraktivt 
villastrøk i Ciudad Quesada 
på Costa Blanca selges. Fint 
beliggende tomt på ca 800 kvm 
i stille blindvei. Ca 15 min til 
strand og ca 35 min til fl yplass. 
Prisgunstig ved rask avgjørelse. 
Enebolig/rekkehus/leilighet 
i Oslo eller på Østlandet kan 
ev tas i bytte. Kontakt eier på 
spansk mobil 0034679507717 
eller norsk mobil 99722530.

REKKEHUS I TORREVIEJA
Tilsalgs i Altos de la Bahia. 
Stue, kjøkken toalettrom, patio i 
1. etg. 2 soverom og bad i 2. etg.
Solarium m/panoramautsikt 
på toppen. Sydvendt. 3 stk a/c, 
inkl. hvitevarer, møbler. Bod 
under trapp. Innglassert ve-
randa. Felles svømmebasseng. 
Gåavstand til Mercadona, andre 
butikker og restauranter.
Tlf. (N-ip) 0047 745 105 36.
Sp. mobil 0034 646 135 638.

FLOTT UTSIKTSVILLA 
I CIUDAD QUESADA SELGES

Fantastisk beliggenhet med Fantastisk beliggenhet med 
utsikt til både Middelhavet utsikt til både Middelhavet 
og saltsjøene. Gåavstand til og saltsjøene. Gåavstand til 
Den Norske Skolen, golfbane, Den Norske Skolen, golfbane, 
tennisbane, supermarkeder, tennisbane, supermarkeder, 
barer og restauranter m.m. barer og restauranter m.m. 
Bofl ate ca 220 m2, tomt 800 
m2, egen studioleilighet på 
toppen med egen inngang. 
Boligen selges fullt møblert, 
har gulvvarme og inneholder: 
3 store soverom, 3 bad, stor 
stue med bar, mindre tv-stue, 
spisestue, kjøkken ++ fl otte 
balkonger og terrasser. Mye 
skapplass. Flott inngjerdet hage 
med eget stort svømmebasseng 
og barbecue. Huset er ytterst 
velholdt og må ses! Privat Salg. 

Visning: 
Monica/ Fernando 

629 607 508/636 705 396 
Mail: monica@mi-garage.com, 

fernando@mi-garage.com

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN

For å annonsere helt gratis på denne 
siden, send en kort annonse på e-post:

rubrikk@spaniaposten.norubrikk@spaniaposten.no
*Gratistilbudet gjelder kun ikke-kommersielle annonser for privat-personer. Annonsen trykkes kun en 
gang, ønsker du fl ere innrykk, må du sende annonsen på nytt. Siste frist er mandagen samme uken 
avisen kommer ut. Rubrikk-annonser over telefon eller levert til vårt kontor i Altea koster 25 Euro pr. 
innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

CANON POWERSHOT S80
Digitalt Kamera 8,0 megapik-
sler, avanserte funksjoner og 
presisjonsoptikk. Selges kom-
plett! Ny pris: € 600,- Selges 
for: 125,-€. Gunnar Hagen

lghagen@telefonica.net
675 973 106

SALG AV RACERSYKKEL
Albir. Selger gul racersykkel 16 
gir for kr 1200  (150 euro). 
Tlf. 004795803307. Reiser til 
Norge 15. april.

LEILIGHET SVERIGE
Delv.møbl.leilh. i Säffl e tils.
Nok 160.000. Ligger i 1.etg.
renov.ca.19 mil fra Oslo. golf-
og båtmuligh.

Tlf.+46 38018666
gulliverstavsa@gmail.com

FOSTER HEM TILL 2 KATTER
Önskar foster hem till 2 syskon 
katter för minimun 6 mån. Till-
byr med katt sand o mat för hela 
perioden. Innekatter. Kan hjäl-
pa er med nåt som byta tjänst 
till tjänst. Ex, översättning, gå 
med till legeren. Endast mycket 
djurkär person hör av sig.

Tlf: 685 263 716
mariaaguirre1950@hotmail.com

1-DAGS MALERKURS 
MED BOB ROSS

Alle kan male, til og med du!
Du også kan male realistiske 
landskaper og blomster etter 
bare 1 dag på kurs, selv om du 
aldri har malt før. La-Paleta, 
handlesenteret Monver i Albir.

Info: www. la-paleta.com
Tlf: 666 894 723

LEILIGHET I VARA KOMMUNE 
2.r.leil.på 65.kva. i et norsk bo-
rettslag til salgs fra mai 2010. 
Fellesutg. S.kr. 1868,-pr.mnd. 
Selges for N.kr. 110 000.
opplys. telf 00 46 51 29 31 09
   “         “   Spa.         96 53 28 200

BOLIG MED PANORAMA 
UTSIKT TIL SALGS!

Polop “paradis” et sant paradis!!
Med utsikt utover middelhavet, 
og fjellene. Flott beliggenhet 
ved parken, og basseng med fos-
sefall. Det er greit med offentlig 
kommunikasjon. Innhold: tomt 
246 m. Bofl ate: 75m Soverom: 
2 Bad: 2. Kjøkken: komplett 
Stue: m/ vedpeis. Sentralvarme: 
Ja. Hagestue: m/ 2 køyeplasser. 
Terrasse: Ja. Felles basseng: Ja. 
Sjøutsikt: Panorama. Fjellutsikt: 
Ja. Carport: Ja. Parkeringsplass: 
Ja. Sengeplasser 6. Boligen er 4 
år gammel, med pen hage, og er 
velholdt.

Telf. Aase, og Tor.
0034 666736640

Mail: polopivers@yahoo.no

LEDIG BOLIG FOR SKOLEELEV
Trenger du en trygg plass å bo 
mens du går på skole i Spania?
Vertsfamilie i Alfaz del Pi har 
ledig plass til 2 skoleelever for 
skoleåret 2010/2011. Du vil bli 
en del av en harmonisk familie 
og du vil ha noen å støtte deg til 
i hverdagen.

Tlf: 0034 695 774 742
Mail: steinar@dreamlife.no

HUS TIL LEIE I ALFAZ DEL PI
I Alfaz del Pi, like ved sentrum. 
April - Juli. Sjarmerende solrikt
hus, fullt møblert med 2 sovrom, 
1 sovrom/kontor, stue, 2 bad, 
stor terrasse, takterrasse med 
panoramautsikt og liten hage.
Tel. 607 467 404 Etter kl. 15.00
E-mail: guniellis@gmail.com

ALFAZ DEL PÍ- MIRAMAR
Hus till leie fra høsten og ut 
skoleåret. Gangsavstand til 
skolen, eget basseng 9 x 4m. 4 
soverom, 2 bad, kjøkken/stue, 
vaskerom, norsk tv, internett. 
Vask/oppvaskmaskin, for øverig 
alt utstyr. Meget hyggelig over-
bygget uteterrasse foran bassen-
get og utegrill for mere infor-
masjon, 

ring Gun på 965 889 155.

AUDI A8 QUATRO SELGES

Audi A8 Quatro 3.0 TDI selges. 
Des.2005-mod, 85000km. 32500 
Euro. Tel. 662533723 e. kl. 17.00

DERBI VARIANT STAR TIL SALGS
Derbi Variant Star (blå) EVE 50, fra 
sep/2005. Kun kørt 125 km !! Incl. 
styrthjelm og bagageboks. 600 euro  
Tlf. 637935194  ved Mutxamel (14 
km nord for Alicante)
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� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

PLAGET AV KAKELAKKER, UDYR?
Bekämpning av kakelackor, 

parasiter, getingar, etc.
Proffessionell top service.

Muli Top: 630 775 763

DAGMAMMA I ALBIR
Erfaren dagmamma ledig i Albir 
fra 1.september, i barnevenn-
lige og koselige omgivelser. 
Trygghet, vennskap, glede, lek 
& læring på barnas egne prem-
isser. Heltid og deltid. Målti-
der inkludert. 1- og 2 åringer 
også velkommne! Søknad eller 
spørsmål sendes til: 
dagmamma.albir@gmail.com

REPARASJON  AV HUSHOLDNINGS-
MASKINER ELEKTRONIKK M.M.
Reparation av diskmaskiner, 

tvättmaskiner, torktumlare, vat-
tenberedare och all elektronik. 

Proffs från Holland. 
24h service!

William: 630 775 763

SERVITØR
Servitør med mange års erfaring 
søker jobb i Albir, Alfaz eller 
Altea. Snakker norsk, spansk og 
engelsk. Tlf. mob. 619 538 103 
eller priv. 965 863 642

SVENSK FASTIGHETSSKOTARE 
SOKER ARBETE

Jag bor i Albir ar svensk 33 ar 
gammal. Har tagit studenten och 
gatt Energiprogrammet i 3 ar i 
Hammaro Gymnasium. Har ar-
betat som vaktmastare i fl era ar 
och har god erfarenhet. Jobbar 
med det mesta inom fastighet 
och tradgard. Aven hemservice 
kan jag hjalpa till med som 
shopping ta hand om har tagit 
undeskoterskeexaman. Behover 
ett arbete far att bo har och ma 
bra.

Telefon 666 78 56 56 eller 
Email steffe06@hotmail.com

TRENGER DU HJELP?
Trenger du hjelp i huset eller ha-
gen? Kanskje du trenger hjelp til 
å ordne offentlige papirer? Jeg 
kan bli med deg til legen, tannle-

Bredbånd Internet
Telefoni tjenester

over WiMAX

Du trenger ingen fasttelefon fra 
Telefonica for å få ubegrenset 

Høyhastighets Internet og nasjonale
og internasjonale telefonsamtaler gratis!

Dekning

Ingen dekning

Planlagt dekning

For informasjon

Tel 902.347.328 - www.aeromax.es
*aeromax Triple Flat: 2.048 kbps Høyhastighets internett med telefonsamtaler til nasjonale og
utenlandske fasttelefoner inkludert.

God helse begynner med vannGod helse begynner med vann
LUXORLUXORSPA & FITNESS CENTERSPA & FITNESS CENTER

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN
JOURNALIST / SKRIBENT

Vi utvider vår redaksjonelle Vi utvider vår redaksjonelle 
satsning og søker derfor en satsning og søker derfor en 
erfaren skribent for snarlig 

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN

Kontakt på epost for info:Kontakt på epost for info:

red@spaniaposten.no

ETTERLYSNINGETTERLYSNING
KARL MARTIN 

SCHØNBERG-HANSEN
Karl Martin, hvis du har interes-
se, meld deg. Det er ikke skjedd 
noe alvorlig noen steder, vil 
bare ha kontakt. Redaksjonen 
har mailadressen min. Du kan 
også se etter i den norske tele-
fonkatalogen.
Hilsen Anne Louise Bech Jür-
gensen, Mosjøen.  

gen frisøren eller butikken. Viss 
du ønsker hjelp av meg, kan du 
ringe Flor tlf. 617436775, La 
Florida. Jeg snakker spansk, en-
gelsk og litt norsk. Ref kan op-
pgis etter ønske.

FLAMENCO PAR SOKER JOBB
Flamenco par soker jobb som 
utfor pa olika events/bars/res-
taurater. Publicum magnetisk. 
Flere detaljer ring: 693566888.
Mail: fl amenco.bellamonte@
hotmail.com

NORSK SYDAME
norsk sydame i torrevieja soker 
jobb, mobil 622066183, navn 
elin

NORSKUTDANNET RORLEGGER
Norskutdannet rorlegger i tor-
reviejaomradet tilbyr sine tjen-
ester. Alt innenfor ombygg 
og oppussing, sveising, snek-
kerarbeid, maling, elektrisitet, 
etc.. Vedlikeholding av svom-
mebassenger og hagearbeid. 
Ingen jobb er for liten og ingen 
for stor. Jobberfaring fra Norge 
og Spania. Gratis Anbud. Jeg 
snakker perfekt spansk og en-
gelsk i tillegg til Norsk. Tol-
karbeid: Muntlig og Skriftelig 
Norsk-Spansk, Spansk -Norsk, 
Engelsk-Spansk. Kontakt tele-
fon: 0034 693 235 969



LEIEBIL TIL lavpris
DE BESTE BILENE, DE BESTE BILENE, 
BILLIGST OG ENKLEST PÅ INTERNETBILLIGST OG ENKLEST PÅ INTERNET

ALICANTE   •   BENIDORM   •   MURCIA   •   MALAGA   •   TORREVIEJAALICANTE   •   BENIDORM   •   MURCIA   •   MALAGA   •   TORREVIEJA

FRI KM. & VEIHJELP
INGEN FLYPLASSGEBYRINGEN SKJULTE KOSTNADERAIRCONDITION I ALLE BILEREGNE FLYPLASSKONTORALICANTE & MURCIA
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WWW.SPANIAGUIDEN.NO/LEIEBILD

Telefon:Telefon:  (+34) 966 882 501(+34) 966 882 501
E-post:E-post:  leiebil@spania.noleiebil@spania.no  

NORSKNORSK
KUNDERSERVICE PÅKUNDERSERVICE PÅ

TELEFON & EPOSTTELEFON & EPOST
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3  D3  Dørerører
Ford KAFord KA

€ 81 81
7 dager7 dager

3  D3  Dørerører
Ford FiestaFord Fiesta

€ 85 85
7 dager7 dager

VW PoloVW Polo

5  D5  Dørerører
Ford FiestaFord Fiesta

€ 90 90
7 dager7 dager

5  D5  Dørerører
Ford FocusFord Focus

€ 108 108
7 dager7 dager

5  D5  Dører dieselører diesel
Ford Fiesta TrendFord Fiesta Trend

€ 94 94
7 dager7 dager

5  D5  Dører dieselører diesel
Ford Focus TDCIFord Focus TDCI

€ 117 117
7 dager7 dager

Stasjonsvogntasjonsvogn
Ford Focus TDCIFord Focus TDCI
Ford FocusFord Focus

€ 125 125
7 dager7 dager

5  5  dører storbildører storbil
Ford CMAX TrendFord CMAX Trend

€ 130 130
7 dager7 dager

Minibuss 9 seterMinibuss 9 seter
Mercedes VitoMercedes Vito

€ 270 270
7 dager7 dager

Ford FusionFord Fusion
Peugeot 207Peugeot 207
VW PoloVW Polo

Kia CeedKia Ceed
Mazda 3Mazda 3
Peugeot 307Peugeot 307
VW GolfVW Golf

Opel Corsa CDTIOpel Corsa CDTI
Peugeot 207 HDIPeugeot 207 HDI
VW Polo TDIVW Polo TDI

Kia Ceed CRDIKia Ceed CRDI
Peugeot 307 HDIPeugeot 307 HDI
Seat Leon TDISeat Leon TDI

Peugeot 307 Stv. HDIPeugeot 307 Stv. HDI VW Touran AdvanceVW Touran Advance VW Transporter TDIVW Transporter TDI
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